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Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, 23.11.2021 tarihinde İstanbul Haliç Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen Uluslararası Polis Teşkilatı (Interpol) 89. Genel Kurul Toplantısı’nın açılış programına video mesaj 
gönderdi. Cumhurbaşkanımız video mesajında, “Bilhassa FETÖ’cü firariler ile bölücü örgüt elebaşlarının 
ülkemize iadesi hususunda güçlü dayanışma bekliyoruz.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, 23.11.2021 tarihinde İstanbul’da 
düzenlenen INTERPOL 89. Genel Ku-
rul Toplantısı’nın açılışına video mesaj 
gönderdi.  Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
geçen sene planlanan toplantıyı küresel 
koronavirüs salgını sebebiyle ertelemek 
durumunda kaldıklarını anımsattı. Salgın 
şartlarının hafiflemesiyle katılımcıları Tür-
kiye’de ağırlamaktan büyük bir memnuni-
yet duyduğunu ifade eden Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, toplantının ülkeler, halklar ve 
tüm insanlık için hayırlı olmasını diledi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, koronavirüs sal-
gınında hayatını kaybeden Interpol men-
suplarına taziyelerini sundu. Interpol’ün 
194 üyesiyle dünyanın en büyük orga-
nizasyonlarından biri olduğunu, Türki-
ye’nin Interpol’ün öncüsü konumundaki 

Uluslararası Kriminal Polis Komisyonu’na 
1930’da katıldığını anlatan Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, şöyle devam etti: “Teşkilatın 
kurucu üyelerinden birisi olarak, şimdiye 
kadar iki kez genel kurul toplantısına ev sa-
hipliği yaptık. Önce 24. Genel Kurul Top-
lantısı vesilesiyle 1955 yılında İstanbul’da, 
ardından da 65. Genel Kurul Toplantısı 
münasebetiyle 1996 yılında Antalya’da 
Interpol mensuplarını ülkemizde misafir 
ettik. Teşkilatın bu en önemli etkinliğine, 
tarih, kültür ve medeniyet şehri güzel İs-
tanbulumuzda 25 yıl sonra yeniden ev sa-
hipliği yapmanın mutluluğunu yaşıyoruz.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Asya, Av-
rupa ve Afrika’nın merkezinde yer alan 
Türkiye’nin farklı güvenlik riskleriyle 
karşı karşıya bulunduğunu ifade etti. Tür-
kiye’nin PKK terör örgütüne karşı 40 yılı 

bulan mücadelesine, bölgedeki istikrar-
sızlıklar sebebiyle yeni tehditlerin eklen-
diğini vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, sözlerini şöyle sürdürdü: “Türkiye, 
özellikle komşularımız Suriye ve Irak’taki 
çatışmalardan en fazla etkilenen ülkeler-
den biri olmuştur. Halihazırda çeşitli ne-
denlerle ülkelerinden göçe zorlanan 3,6 
milyonu Suriyeli olmak üzere, toplam 5 
milyon sığınmacıya ev sahipliği yapıyo-
ruz. DEAŞ’tan FETÖ’ye, PKK-PYD’den 
diğer eli kanlı yapılara kadar terörün, te-
rörizmin her çeşidiyle yoğun ve kararlı bir 
mücadelenin içindeyiz. Aynı şekilde Bal-
kanlar’dan Kuzey Afrika’ya, Kafkaslar’dan 
Asya’ya uzanan geniş bir coğrafyada vuku 
bulan her gelişmeden doğrudan etkileni-
yoruz. Bu güvenlik sınamaları karşısında 
bir taraftan vatandaşlarımızın can ve mal 
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emniyetini ülkemizin birlik ve bütünlü-
ğünü garanti altına alırken diğer taraftan 
da uluslararası güvenliğe katkıda bulunu-
yoruz. DEAŞ’a karşı göğüs göğüse müca-
dele eden ve bu örgütü hezimete uğratan 
tek ülkeyiz. Yabancı terörist savaşçılar ko-
nusunda kaynak ülkelere temin ettiğimiz 
istihbari bilgilerle birçok terör eyleminin 
önüne geçtik. PKK terör örgütünün Su-
riye koluna karşı gerçekleştirdiğimiz sınır 
ötesi harekâtlarla 4 milyondan fazla insa-
nı bu örgütün tasallutundan kurtardık.”

“2 Binin Üzerindeki Kırmızı Bülten 
Sayısıyla Türkiye, İlk On Ülke İçinde”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Temmuz 
gecesi 251 vatandaşı şehit eden FETÖ’ye 
karşı sınırlar içinde ve dışında etkin tedbir-
ler aldıklarını dile getirdi. Ege Denizi’nde 
uygulamaya koydukları önlemler sayesin-
de 10 binlerce insanın hayatına mal olacak 
dramların yaşanmasına engel olduklarını, 
göçmen kaçakçılığı, uyuşturucu kaçakçı-
lığı, insan ticareti ve örgütlü suçlarla mü-
cadelede son dönemde büyük başarılara 
imza attıklarını anlatan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şunları söyledi: “Türkiye olarak 
tüm bu alanlarda elde ettiğimiz tecrübeleri 

dost ve kardeş ülkelerin kolluk birimleriy-
le paylaşmaya önem atfediyoruz. Ulusla-
rarası Kriminal Polis Teşkilatı Interpol, iş 
birliğimizi güçlendirdiğimiz kurumların 
başında geliyor. 90 yılı aşkın bir süredir 
Interpol’ün faaliyetlerini etkin bir şekilde 
destek veriyoruz. Gerek çıkarılan bülten 
sayısı gerekse Interpol veri tabanlarına gi-
rilen veriler açısından önde gelen ülkeler-
den biriyiz. 2 binin üzerindeki kırmızı bül-
ten sayısıyla Türkiye ilk on ülke içindedir. 
Son dönemde kamuoyu tarafından takip 
dilen suçluların yakalanarak ülkemize iade 
edilmesinde kırmızı bültenlerin büyük 
faydasını gördük. 2021 yılı içerisinde orga-
nize suçlar, uyuşturucu kaçakçılığı, dolan-
dırıcılık, adam öldürme, çocuğun cinsel 
istismarı, yağma, hırsızlık gibi pek çok suç-
tan aranan 64 şahıs ülkemize iade edildi.”

“Interpol’e Müdahale Eder Nite-
likte Çalışmalarını Tasvip Etmiyoruz”

Suç ve suçluya karşı verdikleri müca-
deleye destek olan Interpol Genel Sekre-
terliğine ve ilgili ülke makamlarına teşek-
kürlerini sunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları kaydetti: “Adi suçlar konusundaki 
iş birliğinin terörle mücadelede de sergi-

lenmesini bekliyoruz. Bilhassa FETÖ’cü 
firariler ile bölücü örgüt elebaşlarının ül-
kemize iadesi hususunda güçlü dayanışma 
bekliyoruz. Unutmayalım ki cezasız kalan 
her suç faili daha da azgınlaştıracaktır. De-
mokrasiye kast eden kadın, çocuk, yaşlı, 
sivil kamu görevlisi demeden masumları 
katleden teröristlerin elini kolunu sallaya-
rak dolaşmalarını izin verilmemelidir. Öte 
yandan bazı Batılı ülkelerin ve uluslararası 
kuruluşların doğrudan Interpol’e müda-
hale eder nitelikte çalışmalarını tasvip et-
miyoruz. Interpol’ün üye ülkelerin bakış 
açısına göre tavır almadan koşulsuz bir 
şekilde terörle mücadeleye destek vermesi 
önemlidir. Genel Kurul vesilesiyle ele alı-
nacak meselelerin ülkelerimizin güvenlik 
ve istikrarına anlamlı katkılar yapacağına 
inanıyorum. Bu düşüncelerle sözlerime 
son verirken, 89. Genel Kurul Toplantı-
sı’nın başarılı geçmesini, Interpol çatısı 
altında yürütülen çalışmaların etkinliğini 
artırmasını diliyorum. Toplantının dü-
zenlenmesinde emeği geçenleri kutluyor, 
sizlere, dünyamızı daha güvenli bir yer ha-
line getirme mücadelemize verdiğiniz des-
tekler için şimdiden teşekkür ediyorum.”
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Süleyman SOYLU
İçişleri Bakanı

İÇİŞLERİ BAKANIMIZIN 29 EKİM MESAJI

“Eğilmez başımıza taç yaptık hürriyeti,
Zaferle kalbimize yazdık Cumhuriyeti.”
(Ömer Bedrettin Uşaklı)

Aziz Milletimizin, tarihine şerefle nakşettiği Kurtuluş Savaşı Destanı’nın 
son mısrası ve kazandığı hürriyetinin tescili niteliğinde olan Cumhuriyetimizin 
98. yılına ulaşmanın gururu ve sevinci içerisindeyiz.

Şurası açıktır ki, 2200 yıllık devlet geleneği ve Anadolu’daki bin yıllık 
varlığı ile Aziz Milletimiz, ortaya koyduğu medeniyet değerleri, vicdan ve 
merhametiyle her daim sadece kendisi için değil, tüm insanlığın, hak ve 
adaletin nam ve hesabına hareket etmiştir.

Geçen yüzyılın başında bize hayat hakkı tanımayan, medeniyetimizi 
boğmaya yeltenen emperyalizme karşı bu Aziz Milletin evlatları, hem 
bağımsızlığını kazanmış hem de Cumhuriyeti ilan ederek tüm dünyaya tarihi 
ve stratejik bir cevap vermiştir. Aziz Milletimizin emperyalizme verdiği bu 
cevap kendisiyle sınırlı kalmamış, dünyada sömürgeci güçlerin baskısı altında 
bulunan tüm mazlum milletlere de bir umut ve ilham kaynağı olmuştur.

Şehit ve Gazilerimizin kanlarıyla kurduğumuz ülkemize yönelik saldırılar, 
elbette ki farklı alanlarda ve farklı yöntemlerle halen devam etmektedir. 
Vesayetin her türlüsünü, darbelerden ekonomik saldırılara, anarşiden teröre 
kadar pek çok araçla 20. yüzyıl boyunca ısrarla sürdüren emperyalizm, son 
mermisini de 15 Temmuz’da atmış ancak tıpkı Kurtuluş Savaşı’nda olduğu 
gibi Aziz Milletimizin “iman dolu göğsü”nü geçememiştir.

Bir asırdır süregelen ve başarıyla savuşturduğumuz bu saldırılar, 
inancımızda ve kararlılığımızda en küçük bir noksanlığa sebep oluyor 
değildir. Ecdadımızdan aldığımız Cumhuriyet emanetini, gelecek kuşaklara 
daha güzel şekilde bırakmak için yüksek bir motivasyona sahibiz, ileriye 
bakıyoruz ve hedeflerimize doğru kararlı adımlarla ilerliyoruz. İnsansız 
hava aracı teknolojisinden yazılım teknolojisine kadar pek çok alanda 
elde ettiğimiz gelişmeyle, teröre ve bölgesel istikrarsızlığa karşı verdiğimiz 
amansız mücadeleyle, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğinde 21. yüzyıl başından itibaren yakaladığımız gelişme trendimizi, 
geleceğe taşıyoruz.

2023, 2053, 2071 Türkiye’si darbelerle, vesayetle veya terörle uğraşan 
değil, dünyaya uçak, otomobil ve teknoloji ihraç eden ama her şeyden önce 
bugünkü gibi insanlık ve merhamet ihraç eden bir ülke olacaktır. Yarınların 
Türkiyesi, Cumhuriyet’i kurup bize emanet eden büyüklerini gururlandıran 
bir Türkiye olacaktır.

Bu duygu ve düşüncelerle, başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere ebediyete intikal 
etmiş bütün kahramanlarımızı, tüm Şehitlerimizi ve Gazilerimizi rahmet ve 
minnetle anıyor, Cumhuriyet Bayramımızı coşku ve gururla kutluyorum.
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İÇİŞLERİ BAKANIMIZIN 10 KASIM MESAJI

Süleyman SOYLU
İçişleri Bakanı

Yol göstericiliğiyle, idealleriyle, davasıyla, gönüllerdeki tazeliğini 
sadece bizim için değil, bütün mazlum milletler için de muhafaza eden 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün vefatının 83. yıl dönümünün idraki 
içindeyiz. Hedefleri, gayeleri ve köklü bir geçmişleri olan milletlerin, 
köklü değişim dönemleri, bir başka deyişle tarihlerinin kırılma anları da 
olur. Gazi Mustafa Kemal Atatürk, yine böylesi bir dönemde, dünyada 
her milletin kendisine bir “emperyalist” seçmek zorunda bırakıldığı bir 
zaman diliminde sorumluluk almış; her alanda bağımsız olmayı esas alan, 
milli menfaatlerden asla taviz vermeyen, baskıya ve esarete karşı boyun 
eğmeyen anlayışı ile hem Aziz Milletimizin hem de insanlığın geleceğine 
silinmez bir imza atmıştır. 

 
En büyük eseri olan Türkiye Cumhuriyeti, bugün dünyanın en zorlu 

coğrafyasında, terör, uyuşturucu, kaçak göç ve daha birçok güvenlik 
başlığıyla aynı anda ve başarıyla mücadele etmekte, insanlığa ışık olmakta, 
mazlum yürekleri korumakta, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde takip ettiği 2023, 2053 ve 2071 hedefleriyle 
sadece kendi milletine değil, tüm insanlığa umut olmaya devam 
etmektedir. 21. Yüzyılın Türkiye’si; bir yandan Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün emperyalizme karşı verdiği mücadelenin aynısını bugün 
de başarıyla verirken, diğer yandan da onun çizdiği yolda yerli ve milli 
insansız hava araçlarımızla, kendi üretimimiz olan helikopterlerimizle, 
heyecanını duyduğumuz yerli otomobilimizle, kendi evlatlarımızın her 
alanda ürettiği yüksek teknolojili sanayi ürünlerimizle ilerlemektedir.

 
Hedeflerimizde ve çizdiği yolda ulaştığımız her durak, dünya tarihinin 

bu büyük komutanı devlet adamının manevi hatırasına gönderilmiş bir 
selam ve yerine getirilmiş bir vasiyettir. 

Bu vesileyle; ebediyete intikal edişinin yıl dönümünde, Aziz 
Milletimizin göz bebeği Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü rahmet ve 
şükranla yâd ediyor, aziz hatırasına saygılarımı sunuyorum.

Yol göstericiliğiyle, idealleriyle, davasıyla, gönüllerdeki tazeliğini 
sadece bizim için değil, bütün mazlum milletler için de muhafaza eden 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün vefatının 83. yıl dönümünün idraki 
içindeyiz.
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İçişleri Bakanımız Süleyman 
Süleyman Soylu, İstanbul Haliç 
Kongre Merkezi'nde düzenlenen 
Uluslararası Polis Teşkilatı 
(Interpol) 89. Genel Kurul 
Toplantısı'nın açılışına katıldı. 
Soylu, toplantının Interpol'e, 
suç ve suçluyla mücadeleye güç 
katmasını diledi.

İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu, 
Uluslararası Polis Teşkilatı (Interpol) 89. 
Genel Kurul Toplantısı'nın açılışında, 
toplantının Interpol'e, suç ve suçluyla 
mücadeleye güç katmasını diledi. Alınacak 
kararların ve seçilecek yeni yönetimin 
Interpol ailesine, teşkilata hayırlı olmasını 
temenni eden Soylu, şöyle devam etti:

 "21. yüzyıla girerken 'Milenyum' 
diyorduk. Ancak üst üste yaşanan birçok 
krizler, sınır aşan suçlar, vekalet savaşları, 
iç savaşlar, DEAŞ, PKK, FETÖ gibi bütün 
dünyayı bambaşka bir sınamaya sokan 
terör örgütleri bize bu tabiri unutturdu. 
Ortadoğu'da yaşanan terör ve şiddet, 
oradaki terör örgütlerinin inanılmaz 
pervasızca yaşattıkları, trajediler, kararttıkları 
milyonlarca hayat, uyuşturucunun hem 
çeşidinin hem de miktarının artması, bize 
milenyum tabirini unutturdu. Biz 21. 
yüzyılı 'Milenyum' diye karşılarken terör 
örgütlerinin maket uçaklı bomba düzenekleri 

kuracaklarını, göçmenlerin denizlerde ölüme 
terkedileceğini, bebek cesetlerinin kıyıya 
vuracağını hayal etmemiştik. Milenyumdan 
teknolojinin suçu azalttığı bir dünya 
bekliyorduk. Karşımıza siber suçlar gibi yeni 
başlıklar, 'Hawala' gibi yeni para gönderme 
sistemleri çıktı. Milenyumdan yüksek 
bir medeniyete kapı açmasını beklerken 
Avrupa'da terör eylemleri, hatta kamyonla 
bile işlenen maalesef terör eylemleri gördük. 
Bu ve bunun gibi pek çok gelişme moralimizi 
bozduğu için olsa gerek, artık milenyum 
tabirini çok da kullanmıyoruz."

Türkiye'nin 40 yıldır mücadele ettiği 
terör örgütü PKK nedeniyle 40 bin can kaybı 
olduğunu, bir diğer küresel terör örgütü 
DEAŞ'ın Suriye ve Irak'ın devlet düzenini 
kısa sürede sarstığını, PKK ile oluşturulan 
istikrarsızlığın göç tetiklediğini bunun da 
dünya demografisini etkilediğini kaydeden 
Soylu, FETÖ'nün de Türkiye'de silahlı darbe 
yapmaya kalktığını anlattı. İçişleri Bakanımız 

şöyle devam etti:  "Ülkenin başkenti savaş 
uçaklarıyla bombalandı, masum 251 insan 
hayatını kaybetti. PKK'nın sadece uyuşturucu 
ticaretinden 2,5 milyar dolar gelir elde ettiği 
ve Avrupa uyuşturucu ticaretini elinde 
tuttuğu biliniyor. Bizim narkotik birimlerimiz 
ve dünyadaki birçok narkotik birimi artık 
uyuşturucuyu kilolarla değil tonlarla 
yakalıyor. Dolayısıyla milenyum çağından 
beklediğimiz şekilde gelişme gösteren 
neredeyse tek konu, suç ve suçlunun ölçeği 
olmuştur. Artık neredeyse tüm güvenlik 
sorunları küreseldir, artık neredeyse tüm 
güvenlik sorunları büyüktür, artık neredeyse 
tüm güvenlik sorunları geniş çaplı hale 
gelmiştir. Dünya medeniyeti, Birleşmiş 
Milletler, Avrupa Birliği, NATO ve uluslararası 
kuruluşları, uluslararası problemlerde çözüm 
için inisiyatif almaları için üretti ancak 
bugün geldiğimiz noktada ne yazık ki küresel 
sorunların çözümünün yerelden beklendiğini, 
bahsettiğimiz uluslararası kurumların 
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Türkiye'deki futbol terimiyle topa girmediğini 
veya topu ortada dolaştırdığını net bir şekilde 
görüyoruz. Tarif etmeye çalıştığım tablo 
hiçbir ülkenin tek başına çözebileceği bir 
tablo değildir. Hatta sadece kendi ülkesine 
yansımalarını bile çözemez."

 “Parmak İzi ve Fotoğraflar Talep Eden 
Ülkelerle Paylaşıldı”

Interpol'ün beklentileri ve 
iyimserliklerinin en yüksek olduğu 
kurumlardan olduğuna, birlikte güzel 
sonuçlar elde edildiğine değinen Soylu, 
"Mesela uluslararası düzeyde aranan bir şahıs 
2019 yılında Bulgaristan polisi tarafından 
yakalanmıştı, bu şahıstan alınan parmak 
izlerine yönelik arkadaşlarımızın yaptığı 
çalışma sonucunda bu kişinin 2010-2011 
yılında Bitlis'te meydana gelen 5 polis ve 4 
sivil vatandaşımızın şehit edildiği, hayatını 
kaybettiği patlama olayının faili olduğu ortaya 
çıkmıştı." ifadelerini kullandı.

 Üye ülkelerin son 2 yılda ülkelerindeki 
terör, asayiş ve narkotik olayına karışan bin 
37 parmak izini Türkiye'den talep ettiğini 
kaydeden İçişleri Bakanımız, "Sistemimizde 
kayıtlı 853 şüpheli şahsın parmak izi 
ve fotoğrafları talep eden üye ülkelere 
gönderildi. Kriminal Başkanlığımıza son 2 
yıl içerisinde 57 ülkeden 86 terör olayına 
ve 624 adet narkotik, uyuşturucu, organize 
ve asayiş suçlarına karışan bin 65 şahsa ait 
parmak izleri ve fotoğrafları gönderildi. Bu 
kapsamda yaptığımız çalışmalar sonucunda 
bu suçlara karışan 418 şüpheli şahsın kimlik 
tespiti yapıldı ve üye ülkelere bilgisi verildi. 
Dolayısıyla sistem önemli anlamda sonuçlar 
üretmektedir. Ancak ifade etmeye çalıştığım, 
Interpol'den beklentimiz, sadece dosya ve 
parmak izi paylaşan, bülten çıkaran bir kurum 
olması değildir." değerlendirmesini yaptı.

“ Tecrübelerimizle Rehberlik Etmeye 
Hazırız”

Asayiş sorunlarının arttığı, kritik krizlerin 
yükseldiği, ülkelerin ve yönetimlerin, 
rejimlerin çözüm üretemediği her sistemin 
kaos üreteceğini ve işin polise kalacağını 
vurgulayan Soylu, "Onun için küresel 
ölçekteki güvenlik meselesine küresel bir 
vizyon ortaya koyan bir kurum olması, 
Interpol'ün ana ilkesidir. Türkiye olarak terörle 
mücadele tecrübemizle yüksek miktarlarda 
uyuşturucu yakalama tecrübemizle kaçak göç 
tecrübemizle bu vizyona katkı koymaya, hatta 
rehberlik etmeye hazır olduğumuzu buradan 
ifade etmek isterim." diye konuştu.

 Katkı verme talebinin tek başına anlamlı 
olmadığını, bir sinerjiyle karşılık bulması 
gerektiğini ifade eden Soylu, sözlerini şöyle 
sürdürdü: "Burada umut kırıcı bir trendle karşı 
karşıya kalıyoruz. Mesela 1996-2016 yılları 

arasında 20 yılda 100 kırmızı bülten talebimiz 
reddedilmişken, 2016'dan sonraki 5 yılda 
982 kırmızı bülten talebimiz reddedilmiştir. 
Yine 2010-2016 yılları arasında 20 kırmızı 
bülten iptal edilmişken, 2016'dan sonraki 
5 yılda 374 kırmızı bülten iptal edilmiştir. 
Bu trend, tecrübe paylaşımı konusunda, 
küresel güvenliği sağlama, işbirliği konusunda 
umut verici değildir. İşte bu kongreden 
beklentilerimizden birisi bu vizyonu 
geliştirmek, birbirimize güvenmek, buradaki 
her kurumun ortaya koyduğu her talebin 
suç ve suçluyla mücadele için olduğuna 
inanmaktır."

“FETÖ'nün Sadece Bir Terör Örgütü 
Olmadığını İfade Ediyoruz”

Interpol 89. Genel Kurulu'ndaki 
konuşmasının ardından kongre merkezindeki 
stantları ziyaret eden Soylu, gazetecilere 
yaptığı açıklamada, genel kurulun geçen yıl 
salgın nedeniyle yapılamadığını kaydetti. 161 
ülke, 16 bakan ve 18 uluslararası kuruluşun 
katıldığı genel kurulun uluslararası anlamda 
en önemli toplantılardan biri olduğu, 
katılımcıların organizasyondan ve Türkiye'nin 
ev sahipliğinden memnun kaldığını belirten 
Sn. Soylu, "Sayın cumhurbaşkanımız da biraz 
önce video konferansla toplantıya katıldılar. 
Ve sayın cumhurbaşkanımız da İnterpol 
ve uluslararası polis teşkilatları, dünyanın 
güvenliği ve karşı karşıya kaldığımız sınamalar 
ve bu sınamalar karşısında polisin ortaya 
koyacağı, halka vereceği güven çerçevesinde 
buradaki tüm misafirlerimize, 661 katılımcıya 
mesaj verdi." diye konuştu.  İçişleri Bakanımız, 
bir gazetecinin, suçluların iadesiyle ilgili 
çalışma olup olmayacağını sorması üzerine, 
bu konuda yapılacak birebir görüşmelere de 
değinerek, şunları söyledi:  "Özellikle FETÖ 
olayından sonra maalesef Interpol bizim 
kırmızı bülten taleplerimizi kabul etmiyor. 
Tüm başvurularımızı reddetti. Bunun 
uluslararası bir tavır olduğunu tahmin etmek 
tabii ki güç değil. Bu toplantıyı da fırsat bilerek 

birçok ikili görüşmemiz var, hem sayın başkan 
hem genel sekreter hem de diğer delegeler 
ve diğer ülkelerin bakanları nezdinde. Bu 
girişimlerimizi burada tekrar hatırlatıyor ve 
nasıl bir tehlikeyle karşı karşıya kaldığımızı, 
Türkiye'nin karşı karşıya kaldığı tehlikenin 
sadece kendisine ait bir tehlike olmadığını, 
FETÖ'nün sadece bir terör örgütü olmadığını, 
aynı zamanda bir istihbarat örgütü olduğunu 
burada ifade ediyoruz ve inanıyorum ki bir 
netice alacağız."

Üç gün süren toplantının kapanışında 
konuşan Emniyet Genel Müdürü Mehmet 
Aktaş ise, görevini devreden Interpol Başkanı 
Kim Jong Yang ve delegelere teşekkür ederek, 
"Yeni seçilen Interpol Başkanı, Birleşik Arap 
Emirlikleri'nden Sayın Ahmed Naser Al 
Raisi'yi, icra komitesi üyelerini tebrik ediyor, 
başarılar diliyorum" diye konuştu. Interpol 
Avrupa Kıtası delegesi olarak seçilen Emniyet 
Genel Müdürlüğü Interpol Daire Başkanı 
Selçuk Sevgel'e de görevinde başarılar dileyen 
Aktaş, genel kurulda alınan her kararın, 
dünyanın daha güvenli bir yer olmasına katkı 
sağlayacağına inandığını ifade etti. Aktaş, yeni 
seçilen başkan ve delegelere de destek için 
gerekli çalışmaları yapacaklarını söyleyerek 
şöyle konuştu: "Ülkemiz aktif yaklaşık 2 
bin 200 kırmızı bülteniyle Interpol'e katkı 
sağlamaktadır. Ülkelerin iade sürecinde 
kırmızı bültenlere verdiği değerin artan 
etkisini biz de yakinen müşahede ediyoruz. 
Teşkilatın kendisine duyulan güveni boşa 
çıkarmamak adına bülten taleplerini 
derinlemesine incelemesini haklı buluyor 
ancak harici baskıların etkisi altında kalmadan, 
önyargılarla hareket etmeden ve üyeleri 
arasında çifte standart uygulamadan hareket 
etmesini bekliyoruz." Bülten taleplerini 
inceleyen personelin nitelik ve niceliğinin de 
artırılması gerektiğine dikkati çeken Aktaş, 
ihtiyaç duyulduğunda da Türk Polis Teşkilatı 
olarak katkı vermeye hazır olduklarını belirtti.
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Vatandaşların uyuşturucu ihbarlarını korkmadan yapabilmeleri için UYUMA adlı bir uygulamayı kullanıma 
sunduklarını ifade eden İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu,  bu uygulamayı 479 bin kişinin telefonuna indirdiğini 
söyleyerek , “38 bin 183 ihbar aldık, hepsine koştuk.” dedi.

İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu, 
Balıkesir Öğretmenevi’nde, “Umuda 
Kapı Açıyorum Hayata Tutunuyorum” 
adlı proje kapsamında uyuşturucu ile 
mücadelede bağımlılıktan kurtarılan 
gençlerin anneleriyle bir araya geldi. 
Türkiye’de devletin ve milletin sonuna 
kadar uyuşturucu meselesinde annelerle 
birlikte olacağını vurgulayan İçişleri 
Bakanımız, sözlerini şöyle sürdürdü:

 “Gerek 5 yıllık İçişleri Bakanlığım 
süresince gerekse de şahsi hayatım 
boyunca uyuşturucu meselesinde elde 
ettiğim en önemli tecrübelerden birisi 
şudur ki özellikle bu mesele tek başına bir 
kurumun veya bir kesimin verebileceği 
bir mücadele değildir. Bu öyle bir mesele 
ki bir ucu küresel terör örgütlerine 
PKK’ya, DEAŞ’a çıkar, bir ucu organize 
suç çetelerine küresel uyuşturucu 
baronlarına çıkar, bir ucu Amerika’nın 
Afganistan politikasına çıkar, bir ucu üç 
kuruşluk torbacının aklına çıkar, bir ucu 
sahiplerinin imal ettiği veya anlaşamadığı 
metruk binalara, boş arsalara çıkar, bir 
ucu kültür terörizmine, bir ucu sosyal 
medyadan görsel medya platformlarına 
kadar sorumsuz ve şuursuz, gözünü para 
hırsı bürümüş emperyalist yapılara çıkar.”

 2021 Yılındaki Uyuşturucuyla 
Mücadele Verileri

İçişleri Bakanımız, uyuşturucudan 
ölenlerin sayısının 2016’da 920 
olduğunu, bu sene ise şu ana kadar 
314’e düştüğünü bildirerek, şu bilgileri 
paylaştı: “Yılbaşından bugüne kadar 53 
ton esrar yakalandı. Bugün itibarıyla 
19 ton eroin, 1,5 ton da gümrük, 20,5 
ton, Cumhuriyet tarihinin yıl bitmeden 
rekoruna kavuştuk. Bundan 5-6 yıl evvel 
uyuşturucunun yüzde 25’i Ağrı, Van ve 
Hakkari civarında yakalanıyordu. Yüzde 
75’i de batı vilayetlerimize gelebiliyordu. 
Şimdi yüzde 75’ini orada yakalıyoruz, 
sınırımızdan içeri girer girmez ancak 
yüzde 25’i bu tarafa geliyor ve katbekat 
da artırdık. Sadece Hakkari’de 6,5 
tonun üzerinde eroin yakaladık. Bu çok 
büyük bir rakam ve hakikaten onları pes 
ettirebilmek için elimizden gelen her şeyi 
ortaya koymaya çalışıyoruz. Kendilerine 
atılan iftiralara rağmen denizlerde, 
uluslararası sularda operasyon yapmaya 
devam ettiklerini söyleyen Soylu, drone 
ve insansız hava araçlarıyla, kenevir 
ekimlerine karşı mücadele yürüttüklerini 
aktardı. 

“Metruk Binalara Savaş Açtık”
İçişleri Bakanımız, vatandaşların 

uyuşturucu ihbarlarını korkmadan 
yapabilmeleri için UYUMA adlı bir 
uygulamayı kullanıma sunduklarını 
hatırlattı. Bu uygulamayı 479 bin kişinin 
telefonuna indirdiğini anlatan Soylu, 
şöyle devam etti: “38 bin 183 ihbar aldık, 
hepsine koştuk. Aynen kadına şiddette 
olduğu, KADES uygulamasındaki gibi. 
Metruk binalara savaş açtık. Olabildiğince 
bu yerlere müdahale ediyoruz, etmeye 
devam edeceğiz. Bugüne kadar 106 bin 
827 metruk bina tespit ettik. Yüzde 66’sını 
yıktık, yüzde 15’ini rehabilite ettik. Yani 
70 binine yakınını yıktık, 15-16 binini 
rehabilite ettik. Geri kalan 18-19 bin bina 
veya metruk yapıyı da yıkacağız.”

Saha araştırmaları yaptıklarını ifade 
eden Soylu, bu işin tüm yönleriyle nasıl 
olduğunu, kullanıcıların nasıl başladığını, 
nerede kullandıklarını, kim olduklarını 
öğrenmeye çalıştıklarını söyledi. İçişleri 
Bakanımız bu çalışmalar hakkında şu 
bilgileri aktardı: “Kullanıcılara ‘Anneniz 
ne iş yapıyor?’ diye sorduk. Yüzde 
80’in üzerinde ev hanımı. ‘Nerede 
kullanıyorsunuz?’ diye sorduk. 
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Yüzde 48’i kendi evinde kullanıyor. Yani 
her şey gözünüzün önünde oluyor. Yüzde 
28’i metruk binalarda kullanıyor. Şimdi 
biz niye En İyi Narkotik Polisi Anne 
Projesi’ni ürettik? Sayın Valimiz niye 
annelerle bu işe başladı? Biz niye metruk 
binaları yıkıyoruz? Bunun bir altyapısı 
var. Çünkü ya evde ya metruk binada 
kullanılıyor. Ondan sonra parklarda, 
arabaların içinde kullanılıyor. Yukarıdan 
aşağıya nerede kullanıldığını çıkardık. 
Biz bunlara karşı tedbir almaya çalıştık. 
Düşündük ki bu mücadelede ailelerle 
bir araya gelelim. Onların bilgisini ve 
farkındalığını artıralım. Şu ana kadar 
birebir bu tip toplantılarla 334 bin anne 
ve anne adayına ulaştık. Az bir rakam 
değil hem de pandemi döneminde. Her 
ilde programlarımız devam ediyor. Hem 
personel eğitimlerimizi artırdık hem de 
uzmanlaşmalarını sağladık. Narkotik 
köpeklerine varıncaya kadar tüm 
kapasitemizi yukarı çıkardık. Eskiden 
Narkotimlerimiz 15-20 vilayetimizdeydi, 
şimdi 81 vilayetimize geldi. Bir, arzla 
mücadele edeceğiz. İki, kullanıcıların 
talepleriyle mücadele edeceğiz. Üç, 
rehabilitasyonu yapacağız. Bu üçü de 
bizim görevimizdir. Üçünü de birlikte 
yapacağız.”

 “Uyuşturucu Satıcısına Kimse 
Benden Aman Dilemesin”

Uyuşturucu ile mücadele konusunda 
ailelerin emrine amade olduklarını 
bildiren Soylu, şunları kaydetti: “Bu 
işle ilgili siyaset yapanlara söylüyorum. 
Valla öyle bir sınanırsınız ki öyle bir 
sınanma içine girersiniz ki işin içinden 
çıkamazsınız. Ben nasıl oldu da bunları 
söyledim? Nasıl oldu da bu mücadele 
eden insanların hakkına girdim? Nasıl 
oldu da mücadele eden insanların karşı 
karşıya kaldıkları sıkıntıları görmedim 
de bunu bir siyaset malzemesi haline 
getirdim?’ diye kıvranır durursunuz. Bu 
işler tehlikeli işlerdir. Ben çok anne, baba 
gördüm. Allah böyle bir sınavla karşı 
karşıya kalındığında gayret, kuvvet versin, 
devlet versin, dost versin, güç versin. 
Onun için yalnız olmuyor, yalnız olmaz. 
Hepimiz bu işin her tarafından tutmak 
zorundayız. Uyuşturucu satıcısına kimse 
benden aman dilemesin. Ben dilemem, 
arkadaşlarıma da dilemeyin diyorum 
zaten. Cesaret edemeyecek hale getirmek 
lazım. Bu anneler gözyaşı dökeceğine 
uyuşturucu satıcısı gözyaşı döksün. Bu 
kadar basit.”
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İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Emniyet Genel Müdürlüğü 
Sosyal Hizmetler ve Sağlık Daire Başkanlığındaki Şehit Demet Sezen 
Konferans Salonu’nda düzenlenen İl Emniyet Müdürleri Değerlendirme 
Toplantısı’nda konuşma yaptı.

Terör örgütlerinin çok eski geçmişe 
sahip olmadığını, sahada 15 yıl bile 
etkinliğe sahip olmayan DEAŞ’ın Suriye 
ve Irak’ta devlet otoritesini birkaç yılda 
sarstığını belirten Soylu, PKK’nın da 
Türkiye içindeki geçmişinin 44 yıl, 
uzantısı YPG’nin kuruluşunun 2004 
olduğunu aktardı. Soylu, “PKK, Türkiye 
içinde bitme noktasına gelmişken, nasıl 
oluyor da YPG, PYD sınırımızda bir 
terör devleti kurmanın taşeronluğuna 

soyunabiliyor? Buna izin vermedik. 
Allah’ın izniyle, milletimizin iradesiyle, 
güvenlik güçlerimizin olağanüstü 
mücadelesiyle izin vermeyiz. Bu örgüt, 
batılı ülkelerle açıktan iş birliği yapıyor” 
ifadesini kullandı.

 Batı dünyasının bir cinnet halinde 
olduğunu söyleyen Soylu, yıllarca 
Türkiye’yi bazı terör örgütleriyle yan 
yana getirme gayretinde olanların açıktan 
dünyanın kanlı terör örgütüne, destek, 
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para, eğitim, silah, mühimmat, taktik 
verdiğini, strateji sağladığını, uluslararası 
alanda meşruiyet sağlamak için bütün 
gayreti ortaya koyduğunu ve bu duruma 
kimsenin çıt çıkarmadığını kaydetti. 
Soylu, “Ben Amerikan vatandaşı olsam 
ülkemden ve devletimden utanırım. 
Batı’ya tapanların, Batı’yı tapınak 
haline getirenlerin sayısının bir elin 
parmaklarının sayısından fazla olduğunu 
biliyoruz” diye konuştu.

 Bir tarafta ihanetin, kan ve gözyaşının, 
hayatını kaybeden çocukların, yerlerinden 
edilen insanların bulunduğunu, diğer 
tarafta da bu durum üzerinden hesap 
yapanların, ülke ve hükümet kuranların, 
siyaset yapanların olduğunu dile getiren 
İçişleri Bakanımız, “Siz bir yardım 
derneği kursanız, 10 bin lira yardım 
bulmakta zorlanırsınız. Bu örgütlere 
Batı’dan milyonlarca dolar para, tırlarla 
silah geliyor. Avrupa Birliği ülkelerinin 
vatandaşları bu örgütlere katılıyorlar” 
dedi.
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5 farklı Polis Meslek Yüksek Okulu’ndan (PMYO) 2 bin 429 öğrenci, gerçekleştirilen mezuniyet törenleri ile Emniyet 
Teşkilatı saflarına katıldı. Kastamonu PMYO’daki mezuniyet töreni İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun katılımlarıyla 
gerçekleştirildi.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun 
katılımıyla Kastamonu Polis Meslek Yük-
sekokulu 19. Dönem Mezuniyet Töreni 
gerçekleştirildi. Kastamonu Polis Meslek 
Yüksekokulu 19. Dönem eğitimlerini ba-
şarıyla tamamlayarak Emniyet Teşkilatı-
na katılmaya hak kazanan öğrenciler için 
mezuniyet töreni düzenlendi. Mezuniyet 

törenine ayrıca; İçişleri Bakan Yardımcısı 
Prof. Dr. Tayyip Sabri Erdil, Emniyet Ge-
nel Müdürü Mehmet Aktaş, Kastamonu 
Valisi Avni Çakır, Polis Akademisi Baş-
kanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak, Kastamo-
nu İl Emniyet Müdürü Necati Denizci, 
Kastamonu Polis Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Ömer Sülün ve polis okulu öğ-

rencilerinin aileleri katıldı. Mezunların 
yerlerini alması, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başlayan törende 
dönem birincisi, mezunlar adına bir ko-
nuşma yaptı ve yaş kütüğüne plaket çaktı. 
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Merkez 
Spor Salonunda düzenlenen törende, 
mezunları ve ailelerini tebrik etti.Bugün 2 
bin 429 vatan evladının mezun olduğunu, 
bunun 578’inin Kastamonu’da şahitliğini 
yaptıklarını belirten İçişleri Bakanı Süley-
man Soylu, “Allah’a hamdolsun, bu muaz-
zam tablo dosta güven, düşmana korku 
salmaktadır. Çok değil, 15 gün öncesine 
kadar Kastamonu’da bir sel afetini, bir fe-
laketi konuşuyorduk. Çok şükür, afetten 
bir ay geçmeden hayatın normale döndü-
ğüne, vatandaşımızın acil ihtiyaçlarının 
karşılandığına, yeniden imar ve planlama 
çalışmalarının da devam ettiğine hep be-
raber şahit olduk.” ifadelerini kullandı. 15 
Temmuz’da millete diz çöktüremeyen-
lerin, milletin tökezlediğini zannettiğini 
belirten Soylu, “Buradan söylüyorum, ne 
15 Temmuz ne PKK ne başka bir bela bu 
devlete de millete de kıl kadar zarar vere-
bilmiş değildir. Doğrudur, şehitlerimizin 
acısı içimizi yakmıştır. Her bir şehidimi-
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zin bedelini ödüyorlar ve ödeyecek-
ler. Bundan taviz vermemiz mümkün 
değildir.” diye konuştu.
“Bu Milleti Yolundan Saptırama-
dılar”

Bakan Soylu,“FETÖ ve yatı-
rımcıları, PKK ve yatırımcıları 15 
Temmuz’dan sonra el ele verdiler, 
her türlü fitneyi doğal afetlerde bile 
ortaya koydular. Yurt dışındaki va-
kıflarının fonladığı satılık kalemlerle 
onlar ne talimat vermişse onları yaz-
dılar. Utanmıyorlar da... Yalan üstüne 
yalan yazıyorlar. Ne olduğu belirsiz 
adamlarla sabah akşam videolar çe-
kip milletimizin moralini bozmaya 
çalışıyorlar. Ülkemize, milletimize, 
devletimize iftira atmaya çalışsalar da 
yine de bu milleti yolundan saptıra-
madılar.” dedi.

Törende konuşan Emniyet Genel 
Müdürü Mehmet Aktaş, “Bugün bu-
rada, cesaret ve inançla, asil ve onur-
lu bir mesleği icra etmek için “daima 
hazır” olan genç meslektaşlarımız var. 
Burada, milletinin emrinde ve hizme-
tinde olmak için sabırsızlıkla, ülkemi-
zin dört bir tarafında görev yapmayı 
bekleyen kahramanlarımızın, yeni 
destanlar yazma azmi ve kararlılığı 
var. Arkasına 176 yıllık birikimi, tec-
rübeyi alarak, milletimizin canını, 
malını, namusunu, devletimizin be-
kasını korumak için yola çıkanların, 

şehitlerimizden aldığı ilham var. Bu-
rada, suç ve suç örgütlerinin korkulu 
rüyası, milletimizin hamisi olmak 
için her koşulda büyük bir aşk ve sa-
dakatle görevini ifa edecek, ‘vatan 
sevgisi imandandır’ diyen yürekler 
var.” dedi.
Mezun Olan Öğrencilere Seslendi

Aktaş, “Halen görevi başında 
olan 333 bin teşkilat mensubumuz 
gibi sizler de canla başla görevinizi 
ifa edecek ve yeri geldiğinde canınızı 
ortaya koymaktan asla çekinmeye-
ceksiniz. Hiç şüphesiz ki teşkilatımız, 
aramıza katılan her bir mensubumuz-
la yeni hedeflere daha hızlı ulaşacak, 
güven ve huzurun tesisi noktasın-
da önemli kazanımlar elde edecek, 
dünyanın en saygın polis teşkilatları 
arasındaki yerini güçlendirecektir.” 
vurgusunu yaptı. 

Emniyet Genel Müdürü Mehmet 
Aktaş, mezun olan polislere seslene-
rek, “Her bir vatandaşımızın huzur ve 
güveninin teminatı olarak gece gün-
düz çalışmak için bugün çok önemli 
bir adım atıyorsunuz.” dedi.

Mezuniyet töreninde konuşan 
Polis Akademisi Başkanı Prof. Dr. 
Yılmaz Çolak ise şu ifadeleri kullan-
dı: “2015 yılından günümüze, bugün 
teşkilat saflarına kattığımız arkadaş-
larımız da dâhil olmak üzere toplam 
104.806 polis memurunu mezun 
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etmiş bulunmaktayız. Aynı dönem zar-
fında, amirlerin yüzde 77’si (her dört 
amirden üçü) ve bekçilerin de yüzde 96’sı 
yenilenmiştir. Tüm bunların sonucu ola-
rak, emniyet teşkilatımız çok daha azimli, 
dirayetli ve bilgili bir şekilde başarılı işlere 
imza attığı iç güvenlikle ilgili tüm verilere 
de yansımaktadır. Bu olumluya gidiş iyi 
adayların seçilip onlara hem uygulamalı 
hem de teorik olarak ne kadar kaliteli ve 
verimli eğitim verildiğinin en somut gös-
tergesidir.”

Kırıkkale PMYO, İstanbul Adile Sa-
dullah Mermerci PMYO, Samsun 19 
Mayıs PMYO ve İzmir Rüştü Ünsal PM-
YO’da da mezuniyet törenleri coşku ile 
kutlandı.  Kırıkkale PMYO’da düzenle-
nen 19.Dönem Mezuniyet ve Yemin Tö-
reni ile 2020-2021 Eğitim Öğretim yılını 
başarı ile tamamlayan 443 öğrenci Emni-
yet Genel Müdürlüğü kadrolarına polis 
memuru olarak atandı. Covid-19 tedbir-
leri kapsamında kısıtlı olarak gerçekleşti-
rilen törene; Kırıkkale Vali V. Ahmet Sait 
Kurnaz, Kırıkkale Mühimmat ve Gar-
nizon Komutanı Tuğgeneral Mehmet 
Ali Durmuş, Kırıkkale Belediye Başkanı 
Mehmet Saygılı,  Polis Akademisi Baş-
kan Yardımcısı 1.Sınıf Emniyet Müdürü 
Doç. Dr. Ufuk Ayhan, Sosyal Hizmetler 
ve Sağlık Daire Başkanı 1.Sınıf Emniyet 
Müdürü Ayşegül Özcan, Kırıkkale İl 
Emniyet Müdürü 1.Sınıf Emniyet Mü-
dürü Fahri Bulut, İl Jandarma Komutan 
Yardımcısı Albay Cihan Sanlı, Yahşihan 
Kaymakamı Ender Faruk Uzunoğlu, 
Çelebi Kaymakamı Ahmet Nuri Demir, 
Yahşihan Belediye Başkanı Osman Türk-
yılmaz ve mezun öğrenci aileleri katıl-
dı. Polis Akademisi Başkan Yardımcısı 
1.Sınıf Emniyet Müdürü Doç. Dr. Ufuk 
Ayhan ve Kırıkkale Polis Meslek Yükse-
kokul Müdürü 1.Sınıf Emniyet Müdürü 
Mustafa Evren Yoğurtçu, törende yap-
mış oldukları konuşmalarla genç mezun-
lara meslek hayatlarında başarı dilekle-
rinde bulundu. 

İstanbul Adile Sadullah Mermerci 

PMYO’da 2 yıllık süren zorlu eğitimlerini 
başarı ile tamamlayan 584 polis adayı için 
yemin töreni düzenlendi.  Törene Adile 
Sadullah Mermerci PMYO Müdürü 1. 
Sınıf Emniyet Müdürü Sedat Özcan’ın 
ev sahipliğinde; İstanbul Vali Yardımcı-
sı Mehmet Ali Özyiğit, Polis Akademisi 
Başkan Yardımcısı Prof. Dr Hamit Em-
rah Beriş, İstanbul İl Jandarma Komutanı 
Tümgeneral Yusuf Kenan Topçu, Edirne 
İl Emniyet Müdürü Mustafa Alçalar, pro-
tokolün diğer üyeleri, aday polis memur-
larının aileleri, yüksekokul personelleri 
ve görevliler katıldı. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve aziz şehitlerimiz için Saygı 
Duruşu ve akabinde İstiklal Marşının 
okunması ile başlayan yemin töreninde, 
mezunlar adına dönem birincisi tarafın-
dan konuşma yapılarak yaş kütüğe plaket 
çakıldı. Törende; İstanbul Vali Yardımcı-
sı Mehmet Ali Özyiğit, Polis Akademisi 
Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Hamit Emrah 
Beriş ve PMYO Müdürü Sedat Özcan’ın 
konuşmalarının ardından törene katı-
lamayan devlet büyüklerinin mesajları 
okundu, akabinde mezun polis memurla-
rı yemin ederek keplerini attı.  

Samsun 19 Mayıs PMYO’da öğretim-
lerini başarı ile tamamlayan 147’si kadın 
240’ı erkek toplam 387 polis adayı için 
Covid-19 pandemi tedbirlerine uygun 
olarak yemin töreni düzenlendi. Yemin 
törenine; Samsun Vali Yardımcısı Hasan 
Öztürk, Samsun Cumhuriyet Başsavcısı 
Mehmet Sabri Kılıç, İl Emniyet Müdürü 
Dr. Ömer Urhal, 19 Mayıs Üniversitesi 
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Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fehmi 
Yazıcı, Polis Akademisi Güvenlik 
Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. 
Dr. Bayram Ali Soner, 19 Mayıs 
Polis Meslek Yüksek Okulu Mü-
dür Vekili Ogün Şahin protokolün 
diğer üyeleri, aday polis memur-
larının aileleri ve yüksekokul per-
soneli ve görevliler katıldı. Saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
masının ardından mezunlar adına 
dönem birincisi tarafından konuş-
ma yapılarak yaş kütüğüne plaket 
çakıldı. Samsun Vali Yardımcısı 
Hasan Öztürk,  Polis Akademisi 
Güvenlik Bilimleri Enstitüsü Mü-
dürü Prof. Dr. Bayram Ali Soner 
ve Samsun 19 Mayıs Polis Mes-
lek Yüksekokulu Müdürü Ogün 
Şahin’in konuşma yaptığı tören-
de Polis Akademisi Başkanı Prof. 
Dr. Yılmaz Çolak’ın göndermiş 
olduğu 19.Dönem PMYO Tebrik 
Mesajı okundu. Dereceye giren 
aday polis memurlarına diploma 
ve hediyelerin verilmesi sonrasın-
da aday polis memurlarının yemin 
etmesi ile tören sona erdi. 

İzmir Rüştü Ünsal PMYO’da 
2020-2021 eğitim öğretim döne-
minde 437 öğrenci yemin ederek 
mezun oldu.  Öğrencilerin ye-
min törenine; İzmir Rüştü Ünsal 
PMYO Müdürü Musa Erdoğan, 
İl Emniyet Müdürü Mehmet Şah-
ne, Buca Kaymakamı Mahmut 

Nedim Tunçer, Polis Akademisi 
Trafik Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 
Şenol Yaprak, Teftiş Kurulu İzmir 
Çalışma Merkezi Koordinatörü 
Mehmet Bulut, İzmir Polis Moral 
Eğitim Merkezi Müdürü Süley-
man Karadeniz, Özel Güvenlik 
Denetleme İzmir Bölge Başkan 
Vekili Cevdet Yumuşak ve İzmir 
Bölge Kriminal Polis Laboratuvarı 
Müdürü İsmail Yalçın katıldı. Tö-
rende yapılan konuşmaların ardın-
dan mezun olan öğrenciler yemin 
ederek keplerini attı. 

Dereceye giren öğrencilere 
hediyelerinin verilmesi, yemin tö-
reni ve hatıra fotoğrafı çekiminin 
ardından tören sona erdi.
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Toplantının açılış programına İçişleri 
Bakanı Süleyman Soylu, İçişleri Bakan 
Yardımcısı Muhterem İnce, Emniyet Genel 
Müdürü Mehmet Aktaş, Jandarma Genel 
Komutanı Orgeneral Arif Çetin, Emniyet 
Genel Müdür Yardımcıları, Sahil Güvenlik 
Komutan Yardımcısı Tuğamiral Cengiz 
Ünver, Ankara İl Emniyet Müdürü Servet 
Yılmaz, Trafik Başkanı Mehmet Yavuz, 
Başkanlar, Daire Başkanları, 81 İlimizden 
Trafik Tescil ve Denetleme, Bölge Trafik 

Denetleme ve Trafikten Sorumlu İl 
Emniyet Müdür Yardımcıları ile birim 
amirleri katıldı.

Toplantıda konuşan İçişleri Bakanı 
Soylu, “Bireysel kullanım arttıkça birincisi 
hız ihlalleri artıyor, bunu mutlaka sahada 
hep beraber baskılamak durumundayız. Bir 
dönem yüzde 90’lara ulaştırdığımız emniyet 
kemeri kullanım oranında bir gerileme 
görüyoruz” dedi. Soylu, trafik kazalarında 
eğilimi aşağıya döndürmeyi ve bunu kalıcı 

hale getirmeyi başardıklarını belirtti. 
Yüz bin nüfusa göre can kaybı sayısının 
2010’da 13,4 olduğunu bu rakamın 2020 
sonu itibarıyla 5,8’e gerilediğini bildiren 
Süleyman Soylu, trafik konusunda strateji 
geliştirildiğini dile getirdi.

“Personel Eğitimleri Artırıldı”
Bakan Soylu, 2017’de uygulamaya 

alınan Karayolları Trafik Güvenliği 
Uygulama Politika Belgesi’nin adım 
adım takip edildiğini vurguladı. Çok 
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sayıda tedbirin hayata geçirildiğini 
söyleyen Soylu, denetim anlayışının da 
değiştiğini, uyarıcı, farkındalık oluşturan 
bir denetim anlayışına geçildiğini anlattı. 
Emniyet Genel Müdürlüğünde 2018’den 
bugüne kadar 6 bin 934 personelin trafik 
birimlerine atamasının gerçekleştirildiğini 
aktaran Soylu, trafik personelinin 
uzmanlaşması için eğitimlerin artırıldığını 
kaydetti. Bakan Soylu, “Fahri trafik 
müfettişlerimizin etkinliğini arttırdık. 2019 
yılında günlük ortalama 1656 kural ihlali 
tespiti yapıyorlardı, bu yıl itibarıyla 3 bin 
661 günlük ortalama kural ihlali tespiti 
yapıyorlar.” 

Hayata geçirilen projelerle Türkiye’nin, 
Birleşmiş Milletler’in 2011-2020 arasında 
trafikteki can kayıplarının yüzde 50 
azaltılması hedefini tutturan iki ülkeden 
birisi olduğuna işaret eden Soylu, “Şimdi 
önümüzdeki dönem için çalışıyoruz. 2021-
2030 Karayolu Trafik Güvenliği Strateji 
Belgesi ve 2021-2023 Karayolu Trafik 
Güvenliği Eylem Planı’nı hazırladık.” 

Soylu, 2021-2030 Trafik Güvenliği 
Eylem Planı’nın kademeli olarak 

uygulamaya geçirileceğini bildirdi.
“Planlamaların Olumlu Neticesini 

Aldık”
Toplantıda konuşan Emniyet Genel 

Müdürü Mehmet Aktaş ise şu ifadeleri 
kullandı: “Trafik terörünün önlenmesi ve 
sorumluluğun trafiğin tüm aktörleriyle 
paylaşılması için, ilgili kurum ve 
kuruluşlarla iş birliğini güçlendiriyor, diğer 
taraftan günlük görevde olan yaklaşık 7 
bin trafik ekibimizle, sahayı etkin ve yoğun 
bir şekilde denetlemenin yanı sıra, eğitim 
ve farkındalık çalışmalarına da ağırlık 
veriyoruz. Trafik bilincini arttırmanın ve 
sorumluluğun her bir bireyde olduğunu 
hatırlatmanın, konunun stratejik noktası 
olduğunun farkındayız. Yaptığımız 
her kampanya, aldığımız her önlem, 
geliştirdiğimiz her yöntemle sadece trafik 
kazalarını en aza indirmeyi hedeflemiyor, 
bir bilinç de oluşturmaya çalışıyoruz” dedi.

Sıkı bir disiplin ve stratejik bakış açısıyla 
yapılan planlamaların olumlu neticesini 
aldıklarını belirten Aktaş, “Personel 
sayımızı ve teknik kapasitemizi de arttırarak 
‘Önceliğimiz İnsanımız, Önceliğimiz 

Can Güvenliği’ demeye devam ediyoruz. 
Helikopter ve drone destekli denetimler, 
maket trafik ekip aracı uygulaması, 
elektronik denetleme sistemi ile ortalama 
hız tespit sistemi uygulaması, güvenli sürüş 
kurallarına yönelik eğitimler, aşırı hız, yaya 
güvenliği ve seyir halinde cep telefonu 
kullanılmamasına dönük farkındalık 
çalışmaları ile her geçen gün başarı çıtamızı 
yükseltmekteyiz.” ifadelerini kullandı.

Emniyet Genel Müdürü, “Sayın 
Bakanımızın öncü rolü ve birebir 
takibinin yanı sıra, sahada görevli bütün 
arkadaşlarımızın canla, başla çalışması 
neticesinde, ölümlü trafik kazalarında 
önemli bir oranda düşüş sağladık. Trafik 
güvenliğine katkı sağlayacak mevzuat 
düzenlemeleri, planlı ve eş zamanlı 
denetimler, kaza riski yüksek sıcak noktaların 
güncelleştirilerek gerekli tedbirlerin 
alınması, trafik birimlerimizin personel ve 
teknik donanımla güçlendirilmesi, ayrıca, 
2021 -2030 karayolu trafik güvenliği 
strateji belgesi ve onun ilk adımı olan 2021 
-2023 karayolu trafik güvenliği eylem planı 
çerçevesinde ilgili kurumlarla yaptığımız 
çalışmalar neticesinde yakaladığımız bu 
ivmenin, daha da yukarılara çıkacağına canı 
gönülden inanıyorum.” diye konuştu. Aktaş, 
“Teşkilatımız hayati önem taşıyan ve hassas 
sorumluluk gerektiren bu görevi hakkıyla 
ve layıkıyla yerine getirme konusunda 
yine yoğun bir gayret ortaya koyacak, 
sayın bakanımızın belirlediği hedef 
doğrultusunda güvenli yollar ve güvenli yol 
kullanıcılarıyla “vizyon sıfır” ilkesine dönük 
kalıcı adımlar atmaya devam edecek.” dedi. 
Toplantı açılış programı hatıra fotoğrafı 
çekiminin ardından son buldu.
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İtalyan Parlamentosunun üst kanadı 
Senatonun kütüphanesinde düzenlenen 
törene İçişleri Bakanımız Süleyman 
Soylu’nun yanı sıra Milletvekilleri Atay 
Uslu, Mustafa Canbey, Alev Dedegil ile 
Türkiye’nin Roma Büyükelçisi Ömer 
Gücük katıldı. PAM tarafından, İçişleri 
Bakanlığınca kadınların risk ve tehdit 
anlarında ihbarda bulunmaları ve kolluk 
kuvvetlerini olay yerine yönlendirmeleri 
amacıyla 2018’de kullanıma sunulan 
KADES’e “yeni tip koronavirüs (Kovid-19) 
salgınında ulusal yardım hatları ve akıllı 
telefon uygulamalarıyla aile içi şiddetle 
mücadele” kapsamında verilen ödülü, 
İçişleri Bakanımız düzenlenen törenle aldı.

İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu, 
ödül töreninden sonra Türk basın 
mensuplarına yaptığı açıklamada, 

şunları söyledi: “Akdeniz ülkelerinin 
parlamentolarından oluşan Akdeniz 
Asamblesi, bugün özellikle aile içi ve kadına 
karşı şiddete yönelik önlemleri içeren 
ülkelere ve onların izlenmesinden elde 
edilen sonuçlara yönelik bir ödül verdiler. 7 
ülkeye çeşitli dallarda ödül verdiler. Türkiye 
de bu dallardan bir tanesi olan ve mobil 
uygulama olan KADES yani ‘kadına şiddete 
karşı destek hattı’ olarak nitelendirdiğimiz 
KADES’ ten ödülünü almış oldu.”

Akdeniz ülkelerinin bu konudaki 
tecrübelerini paylaştığını belirten 
Bakanımız, “Yaklaşık 2 milyon 780 bin 
kadın, şu ana kadar KADES uygulamasını 
telefonuna indirdi. Yaklaşık şu ana kadar da 
248 bin ihbar geldi. Bunun 248 binine de 
gidildi, 138 binini hakikaten kadına yönelik 
ve aile içi şiddete yönelik, şiddete ait ihbardı 

ve buna müdahale edildi. Elbette ki bütün 
bunları, bu uygulamanın nasıl olduğunu 
paylaştık. Türkiye’de 5 dilde bu uygulama 
devam ediyor.” diye konuştu.

“2019’dan bugüne kadar 308 Bin 
Kolluk Birimimize Eğitim Verildi”

Aile,  Adalet, İçişleri, Sağlık, Milli 
Eğitim bakanlıkları ve Diyanet İşleri 
Başkanlığıyla beraber 75 maddelik eylem 
planını 2019’da yürürlüğe koyduklarını dile 
getiren Soylu, şu ifadeleri kullandı: İllerde 
valilerin başkanlığında izleme ve müdahale 
komisyonunun oluştuğunu, bazı ilçelerde 
de bunun yapıldığını, yine bu bakanlıklarla 
müteşekkil ortak bir izleme komitesinin 
Ankara’da kurulduğunu ve takip edildiğini 
belirttik. Bin yüz iki Polis merkezinde 
ve Jandarmada aile içi şiddete ve kadına 
karşı şiddete yönelik suçları önleme büro 

İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu, Akdeniz Parlamenterler Asamblesince (PAM) Kadın Acil Destek Uygulaması’na 
(KADES) verilen ödülü İtalya’nın başkenti Roma’da aldı.
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amirliklerinin kurulduğunu, 2019’dan 
bugüne kadar 308 bin kolluk birimimize 
sadece bu konuda eğitim verdiğimizi ve bu 
eğitimleri sürekli olarak güncellediğimizi 
söyledik.

Bütün acil hatlar, 112’de toplandı, 112’de 
çalışanlar da bu konudaki farkındalığını 
artırarak eğitimler yaptığımızı, İçişleri 
Bakanlığı bünyesinde teknolojisi çok güçlü 
elektronik kelepçe merkezi kurduğumuzu ve 
diğer bakanlıklarımızla da bu entegrasyonu 
sağlamaktayız. Bu kelepçe merkezinde de 
şüpheliyi elektronik kelepçeyle, mağduru da 
bir verici cihazla takip ettiğimizi, lokasyon 
belirlendiğini, birbirine yaklaştıkları anda 
müdahale edildiğini ve çok başarılı, takdir 
edilen bir altyapıyla takip edildiğini, şu 
ana kadar 1000’e yakın elektronik kelepçe 
izlemesi yapıldığını, şu anda da 278’e yakın 
elektronik kelepçe izlemesinin cari olarak 
devam ettiğini burada ifade ettik.”

“Kadına Karşı Şiddet Bir İnsanlık 
Suçudur”

Soylu, kadına yönelik ve aile içi şiddetin 
küresel bir sorun olduğunu söyledi. 
İçişleri Bakanımız şöyle konuştu: “Bu 
küresel sorunun ülkelerin, hükümetlerin, 
milletlerin tek başına bırakılarak altından 
kalkılamayacak bir durumdur. Terör, göç 
meselesi, siber suçlar gibi bir küresel sorun 
olduğu ve bu küresel sorun çerçevesinde 
dünyada özellikle bu çatı kuruluşların 
bir rehberlik yapması lazım geldiği, 
analizleriyle, kırılganlıklarıyla ve iyi 
uygulama örneklerini bir rehberlik şeklinde 
ülkelerle ve hükümetlerle de paylaşılması 
lazım geldiğini, bunun eksik olduğunu, 
Akdeniz Asamblesinin yaptığının bu 
eksikliği bir parçasını giderme şeklinde 
olduğunu belirttik ve kendilerine bu 
konudaki şükranlarımızı sunduk.”

Ödül almanın iyi olduğunu ama 
sorumluluklarını artırdığını vurgulayan 
Soylu, “Bu, özellikle bir insanlık meselesi 
ve kadına karşı şiddet bir insanlık suçudur. 
Ve bu suçla mücadeleyi de birçok alanda 
yürüttüğümüzü, kararlılıkla yürüteceğimizi 
de hem milletimizin hem kurumlarımızın 
hem sivil toplumun hem tüm paydaşların 
burada kendi adına sorumlulukları 
olduğunu da bir kez daha altını çizdik.” diye 
konuştu.

“Bu Mücadeleye Devam Edeceğiz”
Soylu, PAM toplantısında salgın 

döneminde ülkelerde kadına yönelik ve aile 
içi şiddette çok yüksek bir arıtış yaşandığının 
ifade edildiğini aktararak, şunları kaydetti: 

“Türkiye’de 2019’daki ölümlerle yani aile içi 
ve kadına şiddetten kaynaklanan ölümlerle, 
2021’deki ölümlerle karşılaştırdığımızda 
bu yıl ölümlerin azıldığını görüyoruz. 
Geçen yılın da şu anda altındayız. Geçen 
yıl 267 idi, şu an 251 civarında. Tabii bizim 
için 1 sayısı da büyük, biz bunu da kabul 
edemeyiz. Ancak 2018’den itibaren, bir 
2011’de düzgün bir yasa çıktı. Ve bu yasayla 
hakikaten Türkiye gerekli tüm tedbirlerini 
aldı. Sadece kendi bakanlığımızla ilgili 
değil, tüm bakanlıklarla ilgili adım atıldı. 
2019’da bir eylem planı başlatıldı.”

Salgın gelmeden önce tüm kurumların 
tedbirlerini alarak sahada olduğunu, 
Kovid-19’un oluşturduğu şiddetin daha 
fazla artmasına yönelik engellemenin 
oluştuğu bir dönemi yaşadıklarını belirten 
Soylu, şunları ifade etti: “Biz de onlar 
kadar artmadığı gözüküyor ama diğer 
ülkelerde travmatik bir artışın olduğu 
görülmektedir. Şöyle bir mantığı hep 
birlikte oluşturmalıyız; kadını güçsüz 
görüp, ona şiddet oluşturanlara karşı hukuki 
altyapımızla, bütün devlet gücümüzle, 
teknolojik altyapımızla mücadele ettiğimizi 
ve kadının yanında olduğumuz bilinmelidir. 
Kadına şiddet uygulayanların tamamen 
karşısında olduğumuzu ve hesabını 
soracağımızı, herkesin kafasına yerleştirene 
kadar bu mücadeleye devam edeceğiz.”
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Ülkemiz ile Katar arasında yü-
rütülen ikili güvenlik işbirliği faali-
yetleri kapsamında Katarlı yetkililer 
tarafından 2018 yılında Dış İlişkiler 

Dairesi Başkanlığımıza ger-
çekleştirilen resmi ziya-

rette Katarlı yetkililerce 
2022 yılında ülkele-

rinde düzenlenecek 
FİFA Dünya Ku-
pası kapsamında 
alınacak güvenlik 
tedbirleri ve uygu-
lamalarında Teş-
kilatımızın bilgi ve 

deneyim paylaşımı 
ile personel, araç ve 

ekipman konusunda 
yardım talep etmeleri 

üzerine, üst düzey yetkilile-
rimiz tarafından Katar tarafına 

bu alanda gerekli her türlü destek 
ve yardımın verilebileceği ifade edil-
miştir.

Bu kapsamda Emniyet Genel 
Müdürümüz Sayın Mehmet Ak-

taş’ın talimatları ve yönlendirmeleri 
ile Ülkemize resmi ziyaret gerçek-
leştiren Katar heyetlerine yönelik 
olarak ilgili Daire Başkanlıklarımızca 
Teşkilatımızın sahip olduğu bilgi ve 
tecrübenin sunum ve tanıtımları ya-
pılarak imkan ve kabiliyetlerimizin 
yerinde görülmesi sağlanmıştır. Ka-
tar makamları ile kurulan iyi seviye-
deki diyalog ve Teşkilatımızın sahip 
olduğu imkan ve diyalog sayesinde 
Avrupa’dan çok sayıda ülkenin talip 
olmasına rağmen bahse konu gü-
venlik organizasyonunda ana paydaş 
olarak sorumluluğu Teşkilatımızın 
üstlenmesi sağlanmış ve organizas-
yonda görev alması planlanan Katar 
Polis Teşkilatı personeline yönelik 
olarak Teşkilatımız tarafından çok 
sayıda uzmanlık eğitim programı 
gerçekleştirilmiştir.
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Sağlanacak desteğin yasal zemini-
ni oluşturmak amacıyla 2019 yılında 
Katar ile bir Niyet Mektubu imzalan-
mış olup, Katar’da görevlendirilecek 
personelimize ilişkin detaylı husus-
ları düzenleyen ve Dış İlişkiler Da-
iresi Başkanlığımızca müzakereleri 
tamamlanan Protokol, Doha’da ger-
çekleştirilen 7. Yüksek Seçim Kurulu 
toplantısına katılım sağlayan İçişleri 
Bakanımız Sayın Süleyman Soylu ile 
Katar Başbakanı ve İçişleri Bakanı 

Sayın Şeyh Halid bin Halife bin 
Abdulaziz Al Sani tarafından 07 
Aralık 2021 tarihinde Katar’da 
imzalanmıştır. 2022 FIFA Dünya 
Kupasının güvenlik organizasyo-
nunda Teşkilatımızca Katar’a sağ-
lanacak destek kapsamında 3000’i 
çevik kuvvet personeli olmak 
üzere toplam 3250 polisimizin 
Katar’da görevlendirilmeleri plan-
lanmaktadır.
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Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün ebediyete intikalinin 83. Yıldönümü dolayısıyla Emniyet 
Genel Müdürü Sayın Mehmet Aktaş başkanlığındaki heyet Anıtkabir’i ziyaret etti. Aslanlı Yol’dan yürüyüşe başlayan heyet, 
mozoleye çelenk bırakarak saygı duruşunda bulundu. Ardından beraberindeki heyet ile birlikte Misak-ı Milli Kulesi’ne geçen 
Emniyet Genel Müdürü Sayın Aktaş, Anıtkabir Özel Defteri’ne şunları yazdı:

“İstiklal mücadelemizin önderi, Cumhuriyetimizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk;

Büyük bir komutan olan zat-ı alinizin liderliğinde, milletimizin 
verdiği eşsiz mücadele sonucu, bizlere miras bıraktığınız Cumhuriyetimiz, 
istikametimizin en güçlü dayanağı, istikbalimizin en büyük teminatıdır. 
Bizlere bırakmış olduğunuz değerli mirası geleceğe taşımak, uğruna büyük 
bedeller ödenen vatanımıza ve bağımsızlığımıza her şartta sahip çıkmak ve 
yüceltmek hepimizin ortak sorumluluğudur. Türk Polis Teşkilatımız, 176 
yıllık mazisine sığdırdığı eşsiz başarılara yenilerini eklerken hiç şüphesiz 
ki, şahsınızdan aldığı güç ve cesaretle devletimizin bekasına, milli birlik ve 
bütünlüğümüze yönelik her türlü tehdidi bertaraf etme, demokrasimizi ve 
milli iradeyi hedef alan her türlü ihanet girişimine gereken cevabı verme 
noktasında kararlıdır. Emanetlerinize canımız pahasına sahip çıkarak 
küllerinden doğan ve dünya milletleri arasında saygın bir yere ulaşan 
Türkiye Cumhuriyetimizi ilelebet yaşatmak için terör başta olmak üzere 
her türlü tehdit karşısında inanç ve azimle mücadelemizi sürdürecek, 
bölgemizin yıldızı olmaya devam edeceğiz. Aziz hatıranız önünde, en büyük 
eseriniz Cumhuriyeti korumak için var gücümüzle çalışma kararlılığımızı 
bir kez daha ifade ederken, şahsınızı ve istiklal mücadelemizin bütün 
kahramanlarını rahmet ve minnetle anıyor; ebediyete irtihalinizin 83. 
yılında manevi huzurunuzda saygıyla eğiliyoruz.” 
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11-14 Kasım 2021 tarihleri ara-
sında Antalya’da “Covid-19 Pan-
demisi’nin Polislik ve Polis Eğitimi 
Üzerindeki Etkileri” temasıyla dü-
zenlenen 10.INTERPA Konferan-
sının açılış töreni Emniyet Genel 
Müdürü Mehmet Aktaş’ın hitapla-
rıyla gerçekleştirildi.  Tören; Polis 
Akademisi Başkanı ve Uluslararası 

Polis Akademileri Birliği (INTER-
PA) Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak, 
Azerbaycan Polis Akademisi Başka-
nı Janpolad Daanov, Bangladeş Polis 
Akademisi Başkanı Emran Bhuyain, 
Bangladeş Polis Koleji Müdürü Su-
fian Ahmed, Belarus İçişleri Akade-
misi Başkanı Tümgeneral Alexander 
Vasiliev, Bosna Hersek Saraybosna 
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Polis Akademisi Başkanı / Bakan 
Yardımcısı Damir Vejo, Bosna Her-
sek Eğitim Öğretim Kurumu Müdü-
rü Marko Vujevic, Filistin Halk Poli-
si Müdür Tuğgeneral Zaher Sabbah, 
Hırvatistan Polis Akademisi Başkanı 

Davorka Martinjak, Karadağ Polis 
Akademisi Başkanı Sevetomir Kne-
zevic, Kuzey Makedonya Polis Eği-
tim Merkezi Müdürü / Bakan Yar-
dımcısı Goce Bachanov, Moğolistan 
İçişleri Bakanlığı Üniversitesi Rek-

törü Dr. Albay Barbaatar PurevdorJ, 
Nikaragua Polis Akademisi Başkanı 
Jorge Cairo Guevara Cajina, Uganda 
Bwebajja Polis Okulu Müdürü Mo-
ses Kafeero, Zimbabve Polis Aka-
demisi Başkanı Edward Tshuma, 

Göçmen Kaçakçılığıyla 
Mücadele ve Hudut Kapı-
ları Daire Başkanı 1. Sınıf 
Emniyet Müdürü Bekir 
Macit, Tanık Koruma Da-
ire Başkanı 1. Sınıf Emni-
yet Müdürü Sertaç Sol-
gun, Dış İlişkiler Dairesi 
Başkanı 1. Sınıf Emniyet 
Müdürü Zafer Ersin, An-
talya İl Emniyet Müdürü 
1. Sınıf Emniyet Müdürü 
Mehmet Murat Ulucan, 
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Polis Akademisi Başkan Yardımcıla-
rı 1. Sınıf Emniyet Müdürü Doç. Dr. 
Ufuk Ayhan, Prof. Dr. Hamit Emrah 
Beriş, Polis Amirleri Eğitimi Mer-
kezi Müdürü Prof. Dr. Orçun İmga, 
emniyet müdürleri, akademisyenler 
ve 40 ülkeden 153 katılımcı ile ger-
çekleştirildi.

Programın açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Emniyet Genel Mü-
dürü Mehmet Aktaş,  konuşma-
sında şunları kaydetti: “176 yıllık 

mazisi, 330 bin mensubu 
ile ülkemizde huzur ve 

güvenin teminatı olan 
Emniyet Teşkilatı-

mız, suç ve suç 
örgütleriyle kararlı 

mücadelesini sürdü-
rürken, hiç şüphesiz ki 

çağın gereklerine uygun 
değişim ve gelişimi esas 
almaktadır. Başta terör 
olmak üzere, uyuşturucu, 

organize suç örgütleri, asayiş suçla-
rı, insan kaçakçılığı gibi güvenliği-
mizi, geleceğimizi ve huzurumuzu 
tehdit eden tüm suç odaklarına karşı 
sürdürdüğümüz mücadelenin daha 
etkin, daha hızlı, daha kapsayıcı ve 
daha profesyonel olması için birçok 
çalışma yürütmekteyiz. Gerek eği-
tim çalışmaları, gerek farklı iş birlik-
leri, gerekse teknik ve fiziki imkân-
larımızın güçlendirilmesi ile bugün 
dünden daha güçlüyüz, inanıyorum 
ki bu hızlı gelişimle yarın bugünden 
daha güçlü olacağız” dedi.

Emniyet Genel Müdürü Aktaş, 
“Hiç şüphesiz ki, bu güçte bilgi ve 
tecrübe paylaşımlarının, Polis Aka-
demileri arasındaki iletişim ve koor-
dinasyonun, etkinlik ve verimliliğe 
hizmet eden eğitim çalışmalarının 
da ayrı bir yeri var. Akademimiz ön-
cülüğünde hepimizi ortak bir plat-
formda buluşturan uluslararası Polis 
Akademileri Birliği kısa adıyla IN-
TERPA, bugün 59 ülkeden 76 polis 
eğitim kurumu arasındaki iş birlik-
lerine zemin hazırlamasıyla önemli 
bir misyon üstlenmektedir. Bugün 
de yine bütün dünyayı etkileyen 
COVİD-19 pandemisinin polislik 
ve polis eğitimi üzerindeki etkile-
rine dönük kapsamlı bir programa 
ev sahipliği yapmaktayız. Hepinizin 
bildiği gibi yaklaşık 2 yıldır süren 
bu salgın, hayatımızı büyük oranda 
etkilerken, alışkanlıklarımızı da de-
ğiştirmiştir. Elbette bu değişim tüm 
meslek gruplarına sirayet etmiş, ha-
yatın tam merkezinde olan polislik 
mesleği de bundan etkinlenmiştir” 
ifadelerini kullandı.
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Aktaş, “Burada Polis Eğitim 
Kurumları olarak bilgi ve tecrü-
belerimizi paylaşacak, istişareler-
de bulunurken farklı bakış açıları 
kazanacak, ülkelerimizin insan-
larına daha faydalı olmaya dö-
nük hedefler belirleyecek ve hiç 
şüphesiz ki el birliği ile küresel 
güvenliğe katkı sunmaya devam 
edeceğiz. Böyle bir yapılanmaya 
öncülük eden Polis Akademimi-
ze emek ve gayretleri için teşek-
kürlerimi sunuyor, siz değerli 
misafirlerimizi ülkemizde ağırla-
maktan duyduğumuz memnuni-
yeti de özellikle ifade etmek isti-
yorum. Bilgilendirme faaliyetleri 
ve etkin iş birliği ile daha büyük 
başarılara imza atacağımıza yü-
rekten inanıyor; genel kurul ve 
konferansımızın hayırlı sonuçla-
ra vesile olması temennisiyle he-
pinize saygılarımı sunuyorum.” 
şeklinde sözlerine son verdi. 

Söz konusu konferans; 12-13 
Kasım tarihleri arasında “Kamu 
Güvenliğinde COVID-19 Pan-
demisi’nin Etkileri: Güncel Kar-
şılaşılan Zorluklar ve Fırsatlar”, 
“Covid-19 Pandemisi Süresin-
ce Kolluk Kuvvetleri Eğitimi”, 
“Covid-19 Pandemisi Sonrası 
Bilişim Yönetiminde Güvenlik” 
konu başlıklı oturumlarda Avust-
ralya, Bangladeş, Belarus, İtal-
ya, Hindistan, KKTC, Türkiye, 
Vietnam ülkelerinden 12 kişinin 
konuşmalarıyla gerçekleştirildi. 
Konferansın son günü Polis Aka-
demisi Başkanı ve Uluslararası 
Polis Akademileri Birliği (IN-
TERPA) Başkanı Prof. Dr. Yıl-
maz Çolak’ın kapanış konuşma-
larının ardından sertifika töreni 
ile tamamlandı.
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6 Kasım 2021 Cumartesi günü Polis Akademisi Anıttepe 
Yerleşkesi Çalıştay Salonunda Polis Akademisinin 84. 
kuruluş yıl dönümü törenle kutlandı. 

Söz konusu törene Polis Akademisi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz 
Çolak, Polis Akademisi Başkan Yardımcıları 1. Sınıf Emniyet 
Müdürü Doç. Dr. Ufuk Ayhan ve Prof. Dr. Hamit Emrah Beriş, 
Polis Amirleri Eğitimi Merkezi Müdürü Prof. Dr. Orçun İmga, 
Trafik Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Şenol Yaprak, Akademimizde 
görevli Emniyet Müdürleri ve akademisyenler katılım sağladı.

Polis Akademisi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak törende 
yaptıkları konuşmalarında 6 Kasım 1937 tarihinde Ankara Polis 
Enstitüsü adıyla hizmete giren ve günümüze Polis Akademisi 
ismiyle ulaşan polis eğitim kurumlarımızın tarihsel gelişimine 
temas etti. Ankara Polis Enstitüsünün polis memurlarını, polis 
komiserlerini ve emniyet amirlerini yetiştirmekle görevli üç ayrı 
kısımdan meydana geldiğini belirten Çolak, günümüzde de Polis 
Akademisinin aynı görevi yerine getiren bir eğitim anlayışını esas 
aldığını hatırlatarak polis eğitimindeki sürekliliği vurguladı.

Ankara Polis Enstitüsünün hizmet verdiği binada yapılan 
törende ayrıca PAEM Müdürü ve Güvenlik Bilimleri Enstitüsü 
Polis Tarihi ve Kültürü Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. 
Orçun İmga tarafından Ankara Polis Enstitüsünün kuruluş süreci 
ve Enstitüde verilen eğitimin genel yapısı hakkında konuşma 
yapıldı.

Konuşmaların ardından Anıttepe’deki tarihî binanın önünde 
aile fotoğrafı çekildikten sonra Polis Bandomuzun icra ettiği 
şarkıların eşliğinde bahçede mini bir kokteyl verildi. 
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Sayın Başkanım, çok kıymetli mesai 
arkadaşlarım. Bugün burada, Polis 
Akademimizin 84. Kuruluş Yıl dönümü 
kutlaması münasebetiyle toplanmış 
bulunuyoruz. Çok heyecan ve gurur verici bir 
günü hep birlikte idrak ediyoruz. 

Ben bugün burada, resmî bir konuşmadan 
ziyade, Ankara Polis Enstitüsü’nün kuruluş 
hikâyesine ilişkin birtakım bilgileri sizlerle 
paylaşmak istiyorum. 

Hepinizin malumu olduğu üzere, tüm 
dünyada polislik mesleğinin doğuşu, 19. 
yüzyılın ürünüdür. Her ne kadar, tarihteki 
farklı devirlerde benzer nitelikli görevliler 
var olmuş ise de, kurumsal anlamda polis 
teşkilatlarının dünyada ortaya çıkışı 19. 
yüzyılda gerçekleşmiştir. Londra Metropolitan 
Polis Teşkilatı’nın 1829 yılındaki kuruluşu 
da, araştırmacılar tarafından genellikle ilk 
polis teşkilatının kuruluşu olarak kabul 
edilir. Bize baktığımız zaman, yani Osmanlı 
İmparatorluğu’na baktığımız zaman, özellikle 
Tanzimat dönemiyle birlikte, modern devlet 
düzenine geçiş sürecinin çok zamanında 
yakalandığını ve buna bağlı olarak da kendi 
polis teşkilatımızın da Avrupa ve ABD’deki 
örneklerle hemen hemen eş zamanlı olarak 
kurulduğunu görüyoruz. 1845 tarihi, Türk 
Polis Teşkilatı’nın kuruluş tarihi olarak kabul 
ediliyor, malumlarınızın olduğu üzere. Tabi, 
polis teşkilatının kurulması, ister istemez 
modern sistem içerisinde, standart ve sistemli 
eğitim almış bir polis ve emniyet kadrosu 
ihtiyacını da beraberinde getirmiştir. İşte bu 
amaca hizmet etmek üzere, ilk olarak 1891 
yılında polis eğitim birimlerinin, bu kapsamda 
da, Polis Dershaneleri’nin kurulduğunu 
görüyoruz. Aslına bakarsanız, bugün için Polis 
Akademisi, o dönemde başlayan polis eğitim 

sürecinin, o geleneğin hemen hemen kesintisiz 
bir devamıdır. Gerek eğitim müfredatı 
bakımından, gerekse de eğitimlerin içeriği ve 
yöntemi bakımından, o geleneğin devamı olarak 
görüyoruz Polis Akademisi’ni. Daha sonraki 
adımda, 1907 yılında daha standart, okullaşmış 
bir polis eğitiminin karşımıza çıktığını 
görüyoruz ki, bu da 1907 yılında Selanik 
Polis Mektebi’nin kurulmasıyla gerçekleşiyor. 
Akabinde, 1909 yılında İstanbul’da Dersaadet 
Polis Mektebi, yine Selanik modeline benzer 
şekilde kuruluyor. Özellikle Meşrutiyet 
döneminde, polis okullarının imparatorluğun 
pek çok şehrinde, çok sayıda açıldığını 
görüyoruz. Bunlara kabaca bakmak gerekirse; 
Şam, Bağdat, Beyrut, Halep, Adana ve Erzurum 
gibi şehirlerde, Meşrutiyet döneminde polis 
okullarının açıldığını biliyoruz. Cumhuriyet 
dönemine geldiğimizde, esas önceliğin 
İstanbul Polis Okulu’nun durumunun çok daha 
iyileştirilmesi olarak ortaya çıktığını görüyoruz. 
Buna ilaveten, 1923 yılında Konya ve Sivas’ta, 
1926 yılında da Trabzon’da bir polis okulu 
açılıyor, Cumhuriyet döneminde. Ancak 1931 
yılına gelindiğinde, tabi 1929 Büyük Ekonomik 
Buhranı’nın etkilerine de bağlı bir şekilde, 
bu polis okullarının kapatılması ve İstanbul 
Polis Okulu’nda polis eğitiminin temerküz 
etmesi gibi bir durumla karşılaşıyoruz. 
Ancak 1930’lu yılların başlarında gittikçe 
daha fazla artan polis amiri ihtiyacı, dönemin 
yöneticilerini, bu sorunun çözümüne dönük 
yeni adımlar, daha güçlü adımlar atmaya 
zorluyor. Ve bu dönemde, başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün yönlendirmeleri, dönemin 
İçişleri Bakanı Şükrü Kaya’nın ve Emniyet 
Genel Müdürü Şükrü Sökmensüer’in gayretli 
çalışmalarıyla, polis eğitim sisteminin reforme 
edilmesi fikri gündeme geliyor. Bu noktada, 

aslında bu konudaki ilk düşünce, İstanbul’daki 
polis okulunun Ankara’ya taşınması oluyor. 
Ve buna dönük olarak da, 1933 yılında Ankara 
Polis Mektebi’nin açılmasına ilişkin bir kanun 
hazırlanıyor. Ancak süreç içerisinde bu fikirden 
vazgeçiliyor ve Ankara merkezli, özellikle polis 
amirlerinin eğitimini önceleyen; yeni, çok daha 
gelişmiş modern bir polis okulunun açılması, 
bir polis enstitüsünün kurulması fikri ağır 
basıyor ve 1937 senesinde Emniyet Teşkilat 
Kanunu ile Ankara Polis Enstitüsü kuruluyor. 

Tabi, gerçekten çok köklü bir kurum 
olmakla birlikte, aslında maalesef hak ettiği 
saygıyı görememiş bir kurumdur Ankara 
Polis Enstitüsü. Esasen, bu talihsiz durumu 
biz 1930’lu yıllarda da görüyoruz. Bir örnek 
vermeme müsaade ederseniz, Naci Sadullah’ın 
1939 yılında Yenigün’de yayınladığı yazısında 
şöyle bir tespiti var: “Bilmem bugüne kadar 
devlet hazinesine tam yüz bin liraya mal olan 
Ankara Polis Enstitüsü’nden bahseden bir 
yazıya rastladınız mı? Ben bütün gazeteleri ve 
mecmuaları mecburi ve derin bir dikkatle takip 
ettiğim halde, bu müesseseden bahseden bir 
tek yazı görmedim. Maalesef bu mükemmel 
müessesemiz, meslek seçecek çağda bulunan 
gençlerimize bile kâfi derecede tanıtılamadı. 
Hatta duyurulamadığı içindir ki, layık olduğu 
rağbetten mahrum kalmış bulunuyor.” 
Gerçekten de, Enstitü’nün, meslekî eğitim 
veren bir yüksekokul olarak kurulduğu 
dönemde, yani içinde bulunduğumuz bu 
binanın inşa edildiği dönemde, Ankara’da 
ne Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nin 
mevcut binası, ne de Dil ve Tarih-Coğrafya 
Fakültesi’nin binası inşa edilmiş durumdadır. 
Dolayısıyla, içinde bulunduğumuz bu bina ve 
bu kurum, Ankara’nın en köklü yüksek eğitim 
kurumlarından birisidir, fakat belirttiğim gibi, 
o dönemde de maalesef hak ettiği değeri çok 

* 

Prof. Dr. Orçun İMGA’nın Polis Akademisi’nin 84. Kuruluş Yıldönümü Kutlaması Konuşmasından Alınmıştır* 
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da fazla görememiştir. İnşallah, bundan sonra 
bu kurumun hak ettiği değeri çok daha fazla 
gördüğüne şahit oluruz hep beraber. 

Tabi, biraz da Polis Enstitüsü’nün 
kuruluşuna etki eden hususlar nelerdi, 
buna değinmek gerekiyor. Ankara Polis 
Enstitüsü’nün kuruluşuna etki eden sebepleri 
biz üç ana başlık altında toplayabiliriz. Bunlar 
siyasi sebepler, toplumsal sebepler ve mesleki 
sebeplerdir. Siyasi sebeplere baktığımızda, 
Ankara Polis Enstitüsü malumlarınız olduğu 
üzere, erken Cumhuriyet döneminin bir 
eseri ve bu dönemin siyasi kadroları, yeni 
rejimin değerlerini aktaracak kurumlara 
ihtiyaç duyuyor. Bunun bir yansıması olarak 
biz Ankara Polis Enstitüsü’nün kurulduğunu 
görüyoruz. Buna ilaveten, Ankara şehri, 
iddialı bir başkent olarak yeni rejim tarafından 
kuruluyor ve Ankara merkezli yeni eğitim 
kurumları inşa edilmesi ihtiyacı hâsıl oluyor. 
Polis Enstitüsü’nün kuruluşunda da bu amilin 
tesiri olduğunu söyleyebiliriz. 

Toplumsal sebeplerine gelecek olursak, 
şehirleşen ve daha fazla modernleşen bir 
toplumun güvenlik ihtiyaçlarını, kırsal alanda 
faaliyet gösteren jandarma teşkilatının artık 
karşılayamadığı, mevcut ihtiyaçlara cevap 
veremediği, kentsel alanda güçlü bir güvenlik 
kurumu olarak polis teşkilatının modern 
şekilde eğitim aldığı bir yapıya evirilmesi 
zorunluluğu etkili oluyor.

Ankara Polis Enstitüsü’nün kuruluşundaki 
mesleki sebeplere baktığımızda, polisliğin 
artık bilimsel bir faaliyet alanı olarak 
değerlendiriliyor olması bunda etkili olmuştur. 
Dönemin kaynaklarında bu sahaya “siyantifik 
polislik” denildiğini görüyoruz. Yani polislik 
mesleğinin artık bilimsel bir bakış açısıyla 
ele alınması söz konusudur. Bir diğer mesleki 
husus ise, polislik mesleğinin, toplumda hak 
ettiği itibarı göremiyor oluşuydu. Bu iki mesleki 

neden, polislik meselesinin çok daha bilimsel 
ve itibarlı bir şekilde ele alınmasını zorunlu 
kılmış ve bu da Ankara Polis Enstitüsü’nün 
kurulmasına etki eden bir unsur olarak 
karşımıza çıkmıştır.

Enstitü’nün kuruluşu aşamasında, 
çok sayıda emniyet uzmanının yurtdışına 
gönderildiğini, özellikle de Viyana ve Lozan 
Polis Akademilerinde detaylı incelemelerde 
bulunduklarını, oralardaki tecrübelerden 
yola çıkılarak Ankara Polis Enstitüsü’nün 
kurulmasında rol aldıklarını biliyoruz. 

Enstitü’nün kurulduğu dönemde, 
eğitim üç kısma bağlı şubelerde veriliyordu. 
Bunlar ilk, orta ve yüksek kısım olarak 
isimlendirilmekteydi. İlk kısımda 9-12 ay 
arası bir eğitim veriliyor ve bu ilk kısımdaki 
eğitim sonrasında, stajyer polislikten polis 
memurluğuna geçiliyordu. Orta kısım yine 
9-12 aylık bir eğitimi kapsıyor ve burada 
memurluktan komiserliğe geçiş eğitimi 
veriliyor. Yüksek kısım ise 6-12 aylık eğitim 
süresini kapsıyor ve burada baş komiserlikten 
emniyet amirliğine geçiş eğitimi veriliyor. Buna 
ilaveten, teşkilat mensuplarına 3-6 ay süreli 
ihtisas kursları da veriliyordu. Yani branşlara 
ve alanlara yönelik eğitimler veriliyordu. Ve 
buradan mezun olan adaylar da, emniyet 
müdürü rütbesi alıyorlardı. 

Bunların yanında, ülkedeki diğer tüm 
polis okulları, Ankara’daki Polis Enstitüsü’nün 
gözetimi ve denetimi altındaydı ve o çatıya bağlı 
olarak eğitim faaliyetlerini yürütmekteydiler. 
Dolayısıyla Ankara Polis Enstitüsü, Polis 
Akademisi’nin bugünkü yapısına çok benzer 
şekilde bir çatı kurumdu. 

Buna ilaveten, Enstitü, kriminal birim 
olarak da faaliyet göstermekteydi. Türk 
Emniyet Teşkilatı’nın kriminal birimi de 
ilk defa Ankara Polis Enstitüsü bünyesinde 
kurulmuştur. Gerek modern dünyayı takip 

etme kapasitesi itibariyle, gerekse de araç-gereç 
ve laboratuvar imkânları itibariyle oldukça 
gelişmiş bir kriminal birimiydi bu. Özellikle 
o dönemde bilhassa Balkan ülkelerinden, 
İran’dan ve Ortadoğu’nun pek çok ülkesinden 
çözülemeyen polisiye konuların aydınlatılması 
amacıyla, ilgili delillerin, kanıtların Ankara 
Polis Enstitüsü’ne gönderildiğini biliyoruz. 

Ankara Polis Enstitüsü’nün eğitim-
öğretim kadrosuna da biraz bakmak gerekir. 
Gerçekten bu kadroya baktığımızda, kuruluş 
döneminin o iddialı, bilimsel yaklaşımı 
önceleyen anlayışının buraya da sirayet ettiğini 
anlıyoruz. Enstitü’de hem emniyet hizmetleri 
sınıfı öğretim görevlilerinin, hem de özellikle 
o dönem için Siyasal Bilgiler Fakültesi, Hukuk 
Fakültesi ve devlet bürokrasisinden gelen 
çok sayıda tanınmış hocanın ve ismin burada 
eğitim verdiklerini biliyoruz. Ankara Polis 
Enstitüsü’nün ilk müdürü olan Dr. Salih Adil 
Başer de aslına bakarsanız bizatihi bu iddiayı 
yansıtacak profilde bir idareciydi. Asker kökenli 
bir isim olmakla birlikte, daha sonrasında 
askerlikten istifa ederek, İktisat Vekâleti’nde, 
bugünkü ismiyle Ekonomi Bakanlığı’nda görev 
alıyor. Onun eğitim bilgilerine bakacak olursak, 
Viyana Üniversitesi’nde Siyasal Bilgiler ve 
Ekonomi tahsili görüyor. Viyana Dünya Ticaret 
Âli Mektebi’nde ihtisas yapıyor. Ve sonrasında 
Chicago Üniversitesi’nde doktora yapıyor. 
Almanca, İngilizce, Fransızca, İtalyanca, Rusça, 
İspanyolca ve Latince olmak üzere yedi dil 
biliyordu. 

Burada kısaca içinde bulunduğumuz bu 
binanın hikâyesinden de özetle bahsetmek 
gerekebilir. Bu bina, Polis ve Jandarma Mektebi 
olarak yapılan bir bina. Binanın yapılması için 
1933 yılında bir proje müsabakası açılıyor, bu 
müsabakaya 17 proje katılıyor ve tüm bu projeler 
o dönem Ankara Halkevi’nde kamuoyunun 
bilgisine sunuluyor. Yapılan yarışmada birinci 
gelen proje -zannediyoruz ki maliyeti yüksek 
bulunduğu için- onaylanmıyor, ancak birinci ve 
ikinci olan projelerin mimarlarından, bir araya 
gelerek ortak bir proje yapmaları isteniyor. 
Bu iki genç Türk mimarın, Reşat San ve Celâl 
Biçer’in hazırladıkları yeni proje, bugünkü Polis 
Enstitüsü binası olarak inşa ediliyor. Enstitü 
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binasının müteahhidi Zühtü Bey’dir. Binanın 
çamaşırhane ve mutfak bölümleri ise, Koçzade 
Ahmet Vehbi Bey tarafından yapılıyor ki, bu 
ismi Vehbi Koç olarak biliriz. Bina 1936 yılında 
teslim ediliyor ve 1 Kasım 1937’de de burada 
dersler başlıyor. Ancak resmî açılışı 6 Kasım 
1937 tarihinde gerçekleşiyor. 

Bu açılış töreniyle ilgili de kısaca birkaç söz 
söylemek gerekirse, yapı gerçekten o dönemde 
Ankara halkının çok dikkatini çekiyor. Çünkü 
tabi manzara bugünkü gibi değil. Şehrin bittiği 
bir tepede yükselen bir bina olarak görülebiliyor 
Polis Enstitüsü binası. Yani o dönemde şehrin 
her yerinden görülebilen bir bina aslında. 
Açılışıyla ilgili olarak Enstitü Müdürü Salih 
Adil Başer’in Polis Dergisi’nde yazdığı yazıdan 
kısa bir alıntıyı sizlerle paylaşmak isterim: 
“Ankara’da, Maltepe’den Harbiye sırtlarına 
doğru uzanan, tatlı meyilli sırt üzerinde görülen 
keskin ve muntazam hatlı güzel ve vakur bina, 
Müdafaa Caddesi ile Maltepe Caddesi’nden 
ve Ankara’nın birçok yerlerinden geçenlerin 
dikkat nazarını üzerine çeker. İki üç seneden 
beri uzaktan ve yakından merak ve sempati ile 
bu binanın inşaatını takip edenler, nihayet ikinci 
teşrinin altıncı günü, saat 15:30’da yapılan açılış 
töreniyle, senelerden beri hissettikleri alakalı 
meraklarını tatmin edebilmişlerdir”.

Açılışa, devlet erkânından en üst 
düzeyde katılım söz konusu oluyor. Meclis 
Başkanı Abdülhalik Renda, İçişleri Bakanı 
Şükrü Kaya, TBMM Başkanlığı da yapmış 
olan Millî Savunma Bakanı Kâzım Özalp, 
Adalet Bakanı Şükrü Saraçoğlu başta olmak 
üzere, pek çok devlet erkânı bu açılışa ilgi 
gösteriyorlar. Mustafa Kemal Atatürk ve o 
dönemin Başbakanı Celâl Bayar, yurt gezisinde 
oldukları için törene katılamıyorlar. Ancak 
Atatürk’ün tebrik mesajını, törene katılan Afet 
İnan davetlilere iletiyor. Binanın açılışındaki 

törende, kurdeleyi kesmek üzere makas İçişleri 
Bakanı Şükrü Kaya’ya veriliyor. Şükrü Kaya 
ise, “Adliye’ye şirin görünelim” esprisiyle 
makası Şükrü Saraçoğlu’na uzatıyor ve Adalet 
Bakanı Şükrü Saraçoğlu açılışı yapıyor. Biz, 
açılış töreninde kurdelenin kesildiği bu makası 
bulduk ve Başkanımız da uygun görürlerse, 
makası bu binada hak ettiği bir yerde sergileme 
fırsatımız olur diye düşünüyorum. 

Burada çok detaylı hazırlanmış bir açılış 
töreni düzenleniyor ve gerçekten çok yoğun 
bir ilgi görüyor. Ve sonrasında heyet bir 
başka binanın açılışına gidiyor. Mimar Seyfi 
Arıkan’ın çizdiği Belediyeler Bankası binasının 
açılışını yapıyorlar ve böylelikle her iki bina 
da aynı günde açılıyor. Belediyeler Bankası 
binası bundan birkaç sene önce tartışmalarla 
birlikte yıkıldı. İnşallah bizler kendi binamızı 
koruyabiliriz diye umuyorum.

Çok kısaca burada ilk yıllarda yürütülen 
eğitim sürecinden de bahsetmek gerekirse, 
bahsedildiği üzere ilk kısım, orta kısım ve yüksek 
kısımda üç düzeyli bir eğitim verilmekteydi. İlk 
kısımda verilen derslere baktığımızda, bunlar; 
Hesap, Ceza Tatbikatı, İdari Kanun ve Nizamlar, 
Binicilik, Esliha, Meslek Tarihi ve Terbiyesi, 
Muhabere, Motorculuk, Haberalma, Tarih 
ve Coğrafya, Türk Dili ve Kitabet, Belediye 
Kanunları, Teknik Polis ve Talim dersleriydi. 
Orta kısımda verilen dersler ise; Meslek Tarihi 
ve Terbiyesi, Hesap, Ceza Tatbikatı, İdari Kanun 
ve Nizamlar, Belediye Kanunları, Motorculuk, 
Muhabere, Esliha, Türk Dili ve Kitabet, Polis 
Tekniği, Tarih-Coğrafya, Haberalma, Binicilik 
ve Talim idi. Yüksek kısımda verilen dersler de; 
Medeni Hukuk, İdare Hukuku, Ceza Hukuku, 
Devletler Hukuku, Adli Tıp, Esasiye Hukuku, 
Siyasi Tarih, Ceza Muhakemeleri Usulü, İktisat 
Bilgileri, Haberalma, Fizik, Kimya dersleriydi.

Geçmişte verilen bu eğitim içeriğiyle 

birlikte bugünkü polis eğitimine baktığımızda, 
eğitim içeriği konusunda bir devamlılık 
olduğunu görmekteyiz. Belirttiğim üzere, 
çok sayıda tanınmış isim, Polis Enstitüsü’nün 
ilk dönemlerinde burada hocalık yaptılar. 
Bunlardan bazıları; Fahri Ecevit, Ankara 
Polis Enstitüsü’nün Adli Tıp hocasıydı. Belki 
bilenler vardır, eski Başbakanlardan Bülent 
Ecevit’in de babasıdır. İhsan Sabri Çağlayangil, 
Ercüment Ekrem Talu, Tahsin Bekir Balta, 
Niyazi Berkes gibi pek çok tanınmış isim, 
Ankara Polis Enstitüsü’nde dersler verdi. 
Buna ilaveten, düzenli bilimsel konferans 
faaliyetleri de düzenlenmiştir ve o dönemin 
gazetelerinde dinleyicileri davet etmek üzere 
bu konferanslar ilan edilmekteydi. Yine 
çok önemli bir alan, yayıncılık alanıydı. Bu 
dönemde Ankara Polis Enstitüsü Neşriyatı’nın 
kurulduğunu görüyoruz. Bugünkü Polis 
Akademisi Yayınları’nın öncülü olarak da 
düşünebileceğimiz bir neşriyat birimiydi. O 
dönem Ankara Polis Enstitüsü Neşriyatı’ndan, 
çok nitelikli mesleki bilimsel yayınların 
basıldığını görüyoruz. Bugün bile hâlâ pek çok 
konuda, o dönemin yayınlarına referans kaynak 
olarak başvurulduğunu iftiharla söyleyebiliriz. 

İlk dönem öğrencilerinin mezuniyetine 
de kısaca değinmek gerekirse, eğitimlerini 
tamamladıktan sonra, ilk öğrenciler 22 Temmuz 
1938 Cuma günü buradan mezun oldular. 
Coşkulu bir tören düzenlendi. Bu tören bir 
kortej geçişi ile başladı. Ulus’ta Zafer Anıtı’nın 
önünde yapılan konuşmalardan sonra kortej, 
Bankalar Caddesi’nden Güven Park’a, o zamanki 
adı Emniyet Abidesi olan, Güven Anıtı’na 
geldi. Bu arada bilenleriniz vardır muhakkak, 
Emniyet Abidesi, yani Güven Park’taki Güven 
Anıtı, aslında Türk kolluk teşkilatı anısına 
dikilen bir anıttır ve anıtın ön cephesinde yer 
alan insan figürlerinden, elindeki silahı dik 
bir pozisyonda tutanı jandarmayı, diğeri ise 
polisi temsil etmektedir. Ve o dönemde henüz 
yeni açılmış olan bir anıttır. Onun önünde 
de bir tören düzenlendikten sonra, kortej 
Enstitü’ye geliyor. Enstitü’de İçişleri Bakanı 
Şükrü Kaya’nın katılımıyla diploma töreni 
gerçekleşiyor. Ankara Polis Enstitüsü’nün ilk 
mezunları diplomalarını bu şekilde alıyorlar. 
İlk kısımdan 51, orta kısımdan 100 ve yüksek 
kısımdan da 25 öğrenci mezun olarak, Türk 
Emniyet Teşkilatı saflarına katılıyor. Ve bizler 
de, yüzlerce, binlerce yeni mezunla bu geleneği 
devam ettirmenin haklı gururunu yaşıyoruz.

Ben bu duygu ve düşüncelerle, Polis 
Akademisi’nin kuruluşunun 84. yılını bir kez 
daha tebrik ediyorum. Bu gurur verici günde, 
siz değerli mesai arkadaşlarımla bir arada 
olmaktan büyük bir mutluluk duyduğumu bir 
kez daha ifade ederek, hepinizi sevgi ve saygıyla 
selamlıyorum.



34 Polis Dergisi

HABERLER 
POLİS DERGİSİ 

MİSYONUMUZ
İnterpol-Europol Daire Başkanlığı 

olarak ülkemiz kurumlarının adli ve 
polisiye alanda uluslararası işbirliği 
ihtiyacını mümkün olan en geniş çerçevede 
karşılamak üzere INTERPOL, EUROPOL 
ve diğer uluslararası polis iş birliği 
örgütleriyle, ilgili mevzuatlar çerçevesinde 
öngörülen polisiye bilgi-belge değişimi 
yürütülmektedir. 

VİZYONUMUZ
İnterpol Europol Daire Başkanlığı, 

kuruluşundan itibaren Uluslararası Suç ve 
Suçlularla Mücadelede “Yurtta Koordine 
Dünyada İşbirliği” ilkesini kendisine hedef 
edinerek, uluslararası polisiye işbirliği 
çerçevesinde kolluk birimlerimizi en iyi 
şekilde temsil eden ve suçla mücadelede 
ortaya çıkan yeni teknik ve taktikleri 
teşkilatımıza kazandırmayı ve dünyadaki 
gelişmelere uygun olarak yapılandırmayı 
amaçlamaktadır.    

GÖREVLERİMİZ
İnterpol Genel Sekreterliği ve üye 

ülke polis teşkilatları nezdinde Türk Polis 
Teşkilatını en iyi şekilde temsil etmek,

Uluslararası suç ve suçlulara karşı 
üye ülke polis teşkilatlarınca verilen 
mücadelenin bütünleştirilmesi ve bu 
alanda gerekli işbirliğinin tesis edilmesini 
sağlamak,

Uluslararası mahiyet arz eden her 
türlü suçla etkili bir şekilde mücadele 
amacıyla ilgili yurtiçi ve yurtdışı birimler 

arasında gerekli temas ve koordineyi 
gerçekleştirmek,

Yurtdışına kaçtıkları belirlenen sanık, 
hükümlü veya firari şahısların uluslararası 
düzeyde araştırılması, yakalanması ve yurda 
iadeleri için ilgili birimlerle koordineli 
olarak gerekli işlemleri yapmak,

Yurtiçinde suç işleyen yabancılar ile 
ilgili işlemleri yapmak,

 Yurtiçinde suç işleyip yurtdışına kaçan 
Türk vatandaşları ile ilgili işlemleri yapmak,

Yurtdışında suç işleyen Türk 
vatandaşlarının işlemlerini gerçekleştirmek,

Yurtdışında Ülkemiz aleyhinde suç 
işleyen şahıslar ile ilgili işlemleri yapmak,

Uluslararası düzeyde iadesi amacıyla 
arananlar, takip altında bulunanlar, kayıp 
olarak aranan şahıslar, her an suç işlemeye 
meyilli sabıkalılar, kimliği meçhul cesetler, 
ilk defa ortaya çıkartılan suç teknikleri 
ve kayıp eşyalar hakkında Kırmızı, Yeşil, 
Sarı, Mavi, Siyah, Mor, Turuncu olarak 
kategorize edilen Bültenleri çıkartmak ve 
bunları takip etmektir. 

Interpol-Europol Daire Başkanlığı

ÜLKEMİZ EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞEN
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GENEL BİLGİLER
INTERPOL, uluslararası seviyede 

suçların önlenmesi, suçluların izlenmesi, 
yakalanması, tutuklanması ve iadesinin 
gerçekleşmesine kadar devam eden 
işlemlerin yürütülmesi amacıyla kurulan 
hâlihazırda 195 üye ülkeyle çalışmalarını 
sürdüren, dünyayı daha güvenli bir hale 
getirmek için tüm üye polis teşkilatları 
arasında gerekli koordinasyonu geliştirerek, 
suç ve suçla mücadelede teknik ve 
operasyonel destek sağlama hizmetlerini 
yürütmektedir. Uluslararası I-7/24 olarak 
adlandırılan online ve kesintisiz iletişim ağı 
sayesinde, diğer polis teşkilatlarıyla hızlı ve 
güvenli temas kurulabilmektedir.

INTERPOL oluşturduğu özgün, 
verimli,  her an geliştirilen nitelikli veri 
tabanları ve yayımladığı muhtelif 
bültenler sayesinde suçluların takip 
edilmesine, yerlerinin tespit 
edilmesine ve yakalanmalarına 
önemli katkılar sağlamaktadır. 

ÜYELİK 
SERÜVENİMİZ  

10 Haziran 1928 
tarihinde Bern/İsviçre’de 
yapılan İnterpol Genel 
Kurul Toplantısında 
Viyana Sefaretimiz ikinci 
katibi Muzaffer Kamil Bey 
tarafından temsil edilmiş 
olan Ülkemiz daha sonraki 
gözlemci sıfatıyla katıldığı 
birkaç toplantıya müteakip resmi 
olarak,  Cumhuriyetimizin kurucusu 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
imzasını taşıyan 1930 tarihli Kararname ile 
teşkilata üye olmuştur.

Hali hazırda Daire Başkanlığımızın 
Kırmızı, Mavi, Sarı, Siyah, Yeşil ve Turuncu 
Bülten ile Difüzyonlar dahil olmak üzere 
Interpol veri tabanlarında geçerli  toplam 
aktif bülten sayımız 2837’dir. Bu minvalde 
ülkemiz İNTERPOL’e katkı ve destek 
sağlayan en aktif ülkeler arasında yer 
almakta olup, yine 2021 yılı içerisinde 
muhtelif suçlardan aranan toplamda 69 
şahsın ülkemize iadesi, 5 şahsın da sınır 
dışı işlemi gerçekleşmiş ve her geçen 
yıl artan istatistiklerimizle beraber 
Türk Polis Teşkilatının verimliliğine ve 
uluslararası arenada tanınırlığına katkıda 
bulunulmaktadır. 

Genel Merkezi Fransa’nın Lyon 

şehrinde bulunan INTERPOL Teşkilatı’nın 
üye ülke sayısı,  İnterpol Europol Daire 
Başkanlığımızın koordinesinde 23-25 
Kasım tarihleri arasında İstanbul’da 
düzenlenen ve tüm dünya basınında 
kendine yer bulan muhteşem bir açılış 
seremonisiyle başlayan 89. INTERPOL 
Genel Kurul Toplantısı’nda Mikronezya 
Federe Devletleri’nin üyeliği de kabul 
edilerek üye ülke sayısı 195’e çıkmıştır ve 
bu haliyle dünyanın en büyük uluslararası 
teşkilatı olmuştur. Teşkilat İngilizce, 
Fransızca, İspanyolca ve Arapça olmak 
üzere 4 uluslararası lisanı resmi dili olarak 
kabul etmektedir.

INTERPOL; Genel Kurul, İcra 
Komitesi, Genel Sekreterlik, Milli Merkez 
Birimleri, INTERPOL Dosyalarını 
İnceleme Komisyonu ve Danışmanlardan 
oluşan çok mekanizmalı ve denetlenebilir 
şeffaf bir yapıdan oluşmaktadır.  Genel 
Kurul ise Teşkilatın en üst yönetim 
birimidir.

89. INTERPOL GENEL KURULU
Ülkemiz geçmişte İstanbul’da 1955 

yılında 24. Genel Kurul, Antalya’da 1996 
yılında 65. Genel Kurul ve bu yıl 23-
25 Kasım tarihleri arasında İstanbul’da 
düzenlenen 89. Genel Kurul olmak üzere 3 
kez ev sahipliği yapmıştır.

Bu yıl İstanbul’da düzenlenen 

INTERPOL Genel Kurulu, sıkı COVID-19 
tedbirleri altında gerçekleşmesine rağmen 
INTERPOL’ün yönetim kadrosunun 
yanı sıra 170 ülkeden, 16 Bakan, 9 Bakan 
Yardımcısı, 4 müsteşar, 51 Emniyet Genel 
Müdürü düzeyinde ve 19 Uluslararası 
Kuruluş temsilcisi olmak üzere 685 kişi 
katılımıyla herhangi bir olumsuzluk 
yaşanmadan icra edilmiş, Genel Kurula 
katılım sağlayan ülkelerden gerek aldığımız 
güvenlik tedbirleri gerek COVID-19 
kapsamında gösterdiğimiz hassasiyet 
gerekse gelen misafirlere gösterilen ev 
sahipliğimizden duyulan memnuniyetler 
en üst seviyede gönderilen samimi 
mesajlar ve üst idarecilerimize iletilen 
bizatihi telefon tebrikleriyle kutlanmış, 
alınan mesajlarda İstanbul’un büyüleyici 
atmosferinde ülkemizde gerçekleşen 89. 
INTERPOL Genel Kurulunun şimdiye 

kadar gerçekleştirilen en iyi Genel Kurul 
oturumlarından biri olduğu ifade 

edilmiştir. 
INTERPOL İCRA 

KOMİTESİ
Uluslararası Kriminal 

Polis Teşkilatı INTERPOL’ün 
Genel Kuruldan sonraki en 
üst organı olan İcra Komitesi; 
Genel Kurulun kararlarının 
uygulanışını denetlemek, Genel 

Kurul toplantıları için gündem 
hazırlamak, yararlı görülen her 

çalışma ve projeyi Genel Kurul’a 
sunmak, Genel Sekreterlik yönetimini 

ve çalışanlarını denetlemek ve Genel 
Kurul tarafından kendisine verilen tüm 
yetkileri kullanmakla görevlidir. Yılda en az 
bir kez, genel olarak üç defa toplanmaktadır, 
Başkan ve yardımcıları da dahil olmak üzere 
tüm üyelerin farklı ülkelerden olmasını 
zorunlu kılmaktadır.

Bu yıl Ülkemizde gerçekleştirilen 
89. Genel Kurul’da INTERPOL Başkanı 
ve Başkan Yardımcılarının yanı sıra 
INTERPOL İcra Komitesinin Avrupa, 
Asya, Amerika ve Afrika kıtalarını temsilen 
üye seçimleri yapılmış olup, Avrupa 
Kıtası’na ayrılmış üç koltuk için yapılan ve 
Türkiye, Birleşik Krallık, İspanya, İtalya 
ve Ermenistan olmak üzere beş ülkenin 
yarıştığı ilk oylamada; ülkemiz adayı EGM 
INTERPOL-Europol Daire Başkanı Selçuk 
Sevgel, ilk turda kullanılan 151 oyun 55’ini 
alarak INTERPOL İcra Komitesi Avrupa 
Kıtası delegeliğine seçilmiştir.
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Polis Akademisi Başkanlığı Bando 
ve Armoni Muzikaları Şube Müdürlüğü 
tarafından Ekim ve Kasım ayı içerisindeki 
programlarda çeşitli konserler verildi. 

Bu kapsamda, Ekim ayı içerisinde;
01.10.2021 tarihinde Türkiye Büyük 

Millet Meclisinin 27.Dönem 5.Yasama Yılı 
açılış törenleri kapsamında Saat:13:30’da 
Atatürk anıtına çelenk koyma töreninde 
ve saat:14:00’da özel gündemli toplantıda 
saygı duruşu ve İstiklal Marşımız icra edildi. 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı töreninde 
düzenlenecek olan kortej yürüyüşüne 
hazırlanılması amacıyla hafta içi her 
gün 15:00-16:30 saatleri arasında tören 
provalarının yapılmasına yönelik görev 
alındı. Karaman Emniyet Müdürlüğünce 

yürütülen “Gençler Bizim Geleceğimizdir” 
projesi kapsamında Zirve programının 
26.10.2021 Salı günü Ali Birinci Kültür 
Merkezinde Polis Akademisi Başkanlığı 
Bando ve Armoni Muzikaları Şube 
Müdürlüğü olarak genç katılımcılara 
yönelik konser verildi. 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı etkinlikleri kapsamında Polis 
Akademisi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak’ın 
teşrifleri ile 27 Ekim 2021 Çarşamba günü 
saat:19:30’da Polis Akademisi Başkanlığı 
Gölbaşı yerleşkesinde bulunan Ali Birinci 
Kültür Merkezinde Polis Akademisi 

Polis Akademisi Başkanlığı
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Başkanlığında görevli Emniyet Hizmetleri 
Sınıfı ve akademik personelin aileleriyle 
birlikte davet edildiği konser dinletisi 
icra edildi. Cumhuriyetimizin 98.Yılı 
kutlamaları münasebetiyle düzenlenen 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri 
kapsamında 29 Ekim 2021 saat:14:00’da 
Ankara Ulus Meydanında konser verildi. 

Bando ve Armoni Muzikaları Şube 
Müdürlüğü tarafından Kasım ayı içerisinde 
ise; T.C Milli Eğitim Bakanlığına bağlı 
dezavantajlı bölgelerdeki köy okullarında 
eğitim  gören  9-14  yaş aralığındaki 

çocukların kamera ile tanıştırılması 
ve klip nasıl çekilir konusunda dersler 
verilerek onlara bakış açıları sağlanmasının 
amaçlandığı “Benim Hikayem” 
sorumluluk projesi kapsamında 2021 
Eylül ayında okulların açılmasıyla 2.Sınıf 
Emniyet Müdürü Leman Kayalar’ın 
koordinatörlüğünde Polis Bandosu 
tarafından “Ilgaz Türküsü” video klip 
çalışmasına eşlik edildi. 06.11.2021 
tarihinde Polis Akademisi Başkanlığının 
84.Kuruluş Yıldönümü etkinliklerinde 
Polis Akademisi Başkanlığı Anıttepe 

Yerleşkesinde saat: 12:00’de kokteyl 
alanında katılımcılara konser dinletisi 
icra edildi. 21-25 Kasım tarihleri arasında 
İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu ve 194 
INTERPOL üyesi ülkelerden üst düzey 
yetkililerin katılımı ile İstanbul ilinde 
düzenlenen 89.INTERPOL Genel Kurul 
Toplantısı başlamadan önce misafirlerin 
toplantı salonlarına girişleri esnasında, 
küçük müzik dinletisi daha sonra açılış 
seremonisi için Haliç Kongre Merkezinde 
İstiklal Marşımız  icra edildi, saat 19:00’da 
Çırağan Sarayında konser dinletisi verildi.
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Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma Polisleri, 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü kapsamında birçok şehirde çocuklarla 
bir araya geldi. Ekipler, öğrencileri hayvan haklarıyla ilgili bilgilendirdi.

Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma Polis ekibi HAYDİ, 
Hayvanları Koruma Günü’nde okullardaydı. Hayvan haklarıyla 
ilgili çocuklar bilgilendirildi. Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma 
Büro Amiri Sinem Arslan, “Küçük arkadaşlarımıza, yarının 
büyüklerine hayvanlara karşı nasıl davranmaları gerektiğini, 
onlara karşı kötü davranmamalarını ve yaptığımız icraatları 
anlattık” dedi. 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü’nde HAYDİ 
polisleri ilkokul öğrencileriyle buluştu. 

Etkinlikte öğrencilere ‘Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma 
Gönüllüsü Kimlik Kartı’ verildi.

Ekipler, beraberinde getirdikleri broşürlerle yürüttükleri 
faaliyetleri anlattı. Minikleri hayvan gönüllüsü olmaya davet 
etti. Çocuklar, alana getirilen kediye de büyük ilgi gösterdi. 
Programda, Polis ekipleri ile öğrenciler birlikte çeşitli etkinlikler 
yaptı.
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İçişleri Bakanlığı koordinasyonunda Emniyet Genel 
Müdürlüğü, Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil 
Güvenlik Komutanlığı birimleri tarafından mevcut huzur 
ve güven ortamının devamının sağlanması, her zaman 
ve her yerde güvenlik güçlerimizin görünür olması,  
başta asayiş, terör ve narkotik olayları olmak üzere suç 
işleme amacındakilerin caydırılması, aranan şahısların 
yakalanması, varsa suç delillerinin ele geçirilmesine 
yönelik olarak ülke genelinde eş zamanlı “TÜRKİYE 
GÜVEN HUZUR” uygulaması gerçekleştirildi.

Vatandaşların yoğun olarak 
bulunduğu, fuar ve kutlama alanları, 
kamu binaları, toplu taşıma yapılan gar/
istasyon, iskele/liman, otogar/terminal 
girişleri ile havaalanları güzergahlarında, 
metruk binalar, alışveriş merkezleri 
(AVM) girişleri ve çevrelerinde, 52 bin 
401 personel ve 241 detektör köpeği ile 9 
bin 543 noktada uygulama yapıldı.

8 bin 753 metruk bina ve 7 bin 399 
park-bahçenin kontrol edildiği, 17 bin 
862 umuma açık yerin denetlendiği 
uygulamada, 286 umuma açık yere işlem 
yapıldı. Kontrollerde, 933 aranan şahıs 
yakalandı, 5’i çocuk olmak üzere toplam 
22 kayıp şahıs bulundu. 401 şahsa adli-
idari işlem yapıldı, 92 şahıs gözaltına 
alındı.

678 Araç Trafikten Men Edildi
Uygulamada 124 bin 176 araç kontrol 

edildi, 5 bin 79 araca işlem yapıldı. 678 
araç trafikten men edilirken, 13 aranan 
araç bulundu. Uygulamada; çok sayıda 
silah, muhtelif miktarda uyuşturucu 
madde, 1.590 paket kaçak sigara, 9.480 
adet makaron, 3.967 litre kaçak/sahte 
içki, 15 adet tarihi eser ele geçirildi. 
Uygulamada ayrıca devre mülk- tatil 
sektöründe faaliyet yürüten 150 işletme 
denetlendi.
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Gençleri ve çocukları zehirleyen uyuşturucuya karşı sıfır tolerans ilkesiyle hareket eden içişleri Bakanlığı, bu kapsamda zehir 
tacirlerine operasyonlarla göz açtırmazken, uyuşturucu kullanımının yoğun olduğu yerlere de müdahale ediyor. İçişleri Bakanlığı 
tarafından uyuşturucu ile mücadelede sorununun temeline inebilmek için 2018 yılında Narkolog Projesi hayata geçirildi. Proje ile 
uyuşturucu kullanımının sosyolojik nedenlerine inilerek uyuşturucu bağımlılarının profilleri çıkarıldı.

Proje çerçevesinde herhangi bir 
uyuşturucu suçundan dolayı gözaltına 
alınan 29.540 kişiye anket yapıldı. Ankete 
katılanların %70,89’u hayatının bir 
döneminde uyuşturucu madde kullandığını 
belirtirken; 

%45,2’si uyuşturucu maddeyi kendi 
evinde,

%29,1’i terkedilmiş metruk binalarda,
%10,7’si arkadaşının evinde, 
%7,9’u arabada,
%2,6’sı parkta kullandığını belirtti. 
“Metruk Binaları Yıkın” Talimatı 
 İçişleri Bakanlığı, araştırmalar sonucu 

uyuşturucu kullanımının ikinci sırada çıkması 

üzerine metruk binalarla ilgili harekete geçti. 
Bu doğrultuda 2019 yılında 3194 sayılı İmar 
Kanununun Yıkılacak derecede tehlikeli 
yapılar başlıklı 39’uncu maddesi genel 
güvenlik ve asayiş bakımından tehlike arz 
ettiği valilikçe tespit edilen metruk yapıların 
öncelikli olarak yıkılması, yıkılamayanların 
ise iyileştirilmesi/rehabilite edilmesi ve 
güvenlik tedbiri alınmasına yönelik iş ve 
işlemlerin yerel yönetimler başta olmak üzere 
ilgili kurum/kuruluşlar ile koordinasyon 
sağlanarak devam ettirilecek şeklinde 
değiştirildi.   Bu değişikliğin ardından 
valiliklere, kaymakamlıklara, belediyelere 
talimat gönderilerek bulundukları yerlerdeki 

metruk binaların tespit edilmesi istendi. 
Vali ve kaymakamlar başkanlığında kurulan 
komisyon ile konu İl/İlçe Asayiş ve Güvenlik 
Toplantılarında ele alındı. 

Tek Tek Tespit Edilip, Yıkılıyor
Tüm bu çalışmalar neticesinde bugüne 

kadar 105.750 metruk bina tespit edildi.  
Bu binalardan %81,28’ine yani 85.956’sına 
işlem yapıldı. İşlem yapılanlardan %65,82’si 
(69.607) yıkıldı, %15,46’sı (16.349) 
rehabilite edilerek güvenlik tedbiri alındı. 
Geriye kalan %18,72’sinin (19.794) ise 
yıkılma/iyileştirme işlemleri ise devam 
ediyor.
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İçişleri Bakanlığı koordinesinde 
Emniyet Genel Müdürlüğü ve Jandarma 
Genel Komutanlığı, çocuk ve gençleri başta 
kumar olmak üzere her türlü suçtan uzak 
tutmak ve korumak, öğrencilerin eğitim 
ve öğretimlerini daha güvenli ortamlarda 
sürdürmelerini sağlamak, park-bahçeler ve 
oyun salonlarını denetlemek, çocukların 
dilendirilmesini önlemek, aranan şahısları 
yakalamak ve suç unsurlarını ele geçirmek 
amacıyla ülke genelinde eş zamanlı “Güvenli 
Eğitim” uygulaması düzenledi. Bu kapsamda 
okul servis araçları ve personeli denetlendi. 

12 bin 961 karma ekip ile 43 bin 561 
emniyet ve jandarma personelinin katılımı ile 
yapılan tüm uygulamalarda; 63 bin 783 okul 
servis aracı denetlendi. 244 adet “Emniyet 
Kemeri Takmamak”, 283 adet “Araç 
Muayenesi Yaptırmamak”, 168 adet “Okul 
Servis Araçları Yönetmeliğine Uymamak”, 
61 adet “Fazla Yolcu Taşımak” ihlalleri 
başta olmak üzere diğer ihlallerle birlikte 
toplamda 1.969 araç ve sürücüsüne cezai 
işlem yapılarak idari para cezası uygulandı. 
Eksikliği tespit edilen 444 okul servis aracı 
trafikten men edildi, 12 sürücünün belgesi 
geri alındı.

24 bin 916 okul çevresi başta olmak üzere 
ülke genelinde bulunan 33 bin 940 umuma 
açık yer (kahvehaneler, kıraathaneler, kafeler, 
internet ve oyun salonları, iddia ve ganyan 
bayileri, içkili yerler vb.), park ve bahçeler, 
metruk binalar, alkol ve özellikle açık/paket 
olarak tütün mamulleri satışı yapılan yerler 
gün boyunca denetlendi, 25 işyeri hakkında 
idari işlem yapıldı. 

Uygulamada, çeşitli suçlardan aranan 
toplam 694 şahıs yakalanırken 8 kayıp çocuk 
da bulundu.
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Adana’da, emniyet kemeri takmadığı için ceza yazılmak yerine simülasyon aracına 
bindirilen sürücüler, kaza anında yaşayabileceklerini tecrübe etti.

Adana İl Emniyet Müdürlüğü Trafik 
Denetleme Şubesi ekipleri, Atatürk 
Caddesi`nde “Bi Hareketine Bakar 
Hayat” sloganıyla uygulama başlattı. 
Polis ekipleri, emniyet kemeri takmadığı 
tespit edilen sürücüleri uygulama 
noktasında durdurdu. Emniyeti kemeri 
takmayanlara ceza yazmayan ekipler, 
sürücülerden simülasyon aracına 
binmelerini istedi. Sürücüler, emniyet 
kemeri simülasyon aracında, olası kaza 
anında yaşayabileceklerini tecrübe etti.

Trafik Denetleme Şube Müdürü 
Aydın Şahin, gazetecilere, İçişleri 
Bakanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü 
tarafından başlatılan “Bi Hareketine 
Bakar Hayat” kampanyası kapsamında 
emniyet kemeri kullanımının önemini 
anlatan tanıtım broşürleri dağıtıldığını 
söyledi. Emniyet kemeri takmayan 
sürücülerden simülasyon aracına 
binmelerini istediklerini belirten Sn. 
Şahin, şöyle konuştu: “Amacımız asla 
ceza yazmak değil. Emniyet kemerinin 
koruyuculuğunu anlatmak için kemer 
takmamış olan vatandaşlarımızı hem 
bilgilendirip hem de kemer takınca 
olası bir kazada nasıl korunduğunu 

göstermek. Bunun için simülasyon 
aracına bindiriyoruz.

Simülasyon aracında saatte 5 ile 10 
kilometre hızla takla atan araçtaki bir 
kişinin emniyet kemeri taktığında nasıl 
korunduğunu görüyorsunuz. Onun için 
tüm vatandaşlarımızdan arka koltuk 
ve şehir içi dahil emniyet kemerlerini 
takmalarını, kendi güvenlikleri için 
muhakkak suretle bu konuda daha 
duyarlı olmalarını istiyoruz.”

Emniyet kemeri takmadığının 
tespit edilmesinin ardından simülasyon 
aracına bindirilen Gülay Tapanyiğit, çok 
korktuğunu belirterek, “Aman aman! Ne 
olur emniyet kemersiz hiçbir yere 

gitmeyin. Yani 3 kilometre bile olsa 
gitmeyin. Çok sağ olun, iyi ki böyle bir 
şey gösterdiler. 

Bundan sonra emniyet kemersiz 
asla...” dedi. Necla Başkan da emniyet 
kemersiz araç sürmeyeceğini belirterek, 
“Bir an hayat bitti sandım oysa hayat 
bir harekete bakıyor ama biz bunu hep 
atlıyoruz. Bunu fark etmek için illa böyle 
bir şey yaşamamız mı lazım? Şu an ben 
bunu yaşadım. Sanırım artık her bindiğim 
an, 300 metrede bile emniyet kemerimi 
takacağım.” ifadelerini kullandı.
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Elazığ’da, İl Emniyet Müdürlüğü ve 
İl Jandarma Komutanlığı, “Kask Bir Ter-
cih Değil Zorunluluktur Projesi” kap-
samında kask dağıtım töreni düzenledi.  
Törende konuşan Elazığ Valisi Ömer 
Toraman, İçişleri Bakanlığı’nın ülke ge-
nelinde trafik kazalarını azaltmak için 
uyguladığı projeler kapsamında, moto-
siklet sürücülerine sembolik kask dağı-
tım töreni gerçekleştirdiklerini söyledi.

“Kask Ölüm Oranını 
%40 Azaltıyor” 

Trafik kazala-
rındaki ölüm ve ya-
ralanma oranlarını 
azaltmak için büyük 
gayret sarf edildiği-
ni, emniyet kemeri, 
hız ve direksiyon ba-
şında cep telefonu 
kullanılmaması gibi 
konularda kampan-
yalar yürütüldüğünü 
vurgulayan Toraman, 
şunları söyledi: “Tür-

kiye trafik kazalarında ölüm oranlarını 
%50 azaltarak dünya çapında büyük bir 
başarıya imza atmış bulunuyor. Bunu 
daha da düşürebilmek için hep beraber 
gayret gösteriyoruz, sayın Bakanımızın 
öncülüğünde. Burada da Emniyet ve Jan-
darma mensuplarımız yapmış oldukları 
denetimlerde esas olarak rehberliğe ve 

eğitime öncelik vererek sürücülerimizi, 
yayalarımızı trafik kuralları konusunda 
bilgilendiriyoruz. Olası motosiklet ka-
zalarında kask kullanılması halinde ölüm 
oranlarının %40, yaralanmaların da %70 
oranında azaldığını biliyoruz. Bu emni-
yet kemeri için de geçerli. Dolayısıyla 
Allah göstermesin bir kaza olduğunda 
eğer emniyet kemerimiz bağlıysa ya da 
kaskımız varsa büyük ölçüde o kazayı 
hafif atlatma ihtimalimiz var, o yüzden 
hayati önem taşıyor.”

“Uygun Teçhizat Olmadan Moto-
siklet Kullanmasınlar”

Toraman, kentte 2021 yılında mey-
dana gelen kazalarda 23 kişinin hayatını 
kaybettiğini ve bunun 3’ünün moto-
sikletlerin karıştığı kazalar olduğunu 
aktararak “İnşallah bu proje hedefine 
ulaşır. İlimizde motosiklet kullanan tüm 
arkadaşlarımıza çağrıda bulunuyoruz: 
Uygun teçhizat olmadan motosiklet kul-
lanmasınlar” dedi.

Elazığ’da Polis ve Jandarma ekipleri, farkındalık oluşturmak amacıyla 50 motosiklet sürücüsüne kask dağıttı.
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Emniyet Genel Müdürlüğü KOM Daire Başkanlığı ekipleri 
tarafından sahte kaçak alkollü içki üreten ve bunları piyasaya 
süren suç gruplarına yönelik 81 ilde “ZEHİR-2” operasyonu 
başlatıldı. Operasyon kapsamında 563 adreste eş zamanlı 
arama yapılırken haklarında gözaltı kararı bulunan çok sayıda 
şüpheli yakalandı.  Daha önce yapılan “ZEHİR” ve “ZEHİR-2” 
operasyonlarında yaklaşık 1000 adreste arama yapılırken 100’den 
fazla şüpheli gözaltına alındı.

Emniyet Genel Müdürlüğü 
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele 
Daire Başkanlığı (KOM) ekipleri, 
kaçak sahte alkollü içkinin üretimi ve 
tüketicilere ulaştırılmasını önlemek 
amacıyla operasyonlarına aralıksız devam 
ediyor.  Merdiven altı olarak tabir edilen, 
uygun olmayan koşullarda yasadışı 
olarak üretilen ve zehirlenme olaylarına 
sebebiyet veren sahte kaçak alkollü içki 
ile mücadele çalışmaları kapsamında 
KOM Daire Başkanlığı koordinesinde 
2021 yılı içerisinde başta ‘ZEHİR’ ve 

‘ALKOL’ kod adlı operasyonlar olmak 
üzere birçok operasyon gerçekleştirildi. 
Bu doğrultuda halk sağlığının korunması 
amacıyla sahte alkollü içki üretiminin 
yapıldığı yasa dışı imalathaneleri 
deşifre etmek ve ülke içerisinde satılan 
sahte kaçak alkollü içkinin tüketiciye 
ulaşmasını engellemek amacıyla KOM 
ekipleri tarafından, sahte kaçak alkolü içki 
üretim ve sevkini yaptığı değerlendirilen 
şahıslar ve suç gruplarına yönelik 81 ilde 
ZEHİR-2 kod isimli operasyon başlatıldı. 
Operasyon kapsamında; ülke genelinde 

yasa dışı imalathane ve depo olarak 
kullanılan, yetkisiz etil alkol satışı yapılan 
563 adreste arama yapılırken, ilgili 
Cumhuriyet Başsavcılıkları tarafından 
haklarında gözaltı kararı bulunan çok 
sayıda şüpheli yakalandı. KOM Daire 
Başkanlığı koordinesinde ülke genelinde 
eş zamanlı gerçekleştirilen “ZEHİR” 
ve “ZEHİR-2” kod adlı operasyonlarda 
yaklaşık 1000 adreste arama yapılarak 
100’den fazla şüpheli gözaltına alındı.
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Elazığ Toplum Destekli 
Polislik Şube Müdürlüğü 
koordinesinde Yunus ve Trafik 
ekiplerinin katılımlarıyla, 3 Aralık 
Uluslararası Dünya Engelliler 
Günü’nde Çocuk ve Gençler 
Sosyal Koruma ve Destek 
Programı (ÇOGEP) – “Bilinçli 
Nesillerle Mutlu Yarınlara” isimli 
proje kapsamında; Elazığ Özel 
Eğitim Uygulama Okulunda 
öğrenim gören öğrencilere 
yönelik ziyaret gerçekleştirildi. 
Rehabilitasyon merkezinde eğitim 
görmekte olan engelli bireylere; 
Polisi sevdirmek, onlara sosyal 
yaşamlarında ihtiyaç duydukları 
her alanda, polisin güler yüzüyle 
daima yanlarında olduğunu 
hissettirmek amacıyla gerçekleşen 
ziyaret sırasında, öğrenciler ekip 
araçlarını da inceleme fırsatı 
buldu, ayrıca ziyaret esnasında 
öğrencilere çeşitli hediyeler 
verildi.
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FETÖ/PDY Terör Örgütünün eğitim 
yapılanması içerisinde bölge imamı, ilçe 
imamı, yurt müdürü, yurt müdür yardım-
cısı, büyük bölge ilköğretim mesulü, aske-
ri mahrem yapılanması içerisinde öğret-
men ve doktor gibi çeşitli konumlarda yer 
aldıkları tespit edilen (23)’ü kamu görev-
lisi olmak üzere toplam (121) şüpheli şah-
sa yönelik 05.10.2021 günü ilimiz mer-
kezli (32) ilde gerçekleştirilen operasyon 
kapsamında (117) şüpheli yakalanmıştır. 
Adli işlemleri tamamlanan şüphelilerden 
(98)’i hakkında Adli Kontrol Kararı veril-
miş, (11)’i hakkında ev hapsi kararı veril-
miş olup (8) şüpheli tutuklanmıştır.

FETÖ/PDY Terör Örgütünün ilimiz-
de güncel olarak faaliyet gösterdiği tespit 
edilen (ışık) evleri ile üniversite öğrenci 
yapılanmasına yönelik CMK 135. ve 140. 
maddeleri kapsamında iletişimin tespit 
ve değerlendirme çalışması yapılan (1)’i 
doktor, (1)’i hemşire, (1)’i avukat, (6)’sı 
öğrenci ve (4)’ü özel sektör çalışanı ol-
mak üzere toplam (13) şüpheliye yönelik 
26.10.2021 günü ilimiz merkezli (2) ilde 
gerçekleştirilen operasyon kapsamında 
şüphelilerin tamamı yakalanarak gözal-

tına alınmıştır. Yapılan aramalarda örgü-
tün elebaşı Fethullah Gülen’e ait kasetler, 
örgütün yayın organı  ve çok 
sayıda dijital materyal ele 
geçirilmiştir. Şüpheli 
şahıslardan etkin piş-
manlık hükümlerin-
den faydalananların 
oranı % 77’ye ula-
şılarak tamamlanan 
soruşturma süreci 
sonrası adli makam-
lara sevk edilen şüp-
helilerden (9)’u hak-
kında adli kontrol kararı, 
(1) şüpheli hakkında ev hapsi 
kararı verilmiş olup (3) şüpheli tu-
tuklanmıştır.

07.10.2021 tarihinde Hakkâri İli 
Şemdinli İlçesinde toprağa gömülü vazi-
yette basma düzenekli EYP elde edilmiş, 
elde edilen EYP düzeneğinden sökülen 
bant parçalarının yapışkan yüzeyinden 
parmak izine ulaşılan Suriye uyruklu (1) 
şüpheli ile Gaziantep TEM Şube Müdür-
lüğünce yapılan çalışmalarda; 08.11.2021 
günü yakalanarak gözaltına alınan ve ya-

pılan işlem sonrası tutuklanan Suriye uy-
ruklu örgüt mensubuna yaptırılan teşhis 

işlemi neticesinde ve Emni-
yet Genel Müdürlüğü’ne 

ait YTS (Yüz Tanıma 
Sistemi) üzerinden 

yapılan analiz ve 
k ar ş ı la şt ı r ma lar 
sonucu örgüt içe-
risinde 2004-2005 
yıllarında Irak’ın 

Kuzeyi Kandil böl-
gesinde faaliyet gös-

terdiği tespit edilen 
şahıslarında aralarında 

bulunduğu terör örgütü 
mensubu toplam (9) şüpheliye 

yönelik 24.11.2021 günü gerçekleştirilen 
eş zamanlı operasyon kapsamında şüp-
helilerin tamamı yakalanarak gözaltına 
alınmıştır. Adli makamlara sevk edilen 
şüphelilerden (3)’ü hakkında adli kontrol 
kararı verilmiş olup (6) şüpheli tutuklan-
mıştır. Yapılan aramalarda çok sayıda diji-
tal materyal ile (1) adet kurusıkı tabanca 
ve (13) fişek ele geçirilmiştir.

Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü
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Tokat Emniyet Müdürlüğü Toplum 
Destekli Polislik Şube Müdürlüğünce 
hazırlanan ve faaliyete geçirilen 
‘’Mermini Havaya Atma! Kendini De 
Komşunu Da Yakma!’’ isimli proje ile 
vatandaşlarımızın düğün, nişan, spor 
müsabakası, kutlama gibi etkinlikler 
esnasında meskun mahallerde ateşli 
silahla çevreye ve havaya ateş edilmesini 
önlemek, yorgun mermiler neticesinde 
yaralanma ve ölümlerin önüne geçmek, 
vatandaşlarımızın silah atmaya yönelik 
heves ve meraklarını Tokat Emniyet 
Müdürlüğünün poligon sahasında atış 
yapma imkanı verilerek gidermelerini 
sağlamak, ve ateşli silah kullanılması 
sebebiyle doğacak olan olumsuzluklar 
hakkında vatandaşlarımızın bilgisini 
ve farkındalıklarını artırmak projenin 

temel amaçlarındandır.
Tokat Emniyet Müdürlüğü Toplum 

Destekli Polislik Şube Müdürlüğünce 
04.11.2021 tarihinde düzenlenen 
Sorumluluk Alanı Huzur Toplantısında 
da 42 mahalle muhtarı ve katılım 
sağlayan diğer vatandaşlarımıza; 
proje tanıtımı detaylı bir şekilde 
anlatılmış gerekli bilgilendirmeler 
yapılarak projeye katılım sağlanması 
hedeflenmiştir.   

Bu kapsamda projenin faaliyetleri 
arasında bulunan atış organizasyonu 
dahilin de Tokat Emniyet Müdürlüğü 
atış poligonunda 21 yaş ve üzeri 
ruhsatlı silaha sahip vatandaşların 
Tokat Emniyet Müdürlüğü Resmi Web 
Sayfasında yer alan başvuru sayfasından 
başvuruları alınıp gerekli GBT ve Silah 

Ruhsat Sorgu İşlemleri yapıldıktan 
sonra şartları uyan vatandaşlara kendi 
mermilerini karşılamaları şartı ile atış 
nezaretçileri eşliğinde belirli aralıklarla 
atış yaptırılmaktadır. 

Ayrıca projenin amaçları ve 
faaliyetlerini etkin ve verimli bir şekilde 
yürütülebilmesi için; Tokat İl sağlık 
Müdürlüğü, Tokat Belediyesi, Tokat 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Tokat İl 
Müftülüğü, Tokat GOP Üniversitesi 
ve Tokat Askerlik Şube Başkanlığından 
oluşan paydaş kurumlar da proje 
ortakları arasında bulunmuş olup, proje 
süresi boyunca yapılacak tüm iş ve 
işlemlere katkıda bulunacaklardır. 
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Hilal TORĞUT 
Aksaray Şehit Önder Güzel 

POMEM/ 15. Sınıf

Bin yıllık mazinin neferleriyiz
Bu vatanın göz bebekleriyiz

Seve seve can veririz
Şanlı Türk polisiyiz.

Hizmet için varız memlekette
Nazlı hilal dalgalansın diye
Doğudan batıya her yerde

Şanlı Türk polisiyiz.

Yazılıyor şanımız tarihe şerefle
Bayrağa renk veriyoruz, şehadetle
Gece gündüz durmadan görevde

Şanlı Türk polisiyiz. 
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10 Aralık 1991 yılında Konya’nın Meram ilçesinde doğdu. 2015 yılında 
Selçuk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim bölümünden mezun 
oldu. Aynı yıl Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Resim Ana Sanat 
Dalı Yüksek Lisans eğitimini kazandı. 2018 yılında Gaziantep Polis Meslek 
Eğitim Merkezinden mezun olduktan sonra ilk görev yeri Ankara’ya atandı. 
Bu süre zarfında karakalem, yağlıboya, heykel, fotoğrafçılık, grafik tasarım ve 3 
boyutlu modelleme gibi çeşitli alanlarda kendini geliştirerek sanat hayatına yön 
verdi. 2018 yılında “Göktürk Alfabesinin 1980 sonrası Türk Resim Sanatına 
Yansımaları” konulu yüksek lisans tezini tamamlayarak sanatta uzmanlaşan 
Cezayirli, halen polislik mesleğine aktif olarak devam etmektedir.

(Polis Memuru)
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Modern Siyasi Kurumlar ve İdeolojiler

Bu kitapta Batı dünyasında üretilen siyasî fikirlere, kurumlara, kavramlara, 
kuramlara ve çözümlere temas edilerek; bunların hangi şartlar çereçevesinde 
oluştuğu ve geliştiği meselesi ele alınmıştır. Bununla birlikte bu unsurların 
özellikle coğrafyamıza olan tesirine de temas edilmeye çalışılmıştır. Böylece 
evrensel ve uluslararası niteliğe sahip olan bu meselelerin Batı ve Batı dışı 
toplumlardaki hikâyesi izah edilmek istenmiştir. Kitabın, bu noktada, bir diğer 
amacı siyasî kavramların taşıdıkları anlamın ve geçirmiş oldukları değişimin 
gösterilmek istenmesidir. Bu hassasiyet çerçevesinde okuyucuya kolaylık 
sağlaması açısından metinde yer alan 129 kavramın tanımı kavramların yazılı 
olduğu sayfanın kenarında yapılmıştır. 

Yazar: 
Salih Zeki Haklı

Adli Psikoloji Araştırma ve Uygulamaları

Polis Akademisi Başkanlığı Adli Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü Kriminalis-
tik Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü (KAUM) koordinesinde “Adli 
Psikoloji Araştırma ve Uygulamaları Çalıştayı” düzenlenmiştir. Adli psikoloji ile 
ilgili konularda araştırma yapan akademisyen, hukukçu, Adalet Bakanlığı ve 
Emniyet Genel Müdürlüğü’nden uygulayıcıların bir araya geldiği bu Çalıştay-
da; Adli Psikoloji: Ulusal ve Uluslararası Uygulamalar, Suç Olgusu ve Adalet 
Mekanizmasında Adli Psikoloji konularında çalışma grupları oluşturulmuştur.  
Raporda, bu üç çalışma grubunda geçen değerlendirme ve görüşme çıktıları-
nın özeti ele alınmıştır.

Hazırlayanlar:
Ahmet Demirden
Büşra Çarıklı 
Gülsena Öçal 
Sena Tine
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Zorbaları Yakalama Usulleri (Tıpkıbasım)

Türk Polis Kültürü Kitapları Dizisi, Osmanlı ve Cumhuriyet dönemlerinde 
polislik alanında basılan bu zengin kaynakları tıpkıbasım olarak günümüze 
taşıma arzusu neticesinde doğdu. Bu yönüyle, polis eğitim kurumlarında 
okutulan ders kaynakları başta gelmek üzere, polis kültürümüzün ortaya 
çıkmasına hizmet eden yazılı eserlerin günümüze taşınması temel bir hedeftir. 
Kökleri 19. yüzyıla uzanan modern polis meslek eğitimi geleneğinin taşıyıcısı 
olan Polis Akademisi, bünyesinde yer alan Polis Akademisi Yayınları’yla da, 
geçmişimizin meslekî eserlerine güçlü bir köprü kurmaktadır.

Yazar:
Nurettin Gökmen

Tabanca Atışı (Tıpkıbasım)

Türk Polis Kültürü Kitapları Dizisi, Osmanlı ve Cumhuriyet dönemlerinde 
polislik alanında basılan bu zengin kaynakları tıpkıbasım olarak günümüze 
taşıma arzusu neticesinde doğdu. Bu yönüyle, polis eğitim kurumlarında 
okutulan ders kaynakları başta gelmek üzere, polis kültürümüzün ortaya 
çıkmasına hizmet eden yazılı eserlerin günümüze taşınması temel bir hedeftir. 
Kökleri 19. yüzyıla uzanan modern polis meslek eğitimi geleneğinin taşıyıcısı 
olan Polis Akademisi, bünyesinde yer alan Polis Akademisi Yayınları’yla da, 
geçmişimizin meslekî eserlerine güçlü bir köprü kurmaktadır.

Yazar: 
Nurettin Gökmen
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POLİS DERGİSİ 
SOSYAL YARDIM FONU

EGM SOSYAL YARDIM FONU
Ülkemizin güvenliği ve bekâsı 

için canını ortaya koymak-
tan kaçınmayan Teşkilat mensupla-
rımızın kurumsal aidiyet bağlarını 
güçlendirmek, zor günlerinde yanla-
rında olduğumuzu hissettirmek için 
birlik ve beraberliğimizin önemli bir 
göstergesi olarak gönüllülük esasına 
göre oluşturulan Emniyet Genel Mü-

dürlüğü Sosyal Yardım Fonundan;  
Teşkilatımızda görevli personeli-

mizin vefat etmesi/şehit olması duru-
munda geride kalan ailelerine, görevde 
yaralanan mensuplarımıza, eş/çocuğu 
vefat eden mensubumuza, vazife ma-
lulü/malul olanlara, engellilere, halen 
görevde olan mensuplarımızdan maddi 
yardıma ihtiyacı olduğu tespit edilenle-

re, hastalık veya buna benzer sebeplerle 
mağdur durumda bulunanlara, maddi 
yardımda bulunmak maksadıyla, her 
yıl Genel Müdürlük Makamınca onay-
lanan Prensip Kararları doğrultusunda 
yardımlar yapılmaktadır.
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PERSONEL HABERLERİ
POLİS DERGİSİ

EKİM-KASIM-ARALIK 2021 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ
S. 

NO
SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ AYR. TÜRÜ AYR. TARİHİ

1 88491 ÇETİN ORHAN TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI 1.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 26-Ekim-2021
2 92823 OSMAN GÜNCÜ TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden 

Emekli
23-Aralık-2021

3 91338 İHSAN KIVRAK TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden 
Emekli

08-Kasım-2021

4 122229 ATİLLA ÇELİK ÖZEL GÜVENLİK DENETLEME 
BAŞKANLIĞI

1.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 26-Ekim-2021

5 122273 HÜSEYİN ATEŞOK ÖZEL GÜVENLİK DENETLEME
 BAŞKANLIĞI

1.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021

6 168177 ALİ AKKAYA TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI 1.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 28-Ekim-2021
7 182842 SERKAN ŞEN TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI 1.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 12-Kasım-2021
8 183069 HALİT AZİZ YILMAZ SİİRT İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 1.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 17-Aralık-2021
9 91173 HAKKI GÜNER KÜTAHYA İL EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
2.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden 

Emekli
03-Kasım-2021

10 96792 SÜLEYMAN POLAT YALOVA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 2.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden 
Emekli

01-Ekim-2021

11 115678 SEFER YEREBAKAN ARTVİN-ARHAVİ İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

2.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden 
Emekli

14-Ekim-2021

12 183351 AHMET YILMAZ ISPARTA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021

13 104363 NECDET ERCAN KONYA-KARAPINAR İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

3.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden 
Emekli

22-Aralık-2021

14 201676 CEM KORAY KILIÇKAYA NİĞDE İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

3.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 03-Kasım-2021

15 213814 GÜRBÜZER ÖZDEMİR ADANA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

3.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 15-Aralık-2021

16 98180 İRFAN CENGİZ KOCAELİ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

4.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden 
Emekli

15-Ekim-2021

17 202028 ŞEFİK IŞIK MARDİN-KIZILTEPE İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

4.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2021

18 116455 HÜSEYİN COŞKUN ANTALYA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Emniyet Amiri Yaş Haddinden 
Emekli

20-Kasım-2021

19 162955 RECEP CİNGÖZ AĞRI İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Emniyet Amiri İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021
20 168780 AYKUT DEMİRCİOĞLU ARDAHAN İL EMNİYET

 MÜDÜRLÜĞÜ
Emniyet Amiri İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

21 190907 ALİ SEDAT ÇOPUR ANKARA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Başkomiser İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

22 160170 ERTEKİN PİLGİR ANKARA-SİNCAN İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Komiser Yardımcısı İsteğiyle Emekli 27-Ekim-2021

23 162369 YUSUF GÜNDÜZ BURSA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Komiser Yardımcısı İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

24 192224 İBRAHİM ÇELİK ADIYAMAN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Komiser Yardımcısı İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021

25 193662 ALİ MALÇOK KÜTAHYA-SİMAV İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Komiser Yardımcısı İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021

26 215076 VEDAT AĞBAŞ RİZE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Komiser Yardımcısı İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021
27 229923 HİKMET UYSAL ANKARA-SİNCAN İLÇE EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Komiser Yardımcısı İsteğiyle Emekli 27-Ekim-2021

28 129925 HÜSEYİN İNANÇ İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

26-Ekim-2021

29 143491 İBRAHİM KAYGUSUZ MANİSA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

30 150449 BÜNYAMİN TUTKUN ÇANAKKALE İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021
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PERSONEL HABERLERI
POLIS DERGISI 

EKİM-KASIM-ARALIK 2021 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ
S. 

NO
SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ AYR. TÜRÜ AYR. TARİHİ

31 162527 MAHMUT ÖZŞAHİN İSTANBUL-AVCILAR İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

14-Aralık-2021

32 184014 ÖMER KORKMAZ MALATYA-YAZIHAN İLÇE
 EMNİYET AMİRLİĞİ

Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

33 226148 DÜNDAR BARAN KONYA-AKŞEHİR İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021

34 227833 İBRAHİM ŞADİ BAĞLI ANTALYA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

35 237811 ALİ AYDOĞDU SİVAS İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021
36 132063 HALİL İBRAHİM ŞAHİN MANİSA-ŞEHZADELER İLÇE 

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Başpolis Memuru Yaş Haddinden 

Emekli
08-Ekim-2021

37 166046 ABDÜLKADİR ALMACIOĞLU ANKARA-KEÇİÖREN İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

38 177671 MESUT GÜLTEKİN ANKARA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2021

39 191989 FATİH MERT SAKARYA-SAPANCA İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

40 194938 MURAT AKSOYLU KARS İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021
41 196107 KEMAL ŞENEL ERZURUM-KARAYAZI İLÇE 

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Kasım-2021

42 208128 HAYRETTİN YALDIZ ŞIRNAK İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

43 214795 MAHMUT GUMBAR IĞDIR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021
44 231687 HÜSEYİN ODABAŞI İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE 

İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2021

45 234206 METİN BARAK ŞANLIURFA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2021

46 119617 HAVA ÖZDAMAR 
KAKKAÇ

DENİZLİ İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

06-Kasım-2021

47 121555 MUZAFFER TAŞDEMİR İSTANBUL-ÜMRANİYE İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

20-Kasım-2021

48 121799 BÜLENT ŞİMŞEK ÇORUM İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

01-Aralık-2021

49 121817 HACI ORHAN BÜLBÜL SOSYAL HİZMETLER VE SAĞLIK 
DAİRE BAŞKANLIĞI

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

15-Ekim-2021

50 122006 ETHEM ARAS KONYA-KARATAY İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

28-Kasım-2021

51 122008 RAMAZAN TURGUTLU İZMİR-BUCA İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

14-Aralık-2021

52 123107 MEHMET KUZU KAYSERİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

01-Kasım-2021

53 123480 CİHAN YALÇIN İSTANBUL-KADIKÖY İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

24-Aralık-2021

54 123608 METE ŞAHİN MERSİN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

29-Kasım-2021

55 123659 ÖMER TAMDEMİR ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

14-Kasım-2021

56 123777 BİLAL ÖZÇELİK ÇORUM İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

22-Ekim-2021

57 124192 EBUL MUHSİN ÇEVİK ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

01-Kasım-2021

58 124200 SALMAN ÜMİT ANKARA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

01-Ekim-2021
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EKİM-KASIM-ARALIK 2021 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ
S. 

NO
SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ AYR. TÜRÜ AYR. TARİHİ

59 124266 MEHMET İSPİR TEKİRDAĞ-MARMARAEREĞLİSİ 
İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

21-Kasım-2021

60 124640 SALİH MEHMET OKUR SAMSUN-ATAKUM İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

17-Kasım-2021

61 124716 ERDAL KARGI KASTAMONU İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

06-Kasım-2021

62 124720 ŞÜKRÜ ŞAHİN ANKARA İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

25-Ekim-2021

63 124769 YAŞAR ÖZTOKMAK MALATYA-KULUNCAK İLÇE 
EMNİYET AMİRLİĞİ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

11-Kasım-2021

64 124861 CENGİZ FİLİZ MARDİN-MİDYAT İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

01-Kasım-2021

65 124938 CENGİZ ÇAKMAK GİRESUN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

01-Kasım-2021

66 124945 SALİH AYDIN İSTANBUL-ZEYTİNBURNU İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

20-Kasım-2021

67 125020 ŞEFİK YALÇIN ANKARA-KAHRAMANKAZAN 
İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

23-Aralık-2021

68 125185 RAMİ TETİK DÜZCE İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

12-Kasım-2021

69 125300 SELİM KOÇ BALIKESİR POMEM Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

03-Ekim-2021

70 125354 ŞEYHMUS ALTUNDAŞ MALATYA POMEM Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

13-Kasım-2021

71 125413 AHMET KARATÜRK İSTANBUL-SARIYER İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

28-Ekim-2021

72 125424 MEHMET ALİ DURU AYDIN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

20-Ekim-2021

73 125607 TAYFUN ÖZTÜRK İSTANBUL İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

14-Ekim-2021

74 125715 MUSTAFA 
KEMAL

AFYONCU İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

28-Ekim-2021

75 125807 BAHATTİN ÇİFTÇİ ANKARA-SİNCAN İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

15-Ekim-2021

76 126368 REMZİ YAVUZ İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE 
İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

06-Aralık-2021

77 126389 HİKMET DEMİREL SİNOP İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

10-Aralık-2021

78 126604 MUAMMER KARAKURT İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE 
İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

12-Aralık-2021

79 126691 ALİ METİN ALP MERSİN İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

05-Ekim-2021

80 126744 MUSTAFA DURMAZ BALIKESİR İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

01-Kasım-2021

81 126788 ATA RAUF ERKAN İSTANBUL-BAŞAKŞEHİR İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

10-Ekim-2021

82 126857 YÜKSEL KOÇ İZMİR-MENDERES İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

10-Ekim-2021

83 126912 ESAT BULUT AFYONKARAHİSAR İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

12-Kasım-2021

84 126966 KASIM GÜRBÜZ MERSİN ŞEHİT ALTUĞ VERDİ 
POMEM

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

15-Ekim-2021

85 126975 RAYİF BAŞEL İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

10-Aralık-2021
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86 127055 MEHMET EMİN DEMİR MERSİN-AKDENİZ İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

04-Kasım-2021

87 127133 BURHAN KAPICI ANKARA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

05-Aralık-2021

88 127226 ÖZCAN AYDIN ADANA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

02-Ekim-2021

89 127249 KADİR ASLAN ELAZIĞ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

10-Aralık-2021

90 127281 MEHMET AKTAŞ KIRKLARELİ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

18-Aralık-2021

91 127328 İBRAHİM KAZANÇ HATAY İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

10-Kasım-2021

92 127553 BİLGİHAN SELÇUK RÜŞTÜ ÜNSAL PMYO Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

16-Kasım-2021

93 127630 SAMİ TOKCAN DENİZLİ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

02-Ekim-2021

94 127731 FİKRİ ESKİN MERSİN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

07-Kasım-2021

95 127746 MEHMET SAYAN BURSA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

29-Ekim-2021

96 127801 ABDULLAH YOZGATLI KASTAMONU İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

29-Kasım-2021

97 128330 FARUK KEKİLLİ İZMİR-BAYRAKLI İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

10-Kasım-2021

98 128355 VEYSAL KOÇ ADANA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

01-Aralık-2021

99 128358 YUSUF POLAT MERSİN İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

15-Kasım-2021

100 128645 METİN ÇELİK ANKARA-HAYMANA İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

20-Ekim-2021

101 128697 RECAYİ KAYA AKSARAY ŞEHİT ÖNDER GÜZEL 
POMEM

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

12-Aralık-2021

102 128832 OSMAN GAZİ GÖRGÜLÜ ANKARA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

10-Kasım-2021

103 128863 MUHİTTİN YAŞAR SAMSUN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

18-Aralık-2021

104 128889 METİN BEKTAŞ TOKAT İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

14-Ekim-2021

105 128893 İBRAHİM CİVİL İSTANBUL-EYÜP İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

22-Ekim-2021

106 129484 SUAT TAŞÇI SİVAS İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

01-Kasım-2021

107 129528 TURGUT ÇELİK BURSA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

26-Kasım-2021

108 129614 İRFAN BAĞRIYANIK İSTANBUL-GÜNGÖREN İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

05-Ekim-2021

109 129666 YALÇIN ÇAKIR ANTALYA-MURATPAŞA İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

28-Ekim-2021

110 129799 MEHMET ŞEN AKSARAY İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

15-Kasım-2021

111 130119 SÜLEYMAN ULUDAĞ KAYSERİ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

09-Ekim-2021

112 130381 DİLAVER ŞEKER İSTANBUL İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

01-Kasım-2021
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113 130517 SERVET KÜÇÜKUSTA İSTANBUL-KAĞITHANE İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

14-Kasım-2021

114 130547 MESUT NURTEN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE 
İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

10-Ekim-2021

115 130740 VAHAP BAŞDOĞAN GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

11-Kasım-2021

116 130765 ÖKKEŞ AYDIN ANKARA-ETİMESGUT İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

21-Aralık-2021

117 131069 UĞUR ERTURAL KAYSERİ-KOCASİNAN İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

18-Ekim-2021

118 131150 TUNCER BAYKAL KAYSERİ-BÜNYAN İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

15-Kasım-2021

119 131294 MERAL BOZKURTLU ADANA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2021

120 131631 NADİR KARAHAN ANKARA-SİNCAN İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

22-Aralık-2021

121 131633 KEMAL UZUN İZMİR-BERGAMA İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

28-Ekim-2021

122 131637 ASLAN TAKKAÇ SAMSUN-ATAKUM İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

11-Ekim-2021

123 131977 KENAN SARITAŞ ESKİŞEHİR İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

01-Kasım-2021

124 132053 HASAN SOYKAN İZMİR-MENEMEN İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

27-Kasım-2021

125 132289 AYCAN TEKELİ AFYONKARAHİSAR İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

20-Aralık-2021

126 132567 MEHMET EKİNCİ KAYSERİ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

01-Aralık-2021

127 132576 METİN AY GAZİANTEP İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

16-Aralık-2021

128 132647 BİLAL GEZER BURDUR İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

25-Kasım-2021

129 132652 İSMAİL ÇİÇEK KIRŞEHİR POMEM Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

18-Ekim-2021

130 132687 İBRAHİM YEŞİLESMA ANKARA-KEÇİÖREN İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

03-Kasım-2021

131 133013 MEHMET ALİ YENTÜRK ADANA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2021

132 133110 MEHMET AKGÖZ GAZİANTEP İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

20-Kasım-2021

133 133185 FARUK ÇETİN HATAY İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

20-Aralık-2021

134 133323 MUSTAFA AYGÜN MALATYA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

01-Aralık-2021

135 133531 ALİ CAN BURSA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

04-Ekim-2021

136 133535 CENGİZ ARSLAN ADANA-ÇUKUROVA İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

20-Kasım-2021

137 133728 MUSTAFA YILMAZ ANKARA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

18-Ekim-2021

138 133778 MUSTAFA ALTUN ESKİŞEHİR İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

02-Aralık-2021

139 134120 ÜMMET ÇALIK BALIKESİR İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

10-Kasım-2021
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140 134164 TANER SALKIN HATAY İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

26-Kasım-2021

141 134308 YAŞAR DOĞU ANKARA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

10-Ekim-2021

142 134433 MEHMET DEMİR GAZİANTEP İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

08-Aralık-2021

143 134627 MURAT SÖNMEZ ANKARA-KEÇİÖREN İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

09-Aralık-2021

144 135244 MEHMET ALİ KAYIRAN GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

26-Ekim-2021

145 135674 SELİM UÇAR ANTALYA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

146 135700 RUHİ ŞAHİN ESKİŞEHİR İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

28-Ekim-2021

147 136190 İSMAİL ORMAN BALIKESİR İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

05-Ekim-2021

148 136212 ŞIH MEMET GÜNAL GAZİANTEP İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

07-Kasım-2021

149 136464 SİNAN AYDOĞAN SİİRT İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021
150 137216 ADNAN İBİCİ ADANA İL EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru Yaş Haddinden 

Emekli
10-Kasım-2021

151 137247 NAHSEN ERGÜN ANTALYA-GAZİPAŞA İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Kasım-2021

152 137525 MUSTAFA ORHAN BURSA-NİLÜFER İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

02-Kasım-2021

153 137600 RECAİ TAŞCI ANKARA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

10-Ekim-2021

154 137779 SADIK SARIKAYA İSTANBUL-ZEYTİNBURNU İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

08-Kasım-2021

155 137968 CEMİL DOĞAN İZMİR-ÇİĞLİ İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021

156 137972 SELMAN DEĞER KARAMAN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

14-Ekim-2021

157 138012 HÜSEYİN FEHMİ AVACIK BURSA-ORHANGAZİ İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

01-Aralık-2021

158 138154 SERDAR ÇANKAYA ANKARA-ELMADAĞ İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Kasım-2021

159 138295 CELİL İSLAM BALIKESİR İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

13-Kasım-2021

160 138369 FEVZİ OĞUZ AYDIN ANKARA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

05-Kasım-2021

161 138437 ÜZEYİR EDİK OSMANİYE İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

18-Aralık-2021

162 138773 SADIK CANKARA OSMANİYE İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

06-Aralık-2021

163 138869 İSMAİL KARA ŞANLIURFA-KARAKÖPRÜ İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

164 139049 BEDRİ TARHAN TUNCELİ-PERTEK İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

01-Aralık-2021

165 139066 FARUK YILDIZHAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE 
İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

07-Kasım-2021

166 139175 İBRAHİM İŞÇAN MARDİN-MİDYAT İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

18-Ekim-2021

167 139213 HAYATİ ÖZKAN SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

31-Ekim-2021
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168 139501 DURSUN BABACAN KOCAELİ-DİLOVASI İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

169 139807 YUNUS YILMAZ SAKARYA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

01-Aralık-2021

170 140122 AHMET KADİR MUSUL İSTANBUL İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

01-Aralık-2021

171 140618 BURÇAK MEH-
MET

ARTUN AĞRI İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Ekim-2021

172 141030 ENVER AYVAZ ELAZIĞ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Ekim-2021

173 141215 İBRAHİM BATUR MUĞLA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2021

174 141567 TURAN GÜNGÖR SAMSUN İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

12-Ekim-2021

175 141639 FUAT KURTOĞLU İSTANBUL-ÇATALCA İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

176 141692 YÜKSEL YİĞİT İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

09-Aralık-2021

177 141710 EZGAR ERGÜN DENİZLİ-MERKEZEFENDİ İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

07-Kasım-2021

178 141796 MUSTAFA CENK CAN İSTANBUL-GÜNGÖREN İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

03-Kasım-2021

179 142364 RAHMİ ARSLAN KONYA-MERAM İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

27-Ekim-2021

180 142421 İBRAHİM YÖRÜK BALIKESİR İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

04-Kasım-2021

181 142475 HASAN ERSOY ESKİŞEHİR İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021

182 142545 MESUT KOCALAR BİTLİS İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2021

183 142859 HASAN OGULTEGİN ADANA-SARIÇAM İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

20-Aralık-2021

184 143296 FİKRET ONGUN AYDIN-NAZİLLİ İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

11-Kasım-2021

185 143304 TÜLAY ERBAŞ ANTALYA İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

10-Ekim-2021

186 143584 NURETTİN BİLEN BATMAN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

187 143617 İSMET ŞAHİN ANKARA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

23-Kasım-2021

188 149350 SERDAL ACEM MERSİN-TARSUS İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Aralık-2021

189 149409 VELİ ÖZTÜRK KONYA-ALTINEKİN İLÇE 
EMNİYET AMİRLİĞİ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2021

190 149493 HACI ALİ ŞEN ADANA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

01-Kasım-2021

191 149592 MUHSİN AĞIRBAŞ KARS İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Kasım-2021
192 150014 AYHAN GÜLEŞ İSTANBUL-TUZLA İLÇE EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru Yaş Haddinden 

Emekli
22-Ekim-2021

193 150121 ADEM AKTAŞ NİĞDE İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

03-Kasım-2021

194 150596 YASİN AYDIN İZMİR BÖLGE KRİMİNAL P.LAB.M. Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

20-Kasım-2021

195 150674 YUSUF BOZKURT ISPARTA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

24-Aralık-2021
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PERSONEL HABERLERI
POLIS DERGISI 

EKİM-KASIM-ARALIK 2021 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ
S. 

NO
SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ AYR. TÜRÜ AYR. TARİHİ

196 150787 İDRİS İŞGÖRÜR ŞIRNAK İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Kasım-2021

197 151200 BAYRAM ARABACI ANTALYA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

20-Kasım-2021

198 151725 FERDA AYDİLEK SAMSUN-ATAKUM İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

16-Ekim-2021

199 151845 ALİ CEVAT ÖZSU ANTALYA-KEPEZ İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

200 151891 HASAN BAKIRCI RİZE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Ekim-2021
201 151911 MUSTAFA BOZKURT ANTALYA İL EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru Yaş Haddinden 

Emekli
05-Aralık-2021

202 152197 BEKİR SITDIK YILDIZ MALATYA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

203 152204 SABAHATTİN AKGÜL GAZİANTEP İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

30-Kasım-2021

204 152384 AHMET ÇELİK KAHRAMANMARAŞ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

19-Aralık-2021

205 152466 ERHAN HASPULAT ANKARA İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

19-Aralık-2021

206 152759 ŞÜKRÜ ORHANOĞLU İSTANBUL İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Ekim-2021

207 152876 MUSTAFA ÖLMEZ ANKARA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Ekim-2021

208 153248 TUNCAY GÜLENÇ İSTANBUL-BAĞCILAR İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Ekim-2021

209 153935 HÜSEYİN KOCAMAN SAKARYA-ERENLER İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

210 154066 NESİM GÜNERHAN İSTANBUL-KAĞITHANE İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Kasım-2021

211 155125 SİBEL AYDIN BALIKESİR İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2021

212 155244 ŞENGÜL KIRMIZIOĞLU ERZURUM İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021

213 155298 BEKİR ÖZDEMİR ANKARA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

01-Ekim-2021

214 155377 MUSTAFA ÖZKAN AYDIN-NAZİLLİ İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

28-Ekim-2021

215 155530 DAVUT BAYRAMIÇ TOKAT İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

216 155635 NECMETTİN DOĞAN İSTANBUL-KARTAL İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

04-Aralık-2021

217 155663 BÜLENT ARTIŞ BURDUR-YEŞİLOVA İLÇE 
EMNİYET AMİRLİĞİ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2021

218 155922 HACİ ÇETİN MALATYA-YEŞİLYURT İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

11-Kasım-2021

219 156067 MUSTAFA KUYUMCU SİİRT-BAYKAN İLÇE EMNİYET 
AMİRLİĞİ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

220 156426 ADEM TEKİNAY VAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ekim-2021
221 156548 ÜNAL BİLGİN ADIYAMAN İL EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 14-Kasım-2021

222 156651 BÜLENT TOPCU ADANA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

03-Aralık-2021

223 156925 AHMET ÜBEYT ARIK ANKARA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2021
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PERSONEL HABERLERİ
POLİS DERGİSİ

EKİM-KASIM-ARALIK 2021 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ
S. 

NO
SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ AYR. TÜRÜ AYR. TARİHİ

224 157008 HAMİT GÖK HATAY İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

13-Aralık-2021

225 157228 MUSTAFA METE KUŞCU PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2021
226 157398 ÖZGÜR GÜNDÜZ KAYSERİ İL EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2021

227 157769 İSHAK KAVALCI ORDU-FATSA İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

31-Ekim-2021

228 157918 HARUN HAN HATAY-İSKENDERUN İLÇE EMNİ-
YET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

13-Aralık-2021

229 158030 MESUT ALKAN BALIKESİR İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

230 158135 ÜMİT YILMAZ ZONGULDAK-KOZLU İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021

231 158557 ESAT YILDIZ İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE 
İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2021

232 159227 SELAHATTİN YILDIZ SİVAS-ZARA İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

233 159319 RECAİ AKEL SİNOP-AYANCIK İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

20-Aralık-2021

234 159505 YAVUZ DABAK ANKARA İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

20-Kasım-2021

235 159609 İBRAHİM AY SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Ekim-2021

236 159664 İBRAHİM İNANÇ AYDIN-SULTANHİSAR İLÇE 
EMNİYET AMİRLİĞİ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

05-Aralık-2021

237 159665 ERDAL TAŞTAN KAYSERİ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

20-Ekim-2021

238 159821 RECEP GÜLMEZ İZMİR-BUCA İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

01-Ekim-2021

239 160086 AHMET ÇOLAK ESKİŞEHİR İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

19-Kasım-2021

240 160291 MEHMET SER-
DAR

ŞAHİN ADIYAMAN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Ekim-2021

241 161078 NAİM KIZILBOGA OSMANİYE İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

242 161662 NURİ KAYA ANTALYA-MURATPAŞA İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

01-Kasım-2021

243 162751 OSMAN İLGÜN ANTALYA-KONYAALTI İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

244 162809 VEDAT KAYA BALIKESİR-EDREMİT İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

03-Ekim-2021

245 163508 ADEM EMİRALİ TRABZON İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Kasım-2021

246 163624 HACI ALİ KARAHAN ANTALYA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

15-Kasım-2021

247 163727 NURETTİN YAZICI İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

10-Ekim-2021

248 163963 MEHMET ARPAY GAZİANTEP İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

19-Ekim-2021

249 164213 CAFER DURMUŞOĞLU DİYARBAKIR-ÇINAR İLÇE 
EMNİYET AMİRLİĞİ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

250 164321 ÖZCAN KIRAÇ KOCAELİ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 09-Ekim-2021
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PERSONEL HABERLERI
POLIS DERGISI 

EKİM-KASIM-ARALIK 2021 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ
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NO
SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ AYR. TÜRÜ AYR. TARİHİ

251 164756 LEVENT YALÇIN ADIYAMAN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

252 164785 ERKAN KOÇ MARDİN-MİDYAT İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ekim-2021

253 164918 TAHİR KAYA DİYARBAKIR-KAYAPINAR İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Kasım-2021

254 164941 NAİM ÜNVER AĞRI-PATNOS İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021

255 164992 MURAT TUTGUN KAYSERİ-KOCASİNAN İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

15-Kasım-2021

256 165154 MURAT GÜLEÇ ANKARA-ÇANKAYA İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Ekim-2021

257 165526 SULTAN ACAR İSTANBUL KEMALETTİN ERÖGE 
PEM

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 07-Ekim-2021

258 165995 MEHMET ŞAKRUCU YALOVA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

259 166052 ALİ ÇETİN ELAZIĞ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

260 166225 ERDAL ÇOLAK ANKARA-ALTINDAĞ İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2021

261 166301 İRFAN ALTUN IĞDIR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Kasım-2021
262 166400 NURULLAH ÇELİK BARTIN İL EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

263 166597 ALPARSLAN 
TÜRKAY

KISAKOL MARDİN-NUSAYBİN İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 07-Ekim-2021

264 166828 İRFAN NAİR HAKKARİ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

265 167043 MURAT BAKİ ÖZKAN ARDAHAN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

266 167344 CAHİT AKGÜL KIRKLARELİ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021

267 167419 KENAN KANKAL SAKARYA-ARİFİYE İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

268 167508 CENGİZ ÇAKICI ŞIRNAK-İDİL İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Ekim-2021

269 167536 AHMET KARAGÜZEL BURSA-NİLÜFER İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Kasım-2021

270 167811 TURAN ACAR KARS İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Kasım-2021
271 167914 MAHİR ŞENGÜL İSTANBUL-BAHÇELİEVLER İLÇE 

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru Yaş Haddinden 

Emekli
01-Aralık-2021

272 167959 GÖKHAN YILMAZ SAMSUN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

17-Aralık-2021

273 169585 FUAT KELEŞ ELAZIĞ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

274 169807 MURAT OKCU BİTLİS İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2021

275 170332 SADIK GÜLER BURSA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

276 170473 ALİ SERT ERZURUM-KARAYAZI İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2021

277 170566 BÜLENT KOÇ BİTLİS-ADİLCEVAZ İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

278 170864 AHMET GÖKSEL ERZURUM-ŞENKAYA İLÇE 
EMNİYET AMİRLİĞİ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Ekim-2021
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279 171311 MEVLÜT SEVEN ANTALYA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

280 171451 HÜSAMETTİN KAPLAN MALATYA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

281 172007 ORHAN KINIK ŞANLIURFA-CEYLANPINAR İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Ekim-2021

282 172128 OSMAN SUVEREN ADIYAMAN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

283 172224 OSMAN GÜL VAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Ekim-2021
284 172398 HAKAN URAÇİN ŞIRNAK İL EMNİYET

 MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

285 172691 GÜNSELİ YAZGAN İZMİR BÖLGE KRİMİNAL P.LAB.M. Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021
286 172769 SEVDA GÜLCİHAN 

ERCAN
KORUMA DAİRE BAŞKANLIĞI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

287 172886 MURAT ADEM ŞIRNAK İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021

288 173291 RUKİYE ULAŞ ANKARA-YENİMAHALLE İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2021

289 173308 AYŞE AVAS İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021
290 173558 TURAN AVŞAR BURSA İL EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

291 173633 OSMAN YILDIRIM VAN-TUŞBA İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

292 173641 MUHARREM KARA ŞANLIURFA-CEYLANPINAR İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

293 173688 MEHMET EROĞLU DİYARBAKIR İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

294 174004 FATİH GÜLLÜ ŞIRNAK İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ekim-2021

295 174017 REFİK GÖZ ŞIRNAK-İDİL İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021

296 174208 RAMAZAN MAZI ADANA-SEYHAN İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

20-Aralık-2021

297 174317 ŞABAN BÖREKÇİOĞLU ANKARA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

02-Aralık-2021

298 174539 MÜFİT KÜÇÜK HATAY-PAYAS İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

30-Ekim-2021

299 174679 AYDEMİR DOĞAN KAHRAMANMARAŞ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

10-Aralık-2021

300 175058 BÜLENT UÇAR ARTVİN-HOPA İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Kasım-2021

301 175092 OĞUZHAN ŞAHİN ŞANLIURFA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2021

302 175255 TOLGA DİPKAYA İZMİR-SEFERİHİSAR İLÇE
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Kasım-2021

303 175415 ŞAHİN BALDEMİR İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021
304 175438 NİHAT ÖZMEN DİYARBAKIR-SUR İLÇE EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

305 175598 HÜSNÜ AVCU VAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021
306 175711 HALİL İBRAHİM YILMAZ DİYARBAKIR-BİSMİL İLÇE

 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

307 176774 TUĞRUL BİNGÖL ERZİNCAN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021
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PERSONEL HABERLERI
POLIS DERGISI 

EKİM-KASIM-ARALIK 2021 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ
S. 

NO
SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ AYR. TÜRÜ AYR. TARİHİ

308 177127 MUTLU YILDIZ MANİSA-KIRKAĞAÇ İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

309 177176 HÜRCAN KÜPELİ UŞAK İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ekim-2021
310 177530 GÖKCEN GÖÇMEZ ŞANLIURFA-HİLVAN İLÇE 

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Ekim-2021

311 177572 ABDULLAH TUNÇ SİVAS İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Kasım-2021
312 177654 ERHAN AĞCA ARDAHAN İL EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

313 177694 NUH BALABAN ANTALYA-KONYAALTI İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2021

314 177773 İSMET KAYAGÜÇ MUĞLA-BODRUM İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

315 177824 SEZAY KARABIYIK TUNCELİ-HOZAT İLÇE EMNİYET 
AMİRLİĞİ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Kasım-2021

316 177839 ALPARSLAN TEKİN KONYA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ekim-2021

317 177921 İLHAN AKKAYA OSMANİYE-HASANBEYLİ İLÇE 
EMNİYET AMİRLİĞİ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

01-Kasım-2021

318 177966 MEHMET MUS-
TAFA

ŞAHAN ŞANLIURFA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

319 178676 BÜLENT ÇAMURTAŞI AĞRI-DOĞUBAYAZIT İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Ekim-2021

320 178806 MUSTAFA ACAR AKSARAY ŞEHİT ÖNDER GÜZEL 
POMEM

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

21-Aralık-2021

321 178925 ERKAN KÜÇÜKKARA-
BACAK

İZMİR-GAZİEMİR İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

322 179137 MÜCAHİT ERYILMAZ İSTANBUL İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021

323 179163 ULVİ GÖKÇEN ÖZEL HAREKAT BAŞKANLIĞI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021
324 179195 HAYRETTİN AKDOĞAN ZONGULDAK İL EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru Yaş Haddinden 

Emekli
05-Ekim-2021

325 179272 HASAN KAYA HATAY-DÖRTYOL İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

23-Kasım-2021

326 179340 HAYRULLAH COŞKUN KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

12-Aralık-2021

327 179384 COŞKUN DÖNMEZ İSTANBUL İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

328 179483 İSHAK TAFLAN TRABZON İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

329 179577 DAVUT TOYGAR AĞRI-PATNOS İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 10-Aralık-2021

330 179592 AHMET KARİB VAN-EDREMİT İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

331 179757 İSMAİL KARAOĞLAN ŞANLIURFA-CEYLANPINAR İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2021

332 179823 RAMAZAN ERBEZCİ ARTVİN-KEMALPAŞA İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29-Ekim-2021

333 180073 MENDERES ÇAM ŞANLIURFA-HALİLİYE İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Aralık-2021

334 180433 METİN ÇIRAK ARTVİN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

335 180440 AZİZ GÜLOĞLU ADIYAMAN-KAHTA İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

336 180559 DOĞAN YAŞAR İSTANBUL-ATAŞEHİR İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021
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PERSONEL HABERLERİ
POLİS DERGİSİ

EKİM-KASIM-ARALIK 2021 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ
S. 

NO
SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ AYR. TÜRÜ AYR. TARİHİ

337 180564 MURAD ÖZİŞ ÇANAKKALE-EZİNE İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Ekim-2021

338 180712 ERKAN KAYA ARTVİN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 07-Ekim-2021

339 180745 NURİ SARIİN DÜZCE İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

27-Kasım-2021

340 180805 BÜLENT MURATOĞLU BİTLİS-HİZAN İLÇE EMNİYET 
AMİRLİĞİ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

341 180893 MEHMET BALKURİ SİİRT İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021
342 181038 HALİM SAPMAZ KONYA-CİHANBEYLİ İLÇE 

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Kasım-2021

343 181129 ÖNDER GÖRGÜLÜ ERZURUM-TEKMAN İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 08-Kasım-2021

344 181136 YÜKSEL YALDIZKAYA VAN-İPEKYOLU İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

345 181182 ALİ İHSAN KAYA AFYONKARAHİSAR İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Yaş Haddinden 
Emekli

19-Aralık-2021

346 181276 HAŞİM YILDIZ MARDİN-ARTUKLU İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

347 181595 HÜSEYİN KAYA ŞANLIURFA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

348 181932 ERDİN KARAHAN VAN-EDREMİT İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2021

349 181967 BEKİR YALKIN ELAZIĞ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

350 181999 RAİF TABLI İSTANBUL-BÜYÜKÇEKMECE 
İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Aralık-2021

351 183388 İLHAN EKİNCİ ELAZIĞ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

352 183418 HÜSEYİN DENİZ ŞANLIURFA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Kasım-2021

353 183439 AHMET ŞENGÜN TRABZON-BEŞİKDÜZÜ İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Ekim-2021

354 183550 CEMİL ATA HAKKARİ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2021

355 183551 İZZET DENİZKAN MUŞ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Kasım-2021
356 183596 MEHMET ALİ AKÖZ ERZURUM-HORASAN İLÇE 

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021

357 183605 FEHMİ KOÇER MALATYA-YEŞİLYURT İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

358 184170 TEKİN ERDEN VAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Kasım-2021
359 184174 ERTAN ACAR ŞANLIURFA-SİVEREK İLÇE 

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

360 184434 NURETTİN KARATAŞ VAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021
361 184632 MEHMET 

EMRAH
ŞEN ANTALYA İL EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ekim-2021

362 184845 İLYAS YAŞAR ELAZIĞ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Kasım-2021

363 184906 HAMZA GÖREN DİYARBAKIR İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Kasım-2021

364 185065 GÖKÇEN ÜLKÜ VAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021
365 185734 ADEM DEMİRCAN ÖZEL HAREKAT BAŞKANLIĞI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Kasım-2021
366 185735 FEYZULLAH ALBEZ MANİSA İL EMNİYET

 MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Kasım-2021



68 Polis Dergisi

PERSONEL HABERLERI
POLIS DERGISI 

EKİM-KASIM-ARALIK 2021 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ
S. 

NO
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367 185748 MEHMET TEKİR HATAY İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

368 185805 ARİF SERÇE DÜZCE-ÇİLİMLİ İLÇE EMNİYET 
AMİRLİĞİ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

369 186044 ALİ TAŞCI BARTIN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021

370 186417 RESUL KAN DENİZLİ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Ekim-2021

371 187075 FARUK PİLAVCI BİTLİS-TATVAN İLÇE EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

372 187672 ERTAN YÜCEL ŞANLIURFA-EYYÜBİYE İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Kasım-2021

373 187698 BUĞRA YURDAKUL ELAZIĞ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

374 187821 İSA GÜNEY ANKARA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2021

375 187879 ERSİN SÜMER HAKKARİ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2021

376 187895 UĞUR DEMİRTABAK ŞANLIURFA-EYYÜBİYE İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

377 187913 BÜLENT AVAS İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021
378 187960 SİNAN GÜL HAKKARİ İL EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

379 188058 CEMİL ZOR ESKİŞEHİR İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

380 188086 NİHAT KANYER MUŞ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021
381 188151 EMRE ŞANEL BİTLİS İL EMNİYET

 MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2021

382 188583 SEVGİ DURMAZ ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ekim-2021

383 188588 NİHAT TEKSİN BURSA İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

384 188609 ARSLAN İRTEM ERZURUM İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

385 188661 HACI SEKMEN TOKAT-ERBAA İLÇE EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

386 188718 ZAFER ÖZOĞLU ANTALYA İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

387 188846 SERDAR AKÇİN ISPARTA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

388 188963 ATİLLA BOLAT ÇORUM-OSMANCIK İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021

389 188997 KADİR YILMAZ DİYARBAKIR-ERGANİ İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

390 189045 ZEKİ ÖZDEMİR AYDIN-EFELER İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

391 189127 NURİ ALBAYRAK ŞIRNAK-SİLOPİ İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

392 189147 NURİTTİN ÇELİK ANTALYA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

393 189376 NİYAZİ ZAFER KARABAĞLI İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Ekim-2021
394 189596 MUSTAFA EROL ÖZKAN MUĞLA-BODRUM İLÇE EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Ekim-2021
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395 189778 HAKAN SOYLU ADANA-ÇUKUROVA İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Ekim-2021

396 189926 LATİF ARLI DİYARBAKIR-YENİŞEHİR İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

397 189984 HAKAN UYAR DİYARBAKIR-KAYAPINAR İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

398 190264 MURAT ÇALIŞ ERZURUM-PALANDÖKEN İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

399 190371 KAYA ÖNAL ŞANLIURFA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Ekim-2021

400 190382 BAYRAM YILMAZ KAHRAMANMARAŞ-ONİKİŞUBAT 
İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2021

401 190418 HÜSEYİN GÜLER KAYSERİ-TALAS İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

402 190541 ENVER YÜCEL KARABÜK İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021

403 190815 FEVZİ POLATKAN KAYSERİ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

404 191157 DİNÇER AÇIKBAŞ ANKARA-ALTINDAĞ İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Aralık-2021

405 191313 KASIM TEKTAŞ ANKARA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Kasım-2021

406 191326 AYHAN GÖKÇE VAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2021
407 191351 MEHMET ADIYEKE KOCAELİ-GEBZE İLÇE EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Ekim-2021

408 191802 HALİL İBRAHİM ÖZBEK MERSİN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

409 191907 BAYRAM YILDIZ VAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021
410 191931 SERDAR YAKAR DİYARBAKIR-KAYAPINAR İLÇE 

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021

411 192075 KÜRŞAT ŞAHİN İSTANBUL-BAŞAKŞEHİR İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021

412 192117 SÜLEYMAN ÇINAR ŞANLIURFA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Aralık-2021

413 192536 OLCAY EMİR VAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021
414 192768 TEKİN BİRİNCİ KARS-SUSUZ İLÇE EMNİYET 

AMİRLİĞİ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2021

415 193026 YAŞAR ŞAHİN ERZURUM-AŞKALE İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Ekim-2021

416 193407 TOLGA DOĞAN İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Aralık-2021
417 193448 COŞKUN ERKAY SARITAŞ MUĞLA-ORTACA İLÇE EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Ekim-2021

418 193530 SERDAR GÜRSEÇİR VAN-İPEKYOLU İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2021

419 193553 SERKAN ALPAY HAKKARİ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

420 193600 FUAT COŞKUN ŞANLIURFA-KARAKÖPRÜ İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

421 193630 ÜNSAL KOCA ŞANLIURFA-HALİLİYE İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

422 193829 BEYTULLAH KIVRAK ERZURUM-HINIS İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

423 193896 SEFA ŞİPAL HAKKARİ-YÜKSEKOVA İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021
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424 194468 YUNUS EMRE AĞCA BURSA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

425 194477 SELÇUK TEKİN TUNCELİ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Ekim-2021

426 194585 HASAN BOZAK ANTALYA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

427 194751 ERHAN BAYRAKCI SİİRT İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2021
428 194986 HAKAN DÖNERTAŞ BATMAN İL EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

429 195055 PINAR BAHARGÜLÜ İSTANBUL İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Kasım-2021

430 195370 NEBİ KURT ANKARA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2021

431 195371 HALİL SARIKAYA MUŞ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Ekim-2021
432 195384 ADNAN EVCİMAN DİYARBAKIR İL EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Ekim-2021

433 195561 ENGİN ALPULLU AYDIN-KUYUCAK İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021

434 195567 AHMET BARDAKÇI AYDIN-EFELER İLÇE EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2021

435 195623 HASAN YILDIRIM BİTLİS İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Kasım-2021

436 195710 TURHAN SÜMERTAŞ İSTANBUL-ESENLER İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 07-Ekim-2021

437 195729 ZEKİ ÇETİNKAYA SAMSUN-BAFRA İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021

438 196163 HALİL ÖZKUL TEKİRDAĞ-ÇORLU İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Kasım-2021

439 196230 SEYFULLAH SEMİZ İSTANBUL-ZEYTİNBURNU İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Ekim-2021

440 196272 AHMET ARSLAN ELAZIĞ-KOVANCILAR İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 08-Ekim-2021

441 196299 MUSTAFA KOŞAR EDİRNE İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Ekim-2021

442 196674 RAMAZAN BÖCÜK BURSA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

443 196824 CELAL ÇAYLI MUĞLA-KÖYCEĞİZ İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Aralık-2021

444 196838 ZÜBER KELKİTOĞLU SİİRT İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021
445 196869 ALİ ÇELİK BURSA İL EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

446 197104 HAKAN DURSUN KOCAELİ İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021

447 197802 SUPHİ ÇAMLIBEL HAKKARİ İL EMNİYET MÜDÜR-
LÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

448 197814 MESUT KAÇAR HATAY-PAYAS İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29-Kasım-2021

449 198012 EKREM ACAR IĞDIR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Ekim-2021
450 198402 MEHMET GÜR KARABÜK İL EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

451 198631 ALİ KILIÇ İSTANBUL-BEYKOZ İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Kasım-2021

452 198781 REFİK IŞIK İZMİR-KONAK İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021
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453 198786 DURMUŞ ALPEREN ŞANLIURFA-EYYÜBİYE İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2021

454 199039 AYTEKİN BALPINAR ARDAHAN İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

455 199186 TUNCAY ŞİMŞEK AĞRI-DOĞUBAYAZIT İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ekim-2021

456 199327 OSMAN AYDIN DİYARBAKIR İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

457 199395 OSMAN BİROL AKIN ADIYAMAN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

458 199468 TARIK OKYAY BALIKESİR İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

459 199559 ZAFER OZAN İSTANBUL İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ekim-2021

460 199585 NECATİ GÖKKAYA BATMAN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2021

461 199833 ZAFER GERÇEK KARS-KAĞIZMAN İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2021

462 200043 HAKAN BAYUS AĞRI-PATNOS İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2021

463 200113 İRFAN ÇAKIR ŞANLIURFA-HALFETİ İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 07-Ekim-2021

464 200255 AHMET UÇAR KONYA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

465 200380 MEHMET OLMUŞ VAN-TUŞBA İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021

466 200644 SEÇİL MÜHÜRCÜOĞ-
LU

MARDİN-KIZILTEPE İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

467 200738 MEHTAP YILMAZ DİYARBAKIR-ERGANİ İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

468 200896 ERTAN KOCABAŞ DENİZLİ İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Ekim-2021

469 201289 ŞENOL GÜLTEKİN ŞIRNAK-İDİL İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Engelli Emekli 16-Aralık-2021

470 201546 SALİH ÖZDEMİR İSTANBUL-FATİH İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Ekim-2021

471 201598 HASAN TERZİ VAN-GEVAŞ İLÇE EMNİYET 
AMİRLİĞİ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

472 202360 KENAN TEMİZ VAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2021
473 202365 NAMIK KEMAL YALÇIN ADIYAMAN-KAHTA İLÇE

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

474 202371 BÜLENT ÇAPANOĞLU SİİRT İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Ekim-2021
475 202418 BİROL BARDAKCI İSTANBUL-MALTEPE İLÇE 

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

476 202436 MÜMTAZ BARIŞ AKTEMUR ANKARA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Kasım-2021

477 202541 MURAT CANBAZOĞLU UŞAK İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021
478 202827 SEVKAN İŞÖZEN SİVAS İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Ekim-2021
479 202860 MURAT BÖYÜK SİVAS İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021
480 203070 BAYRAM BOZTAŞ BİNGÖL İL EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

481 203196 MEHMET UYLAŞ VAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021
482 203284 HARUN SELİMOĞLU SİVAS İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2021
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483 203285 İBRAHİM SÜT HAKKARİ-YÜKSEKOVA İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

484 203506 BARIŞ TEKEL ANTALYA-ALANYA İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ekim-2021

485 203668 HÜSEYİN UZUN AYDIN-KUŞADASI İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021

486 204173 ÇİLEM ÜÇDAL BURSA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

487 204240 DÖNÜŞ PEKİN DIŞ İLİŞKİLER DAİRE BAŞKANLIĞI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Ekim-2021
488 204306 SEVİM SEVÜK İSTANBUL-BAŞAKŞEHİR İLÇE 

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Ekim-2021

489 204335 MELİHA ÇEVİK MUĞLA-MARMARİS İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ekim-2021

490 204373 SAVAŞ KOLUKIRIK ŞANLIURFA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

491 204471 ÖZCAN ÇAYIR ANTALYA-ELMALI İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021

492 205024 EVLİYA KARAKAYA ŞANLIURFA-CEYLANPINAR İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

493 205212 MEHMET GÜÇLÜ KİLİS İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ekim-2021
494 205322 MURAT ÖZTÜRK TUNCELİ-ÇEMİŞGEZEK İLÇE 

EMNİYET AMİRLİĞİ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2021

495 206691 HÜSEYİN DURTEKİN BURSA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 09-Kasım-2021

496 206815 MUSA TEKİN KAÇAKÇILIK VE ORGANİZE 
SUÇLARLA MÜCADELE DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Ekim-2021

497 206857 SEZGİN KARAKUŞ İSTANBUL-BAĞCILAR İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021

498 206879 HALİL SEÇGİN ÇELİK MERSİN-TOROSLAR İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021

499 208018 BOĞAÇ KUTGÜN İSTANBUL-ÜSKÜDAR İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Ekim-2021

500 208192 MEHMET UYUR DİYARBAKIR-YENİŞEHİR İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

501 208365 ORHAN KULEYİN SİNOP-SARAYDÜZÜ İLÇE 
EMNİYET AMİRLİĞİ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021

502 209241 ABDULLAH BAĞÇALI BİTLİS-TATVAN İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Kasım-2021

503 209925 CUMALİ PAMUK ŞANLIURFA-SURUÇ İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

504 209977 YÜCEL GÜLFIRAT ÖZEL HAREKAT BAŞKANLIĞI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021
505 210102 AHMET BÜ-

LENT
ÇEKİÇ İZMİR-KARABAĞLAR İLÇE 

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 09-Kasım-2021

506 210193 SELÇUK ÜNALIR ANKARA-ÇANKAYA İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

507 210351 ŞAHİN ERDOĞAN KONYA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

508 210464 METİN DOĞU İSTANBUL-KARTAL İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

509 211402 BAHRİ MUTLU MUĞLA-MENTEŞE İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ekim-2021

510 211464 AHMET AKKÖK MERSİN-ANAMUR İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Ekim-2021
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511 211497 İSMAİL AKTEPE MUĞLA-MENTEŞE İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

512 211524 MUAMMER TOSUN VAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021
513 211680 CEMAL EKEN TOKAT-TURHAL İLÇE EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru Adi Malül Emekli 15-Ekim-2021

514 211943 VEFA TÜRK NEVŞEHİR-DERİNKUYU İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

515 212647 MEHMET ALTUNTAŞ YALOVA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

516 212741 MURAT ATAÇ BURSA-OSMANGAZİ İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

517 212773 METİN YILDIZ AĞRI İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Kasım-2021
518 213079 HASAN AK VAN-İPEKYOLU İLÇE EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ekim-2021

519 213449 FİKRET GÖKÇE ANTALYA-KEPEZ İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Kasım-2021

520 214428 İSMAİL YENDİ ERZURUM-PALANDÖKEN İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Aralık-2021

521 214475 İDRİS YILMAZ KONYA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

522 214888 MUSA TOPALOĞLU ADANA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

523 214956 ORHAN AYDOĞ BURSA-OSMANGAZİ İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

524 214957 ÖNAY BORA İSTANBUL-ÇATALCA İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Kasım-2021

525 214970 ABDURRAH-
MAN

UNUR BİTLİS İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Kasım-2021

526 215054 OSMAN KAYA TRABZON-ORTAHİSAR İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

527 215361 BARBAROS 
OĞUZ

ÜLENGİN BARTIN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Ekim-2021

528 215727 AZİZ KESKİN NİĞDE İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021

529 215764 EKREM KURTBAŞ ERZURUM-KARAYAZI İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021

530 215933 METİN MERTTÜRK İSTANBUL-KAĞITHANE İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Ekim-2021

531 215972 MUSTAFA YILDIRIM AFYONKARAHİSAR İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Ekim-2021

532 216078 TACETTİN AKAY MUŞ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021
533 216131 ERDAL ERDOĞAN GAZİANTEP-NİZİP İLÇE 

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Kasım-2021

534 216133 ERKAN BAYAT YOZGAT-YERKÖY İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Adi Malül Emekli 28-Ekim-2021

535 216394 ATAKAN YILDIZ HAKKARİ-YÜKSEKOVA İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021

536 216957 AYLA NAKİL ÇELEBİ KOCAELİ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Adi Malül Emekli 15-Ekim-2021

537 217294 HASAN KORKMAZ ERZİNCAN İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

538 217456 METİN KILIN HATAY İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021
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539 217498 HAKAN SERTAÇ ÇEŞME TEKİRDAĞ-MURATLI İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

540 217607 CEMİL ZENGİN VAN-MURADİYE İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

541 217732 TANER BULUT İSTANBUL-BAĞCILAR İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2021

542 218324 ERDİNÇ GELDİKAYA ANTALYA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021

543 218372 KEMAL KARADENİZ ANKARA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Kasım-2021

544 219097 HALİL GÜLER DENİZLİ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

545 219277 YUSUF DEMİR KAYSERİ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Ekim-2021

546 219310 CAHİT AKPINAR KAHRAMANMARAŞ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021

547 219386 AHMET OFLAZ ARDAHAN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

548 219415 CEBRAİL KARADAĞ ERZİNCAN-KEMALİYE İLÇE 
EMNİYET AMİRLİĞİ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021

549 219504 MEHMET HÖNKER ANKARA-ALTINDAĞ İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021

550 219716 ŞEVKET CAN İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021
551 219823 HIDIR ALTINTOP ANKARA İL EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Kasım-2021

552 220247 İRFAN KOÇ ANTALYA-KONYAALTI İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Aralık-2021

553 220631 REFİK DOĞANŞAH AFYONKARAHİSAR-SULTANDAĞI 
İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Kasım-2021

554 220652 YILMAZ ÇELİK ŞANLIURFA-HALİLİYE İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021

555 220664 HALİT TERZİ TUNCELİ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 09-Kasım-2021

556 220898 AZİZ GÜNDÜZ HATAY-SAMANDAĞ İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Kasım-2021

557 221044 BİNALİ KARSLI DIŞ İLİŞKİLER DAİRE BAŞKANLIĞI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021
558 221517 ERCAN ELMALI AYDIN-KARPUZLU İLÇE

 EMNİYET AMİRLİĞİ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 13-Ekim-2021

559 221527 ERKİN AKSOY HAKKARİ İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021

560 221597 İDRİS ORBAY BİTLİS İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

561 221678 MURAT KUZUCU GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021

562 221896 SÜLEYMAN CAMUZ MARDİN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Kasım-2021

563 221907 SELAHATTİN YALÇINKAYA ŞANLIURFA-EYYÜBİYE İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

564 222050 MUSTAFA YETİK DİYARBAKIR-KAYAPINAR İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2021

565 222093 ŞULE ÇAN ELAZIĞ İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021
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566 222231 ATAKAN AKBAŞ SAMSUN-İLKADIM İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021

567 222243 CEYLAN NUHVEREN ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Kasım-2021

568 222302 MUSTAFA DEMİR MERSİN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

569 222452 ERGÜN KARAMANOĞ-
LU

RİZE-ÇAYELİ İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Kasım-2021

570 222469 HASAN SABUNCU OSMANİYE İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Ekim-2021

571 222480 İSMET KAHRAMAN AĞRI-DOĞUBAYAZIT İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Kasım-2021

572 222539 TUNCAY ŞAHİN BOLU-SEBEN İLÇE EMNİYET 
AMİRLİĞİ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Aralık-2021

573 222560 AHMET ALTAŞ VAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021
574 223098 CENGİZ GÜNDÜZ ORDU İL EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Kasım-2021

575 223328 İBRAHİM SEMERCİ ELAZIĞ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2021

576 223959 BÜNYAMİN TUNCER DİYARBAKIR İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

577 225128 RASİM OYMAK ANTALYA BÖLGE KRİMİNAL 
P.LAB.M.

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

578 225469 AHMET ÇEVİK ŞANLIURFA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29-Kasım-2021

579 225705 ERCAN ŞEFLEK IĞDIR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021
580 226307 HÜSNİYE GÜRSOY İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Kasım-2021
581 226585 BÜLENT ESEN ELAZIĞ İL EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021

582 226854 OĞUZ KOÇOĞLU İSTANBUL-BAYRAMPAŞA İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2021

583 227044 İSMAİL ERTAP BATMAN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

584 227615 AHMET BUĞDAYLI ANKARA-MAMAK İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2021

585 227711 MURAT ÖZDEMİR AĞRI-DOĞUBAYAZIT İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Kasım-2021

586 227804 İBRAHİM GEZGİN İSTANBUL-ZEYTİNBURNU İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ekim-2021

587 227903 MURAT KÖK VAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021
588 228064 KEMAL AKIN İZMİR-GAZİEMİR İLÇE EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

589 228246 NAZAN TAŞER ESKİŞEHİR TRAFİK PEM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021
590 228853 TUNAY DİZ BALIKESİR-İVRİNDİ İLÇE 

EMNİYET AMİRLİĞİ
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Kasım-2021

591 229362 TUNÇAY TÜMEK KARS-KAĞIZMAN İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Aralık-2021

592 229591 OSMAN DOĞRU ANKARA-POLATLI İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Ekim-2021

593 229612 HALİS KILINÇ BİLECİK-OSMANELİ İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Ekim-2021

594 230540 MURAT DAŞKIN HATAY İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

595 230712 ALİ RIZA KURU ŞANLIURFA-KARAKÖPRÜ İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Adi Malül Emekli 15-Ekim-2021
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596 230846 SERKAN EKER ESKİŞEHİR İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021

597 231790 DİLEK AYHANOĞLU ANTALYA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Adi Malül Emekli 16-Kasım-2021

598 231968 AYŞE ÇAVUŞ TURAN İZMİR-GAZİEMİR İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021

599 232696 MEHMET CONGUR ELAZIĞ İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

600 233039 HAYRETTİN KÜÇÜK KARABÜK İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 13-Ekim-2021

601 233128 MURAT AKÇİÇEK YALOVA-TERMAL İLÇE EMNİYET 
AMİRLİĞİ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Kasım-2021

602 233145 TÜLAY KALEM ÖZDE-
MİR

ANKARA-MAMAK İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Adi Malül Emekli 18-Ekim-2021

603 233361 KÜRŞAT CERAN ANKARA İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ekim-2021

604 233588 FERHAT ÇİFCİ ANKARA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021

605 234196 RAMAZAN ERGÜN ANTALYA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Aralık-2021

606 234200 SERPİL KÖKSAL ESKİŞEHİR TRAFİK PEM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021
607 237267 ÖZGÜR BOLATCAN ANKARA-ÇANKAYA İLÇE 

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru Adi Malül Emekli 01-Ekim-2021

608 238566 CENGİZ YILMAZ İSTANBUL İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

609 239689 KUTLU BAKIŞ BURSA-YILDIRIM İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Ekim-2021

610 239792 ALİ DİRİ MARDİN-ARTUKLU İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021

611 241390 YILMAZ KOÇAK MERSİN-TARSUS İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2021

612 242269 METİN ÖTÜN AMASYA-GÜMÜŞHACIKÖY İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Aralık-2021

613 242323 AKGÜN EKİN NEVŞEHİR İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

614 244411 ALİ KAYA ANTALYA-AKSU İLÇE EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Adi Malül Emekli 22-Kasım-2021

615 247946 DUYGU GÜLER MERSİN-MEZİTLİ İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Adi Malül Emekli 26-Kasım-2021

616 248423 SİBEL UYĞUR ANKARA-KAHRAMANKAZAN 
İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Adi Malül Emekli 20-Ekim-2021

617 249037 BİROL ER ŞANLIURFA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Engelli Emekli 16-Kasım-2021

618 249805 HASAN TURGUT MERSİN-MEZİTLİ İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Adi Malül Emekli 30-Kasım-2021

619 254567 GÖKHAN BİRCAN İZMİR-KONAK İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Engelli Emekli 21-Ekim-2021

620 259981 YASİN YAVUZ ANTALYA-MANAVGAT İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Adi Malül Emekli 18-Ekim-2021

621 262937 İLKER AYKAN TEKİRDAĞ-ŞARKÖY İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Adi Malül Emekli 22-Kasım-2021

622 263744 GAZİ MUSTAFA ŞİMŞEK ANTALYA-MURATPAŞA İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Adi Malül Emekli 15-Ekim-2021

623 272177 ÖZCAN ÖZER ISPARTA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Adi Malül Emekli 15-Kasım-2021
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624 284473 FATİH DÖNGEL ANKARA-ETİMESGUT İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Adi Malül Emekli 15-Kasım-2021

625 284954 ÖNER KARATAŞ İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru Adi Malül Emekli 22-Aralık-2021
626 288595 YUNUS BEKLEVİÇ İSTANBUL-BÜYÜKÇEKMECE 

İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru Adi Malül Emekli 22-Aralık-2021

627 296893 FETHİ BAYKENDİ MALATYA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Adi Malül Emekli 06-Ekim-2021

628 308473 MUSTAFA KIZIL ADANA-TUFANBEYLİ İLÇE 
EMNİYET AMİRLİĞİ

Polis Memuru Adi Malül Emekli 15-Kasım-2021

629 325846 MUSTAFA MEKİN İZMİR-BUCA İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Malulen Emekli 23-Kasım-2021

630 329213 HÜSEYİN SEVÜK İSTANBUL İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Malulen Emekli 19-Ekim-2021

631 333413 MUSTAFA DAĞDELEN BURSA-OSMANGAZİ İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Malulen Emekli 15-Ekim-2021

632 397060 VEYSEL EKİM ARDAHAN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Malulen Emekli 20-Ekim-2021

633 439330 ÖMER KORKMAZ HAKKARİ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru Malulen Emekli 08-Aralık-2021

634 104582 MUSTAFA ÇAY POLİS AKADEMİSİ BŞK.-PAEM Sivil Memur Yaş Haddinden 
Emekli

15-Ekim-2021

635 122492 MEHMET ALİ SELÇUK İSTANBUL İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 25-Ekim-2021

636 137969 HAZER AKSOY MERSİN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 06-Ekim-2021

637 145500 ARMAĞAN GÜRKAN İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20-Ekim-2021
638 146485 FAZİLET ÖZKAN KAYSERİ-KOCASİNAN İLÇE

 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

639 146864 NERMİN ÇAMSARILIOĞ-
LU

İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 25-Kasım-2021

640 146934 AYNUR GÜNEY BURSA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Ekim-2021

641 147022 MEHMET PEKDAŞ MALATYA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2021

642 148045 AYŞE SEMRA KELEŞ İSTANBUL-KARTAL İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2021

643 148085 MELİHA AKALIN DENİZLİ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 03-Kasım-2021

644 148100 HAKAN UĞUZ SOSYAL HİZMETLER VE SAĞLIK 
DAİRE BAŞKANLIĞI

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

645 149084 İDRİS DEMİRBAŞ ORDU-FATSA İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

646 248583 MERYEM KOCAEFE İZMİR-BORNOVA İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Sivil Memur Adi Malül Emekli 18-Ekim-2021

647 278467 MUHAMMET İLELİ TRABZON-AKÇAABAT İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Sivil Memur Adi Malül Emekli 15-Aralık-2021

648 330296 İHSAN BAHÇECİ ELAZIĞ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Sivil Memur Malulen Emekli 15-Kasım-2021

649 341597 CENGİZ DEMİR KOCAELİ-DERİNCE İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Sivil Memur Malulen Emekli 25-Ekim-2021

650 343136 KADİR BAKAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE 
İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Sivil Memur Malulen Emekli 08-Aralık-2021

651 367730 MEHMET ALİ GÖKDOĞAN ANKARA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Sivil Memur Malulen Emekli 15-Aralık-2021
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652 908746 ERHAN GÜLHAN BURSA İL EMNİYET 
 MÜDÜRLÜĞÜ

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2021

653 909617 HÜSEYİN TORUN İSTANBUL İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

654 910369 İLYAS AYDIN KAYSERİ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2021

655 911177 ADEM GÜLTEKİN UŞAK İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Sivil Memur Yaş Haddinden 
Emekli

10-Aralık-2021

656 911651 KEMAL ÇETİN İSTANBUL İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2021

657 931877 MUSTAFA SUNA MERSİN-AYDINCIK İLÇE
 EMNİYET AMİRLİĞİ

Sivil Memur Malulen Emekli 15-Ekim-2021

658 932013 SIDIKA BALGÜN SEY-
HAN

ADANA İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Sivil Memur Adi Malül Emekli 16-Aralık-2021

659 913274 SELVET TUNCA ANKARA-MAMAK İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden 
Emekli

01-Kasım-2021

660 913287 HÜSEYİN KÖSEM ANKARA İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden 
Emekli

12-Ekim-2021

661 913295 HACI ÖMER BAŞER ANKARA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden 
Emekli

10-Aralık-2021

662 913324 AYDIN ERDEM ANKARA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden 
Emekli

07-Aralık-2021

663 913348 EKREM ÖZMEN ANKARA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden 
Emekli

17-Ekim-2021

664 913525 HASAN ARİKAN ANTALYA-ALANYA İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden 
Emekli

05-Ekim-2021

665 914176 HİLMİ ÇELİK BALIKESİR-DURSUNBEY İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden 
Emekli

18-Aralık-2021

666 914593 GÜRSEL ŞAHİN BURSA-KELES İLÇE EMNİYET 
AMİRLİĞİ

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden 
Emekli

23-Kasım-2021

667 914746 MUZAFFER ÇOBAN BURSA İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2021

668 915374 CEMİL IŞIK DİYARBAKIR İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden 
Emekli

01-Ekim-2021

669 915662 YILMAZ DİNÇER ELAZIĞ İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden 
Emekli

02-Ekim-2021

670 916239 İZZET ÇİTÇİ GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden 
Emekli

10-Ekim-2021

671 916688 HÜSEYİN DELİBAŞ HATAY-İSKENDERUN İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden 
Emekli

13-Kasım-2021

672 917374 RAİM BAĞDAT BURSA-MUDANYA İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden 
Emekli

01-Kasım-2021

673 917562 NAYİT KESKİN İSTANBUL-BEYOĞLU İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden 
Emekli

07-Aralık-2021

674 917978 MURAT AYDIN İSTANBUL-PENDİK İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2021

675 918170 EROL HAYTA İSTANBUL-ÜSKÜDAR İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden 
Emekli

06-Ekim-2021

676 919629 ABDULLAH CAMBOLAT KOCAELİ İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden 
Emekli

01-Aralık-2021

677 919881 REMZİ HASIRCI KONYA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden 
Emekli

01-Ekim-2021

678 920156 KEMAL KURHAN İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021
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679 920399 FERUDUN GÜLDÜK MANİSA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden 
Emekli

24-Aralık-2021

680 921516 ABDULKADİR KIRBIYIK SAMSUN-HAVZA İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden 
Emekli

06-Aralık-2021

681 921673 HASAN KARADEMİR SİVAS İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden 
Emekli

01-Ekim-2021

682 921839 SEDAT ÖZEN TEKİRDAĞ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden 
Emekli

01-Kasım-2021

683 921895 LEVENT ÖZCAN TEKİRDAĞ-MARMARAEREĞLİSİ 
İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2021

684 922249 DOĞAN KAN TUNCELİ-PERTEK İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden 
Emekli

03-Kasım-2021

685 922626 MEHMET KAPLAN MERSİN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2021

686 923145 AZAD TOSUN ADANA İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 26-Ekim-2021

687 925779 COŞKUN SEZER DESTEK HİZMETLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI

İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2021

688 926750 YASİN ERTUNÇ HAKKARİ İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2021

689 932549 RECEP ATEŞ KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ İLÇE 
EMNİYET AMİRLİĞİ

İşçi İsteğiyle Emekli 14-Aralık-2021

690 933105 SEBAHATTİN OTLU DÜZCE İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2021

691 933500 MEHMET BOSTANCI OSMANİYE-SUMBAS İLÇE
 EMNİYET AMİRLİĞİ

İşçi İsteğiyle Emekli 14-Kasım-2021

692 933626 HAMİT CELALOĞLU BİTLİS-TATVAN İLÇE EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

İşçi İsteğiyle Emekli 14-Kasım-2021

693 933670 YÜKSEL ÇOMAK EDİRNE-SÜLOĞLU İLÇE 
EMNİYET AMİRLİĞİ

İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2021

694 933850 SEYFETTİN GÜLER ZONGULDAK-KİLİMLİ İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2021

695 934125 AHMET CAMBAZ BARTIN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

İşçi İsteğiyle Emekli 08-Ekim-2021

696 934322 MEHMET NURİ YIBUR GAZİANTEP İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

İşçi İsteğiyle Emekli 14-Kasım-2021

697 939725 İBRAHİM KILIÇARSLAN ANKARA İL EMNİYET
 MÜDÜRLÜĞÜ

İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2021

698 939874 GÜNERİ YAĞMA ANTALYA-ALANYA İLÇE EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

İşçi İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2021

699 940055 MAZHAR ALTUN BATMAN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

İşçi İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2021

700 940686 ÖMER ÇEVLİK ESKİŞEHİR İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

İşçi İsteğiyle Emekli 01-Aralık-2021

701 941549 İMMİHAN KARAKOÇ KAÇAKÇILIK VE ORGANİZE 
SUÇLARLA MÜCADELE DAİRE 

BAŞKANLIĞI

İşçi İsteğiyle Emekli 11-Kasım-2021

702 942325 MERYEM ALTUNDAĞ NARKOTİK SUÇLARLA 
MÜCADELE DAİRE BAŞKANLIĞI

İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2021

703 942614 MURAT BULANIK POLİS AKADEMİSİ BŞK. İşçi İsteğiyle Emekli 28-Kasım-2021
704 943044 ORHAN ALLI SİBER SUÇLARLA MÜCADELE 

DAİRE BAŞKANLIĞI
İşçi İsteğiyle Emekli 25-Ekim-2021

705 943168 ÖMER GÜLER SİVAS İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İşçi İsteğiyle Emekli 03-Aralık-2021
706 959198 ABDULHAKİM ÜZÜM BİTLİS POMEM İşçi İsteğiyle Emekli 01-Aralık-2021
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1 7072 MEHMET KÖKDEMİR - 1/1.Sınıf Emniyet Müdürü
2 18383 MEHMET AKDEMİR TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI 1.Sınıf Emniyet Müdürü
3 19793 MUSTAFA ŞAHİN TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI 1.Sınıf Emniyet Müdürü
4 20693 SEYFETTİN DAŞTAN A.P.K.DAİ.BŞK. (KAPALI) 1.Sınıf Emniyet Müdürü
5 29352 DOĞAN ULUTÜRK TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI 1.Sınıf Emniyet Müdürü
6 48200 KALMİNE KULA A.P.K.DAİ.BŞK. (KAPALI) 1.Sınıf Emniyet Müdürü
7 58523 MUSTAFA YALÇIN TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI 1.Sınıf Emniyet Müdürü
8 108347 HASAN ÇEVİK TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI 1.Sınıf Emniyet Müdürü
9 108158 SEMİH BİLGİ ÇANAKKALE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 2.Sınıf Emniyet Müdürü

10 129313 İSMAİL ARAT BİTLİS POMEM 2.Sınıf Emniyet Müdürü
11 19877 REFİK AKAN HAKKARİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 4.Sınıf Emniyet Müdürü
12 22401 NAİL DİNÇ MANİSA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 4.Sınıf Emniyet Müdürü
13 105881 RAMAZAN GÜZEL BURDUR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 4.Sınıf Emniyet Müdürü
14 53906 ADEM YILMAZ ERZURUM İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Emniyet Amiri
15 150311 OSMAN TÜRKMEN SAMSUN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Emniyet Amiri
16 8482 MUHLİS KAYA İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
17 9041 SATI TİRYAKİ EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
18 12935 MEVLÜT BOZKURT İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
19 13157 FAHRİ GENÇ ADANA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
20 13302 AHMET BOSTAN KAYSERİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
21 14485 MEHMET DOĞAN ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
22 14601 NECMETTİN AKTOPRAK - Başkomiser
23 16056 ŞİNASİ EROL İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
24 16107 MUAMMER YILMAZ ADIYAMAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
25 19929 ÖMER SARIŞEN İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser

26 20194 ALAATTİN KIYICI GAZİANTEP İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
27 21179 MEHMET BİRCANDAN İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
28 21668 MUSTAFA VURAL KOCAELİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
29 21854 HASAN ÖZTÜRKOĞLU SİİRT İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
30 24117 YAŞAR ZEYBEK AĞRI İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
31 24862 BASRİ GENÇ MANİSA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
32 26778 ABBAS DURAN MERSİN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
33 30034 FAZLI AKÇİN MUĞLA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
34 31400 BAYRAM BAŞARAN ANTALYA-MANAVGAT İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
35 31984 MUZAFFER GÜL UŞAK İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
36 32172 SABAHATTİN COŞKUNASLAN İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
37 32268 ABDURRAHMAN YÜKSELEN MERSİN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser

38 32900 RECEP YUMUŞAK - Başkomiser

EKİM-KASIM-ARALIK 2021 TARİHLERİ ARASINDAKİ ŞEHİTLERİMİZ
S. NO SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ KANUNİ 

RÜTBE
VEFAT TARİHİ VEFAT ŞEKLİ

1 223729 DAVUT KAPLAN HATAY-HASSA İLÇE EMNİYET 
AMİRLİĞİ

Polis Memuru 08-Kasım-2021 Şehit

2 353847 ABDULKADİR GÜNGÖR BALIKESİR-EDREMİT İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru 10-Kasım-2021 Şehit

3 404393 CİHAT ŞAHİN GAZİANTEP İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru 10-Ekim-2021 Şehit

4 404836 FATİH DOĞAN GAZİANTEP İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru 10-Ekim-2021 Şehit

5 962225 FIRAT DOĞAN TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA 
İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Çarşı ve Mahalle 
Bekçisi

03-Ekim-2021 Şehit
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39 33455 MUSTAFA SAĞLAM İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
40 34058 AYTEKİN CAN EDİRNE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
41 34722 İBRAHİM NAİM URAN NİĞDE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
42 35359 İSMAİL SELİM SAMSUN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
43 36175 CELAL AKAN MARDİN-KIZILTEPE İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
44 38433 HASAN KURU BURSA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
45 39446 İSMAİL ÇAĞLAR EDİRNE-UZUNKÖPRÜ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
46 40542 NAİL GENÇAY BALIKESİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
47 43364 ALİ DURAN ANTALYA-ALANYA İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
48 43657 HASAN HÜSEYİN SOYLU ISPARTA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
49 44403 CUMA AKAY DİYARBAKIR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
50 44933 İSMET GÜNEŞER İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
51 45112 İBRAHİM PEKER BİTLİS İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
52 46847 ERTAN ŞEN İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
53 47311 ÖMER ALAY ELAZIĞ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
54 48906 NUR BALLI COŞAN İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
55 50427 TALAT İNAN BALIKESİR POLİS OKULU(KAPALI) Başkomiser
56 51035 ALİ RIZA GEMCİ ADANA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
57 51655 KEMAL GÜNDEŞLİ BATMAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
58 55788 HALİL KARTAL İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
59 61845 AZMİ YAŞAR ÜNLÜER ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
60 65009 LÜTFİ AYDEMİR ANKARA-ETİMESGUT İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
61 87510 İSMAİL SÖNMEZ ESKİŞEHİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başkomiser
62 20081 İBRAHİM GÜRCAN ADIYAMAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Komiser
63 27273 YUNUS TÜRKAN ADANA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Komiser
64 41204 LÜTFİ ÇETİN ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Komiser
65 46089 CELALETTİN KAYA BURSA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Komiser
66 46841 MUSTAFA KESKİN KOCAELİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Komiser
67 266840 YASİN YILDIRIM EDİRNE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Komiser
68 430969 MUHAMMED IŞILAK ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Komiser
69 80620 HAMZA ARSLAN İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Komiser Yardımcısı
70 245224 SEZGİN AYDIN ORDU-ÇAMAŞ İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ Komiser Yardımcısı
71 202935 İSHAK YARDIMCI ARTVİN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Kıdemli Başpolis Memuru
72 84741 HALİL SAKARYA ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başpolis Memuru
73 110246 ALİSEYDİ KALAN GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE 

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Başpolis Memuru

74 114271 CENGİZ TOPEL GÜVENDİK ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Başpolis Memuru
75 8455 MEHMET OKTAY İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
76 8824 MUALLA EZGEÇ - Polis Memuru
77 11898 BAKİ GÜLER İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
78 12796 NECMİ KÖROĞLU İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
79 13133 HASAN DAL UŞAK İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
80 13506 AHMET KANAR İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
81 14825 İBRAHİM KOCAMAN - Polis Memuru
82 15228 HACI YILMAZ EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
83 16382 OSMAN KARABAĞ KAYSERİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
84 17975 SABAHATTİN ÖREN ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
85 18167 CELAL SOYER ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
86 19415 YILMAZ TAŞDELEN KASTAMONU İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
87 20178 MUSTAFA CAN ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
88 21344 HÜSEYİN KAHRAMAN ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
89 22291 KEMALETTİN BAĞIR SAKARYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
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90 22638 RECEP OLCAYTÜRKAN ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
91 22788 İSMET ÇAKMAK EDİRNE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
92 24259 AHMET AKIN KAYSERİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
93 25093 YILMAZ ÇETE ZONGULDAK İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
94 25791 MEHMET YILMAZ ZONGULDAK İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
95 26099 NASUH ÇETİNKAYA İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
96 26324 FARUK ERTİK KONYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
97 26848 CEMAL ŞAHİN ANTALYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
98 28178 CEVAT ÖZDİL BİLECİK İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
99 28545 CEVAT METİN GİRESUN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru

100 28599 KAZIM BEYTAŞ İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
101 28673 YILMAZ YENİ ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
102 29178 DURDU ERCİYES BOLU İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
103 29343 SELAHATTİN KAPUCUOĞLU AKSARAY İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
104 30221 MURAT PAZARÖZYURT İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
105 30500 İSMAİL KÖMÜR GİRESUN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
106 30599 ÜLKÜ CEYLAN YABANCILAR HUDUT İLTİCA DAİ.BŞK. Polis Memuru
107 30805 ENVER COŞKUN BURSA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
108 31187 TUNCER AKKAN DENİZLİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
109 31389 EKREM AY İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
110 31925 NEŞET ÇAKMAKÇI TEKİRDAĞ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
111 32036 SABRİ DOĞAN MANİSA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
112 32410 MÜŞTAK OCAK MANİSA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
113 34499 ARİF KURALAY ÇANAKKALE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
114 35108 CAVİT KARAVAİZOĞLU NEVŞEHİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
115 35115 FARUK MURATOĞLU İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
116 36018 ŞEVKET DAĞLI AYDIN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
117 36120 MUSTAFA TAŞKESEN ELAZIĞ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
118 36527 ORHAN ZIVALI BALIKESİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
119 37429 SALİM ORHAN HATAY-İSKENDERUN İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
120 38348 EROL HELVACI İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
121 38509 SEYHAN AÇIKEL ÇANAKKALE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
122 38804 ŞÜKRÜ BUDAK ADANA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
123 39015 ALİ İNCİ ANTALYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
124 39225 SÜLEYMAN AĞAOĞLU BİLECİK İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
125 39338 MUSTAFA NAMIK OLCAYCAN KONYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
126 39647 ENVER BALTACI AYDIN-SÖKE İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
127 39942 AHMET ERYILMAZ İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
128 40702 CELAL ERGÜNAL BİLECİK İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
129 42014 AHMET GÜNEŞ İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
130 42331 SELAHATTİN İLKER GARZEK TEKİRDAĞ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
131 42536 ABDİL KIVANÇ ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
132 43417 ERDOĞAN HÜNER POLİS AKADEMİSİ BŞK. Polis Memuru
133 43632 FETHİ GÜLER İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
134 44633 SADETTİN SANDIKCI İSTANBUL ŞÜKRÜ BALCI PEM (KAPALI) Polis Memuru
135 45292 ALİ YASAK ANTALYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
136 45843 SEBATTİN BİLİR ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
137 46316 CENGİZ YOLCU SİVAS İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
138 46457 VEYSEL MERAL ADANA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
139 46943 MUZAFFER ATLI KAÇAKÇILIK VE ORGANİZE SUÇLARLA MÜCADELE 

DAİRE BAŞKANLIĞI
Polis Memuru

140 46988 İSMET KAPLAN BURDUR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
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141 48050 BAHRİ ŞAHİN TEKİRDAĞ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
142 48510 MEHMET DİKMETAŞ İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
143 49342 TURAN YETKİN ADANA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
144 49633 MUZAFFER ÇETİN ÇELİK ANTALYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
145 49785 AKİF ALTAY ANTALYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
146 49813 HÜSEYİN MISIRLIOĞLU AYDIN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
147 52514 RASİM GÜL GİRESUN-ŞEBİNKARAHİSAR İLÇE 

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru

148 52599 MEHMET YAŞAR AKPINAR İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
149 53716 BEDRİ DÜNDAR İZMİR-SEFERİHİSAR İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
150 54105 RİFAT AKÇAÖZ MUĞLA-MARMARİS İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
151 54114 MUSTAFA GÜNGÖR İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
152 54843 ETHEM AYNUR EDİRNE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
153 54901 NECMİ AYDIN ADANA-OSMANİYE (KAPALI) Polis Memuru
154 56100 SELİM KUTLU BURSA-İZNİK İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
155 56759 CUMA GÜNDOĞDU İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
156 56775 HASAN ÇİFTÇİ GAZİANTEP İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
157 56829 CEVAT ŞANLI EDİRNE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
158 57015 MEHMET ŞAHİN BURSA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
159 57237 MEHMET ORHAN EDİRNE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
160 57490 AHMET AŞCI ZONGULDAK-EREĞLİ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
161 57574 ÖMER ATAK KONYA-MERAM İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
162 57918 İSMAİL TÜRKEN İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
163 57992 YAŞAR TUNA İZMİR PMEM Polis Memuru
164 58436 METİN YAŞAR GÜLTEKİN UŞAK İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
165 58877 SABRİ DUMAN BARTIN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
166 59589 HÜSEYİN KILINÇ İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
167 59780 AHMET ÖZAY İZMİR-ALİAĞA İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
168 61513 İSMAİL KARAYILAN BALIKESİR-AYVALIK İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
169 62117 MEHMET GÜNGÖR KÖRNES İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
170 62430 KÖKSAL EVİS ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
171 63406 İSMAİL AKCAN İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
172 63441 TEKİN SÖZEN ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
173 63905 NİHAT MERT İZMİR-GAZİEMİR İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
174 64044 İBRAHİM ÇOKAKOĞLU ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
175 65229 BURHANETTİN YILDIRIM ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
176 66038 BİLAL AKDOĞAN ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
177 68284 RECEP KIZILKAYA ADANA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
178 68692 MEHMET KILIÇ TEKİRDAĞ-ÇERKEZKÖY İLÇE 

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru

179 68697 TALİP ARSLAN ADANA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
180 68756 ZABİT KARABAĞ ANKARA-YENİMAHALLE İLÇE 

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru

181 69429 ALİ ÖZALTUNOĞLU NİĞDE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
182 69488 YAKUP KARAAYTU ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
183 70814 MEHMET POLAT İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
184 72567 UĞUR MIDIK İZMİR-BAYINDIR İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
185 72831 NURETTİN BEKTAŞ KOCAELİ-İZMİT İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
186 73068 FETHİ YILMAZ KOCAELİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
187 73636 YILMAZ YİĞİTER NAZİLLİ PMYO Polis Memuru
188 75669 HANNAN GÜLTEKİN TEKİRDAĞ-MALKARA İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
189 76104 MEHMET ŞAHİN ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
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190 76552 AGAH EŞİDİR MERSİN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
191 77616 İBRAHİM ÇEKMEGİL BALIKESİR-AYVALIK İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
192 77715 İSMAİL DURMAZ AYDIN-GERMENCİK İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
193 78954 HASAN YOZCU BARTIN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
194 79080 CAHİT İPEK ISPARTA-GELENDOST İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ Polis Memuru
195 79216 MEHMET AYKAN KIRIKKALE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
196 79531 VEDAT DEMİR ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
197 80001 ZÜBEYİR DEMİRDAŞ DENİZLİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
198 80083 İSMET ÖZEL İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
199 80293 SİNAN ARSLAN MERSİN-TARSUS İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
200 80892 MUSTAFA YURDAKUL İZMİR-GÜZELBAHÇE İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
201 81260 ALİ KANLI SAMSUN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
202 81262 HÜSNÜ ALİREİSOĞLU YALOVA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
203 81436 AHMET AKTAŞ ÇANAKKALE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
204 82802 TAYFUN GÖK İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
205 82903 ADNAN ERYILMAZ İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
206 83708 NURETTİN COŞKUN ANKARA-YENİMAHALLE İLÇE EMNİYET

 MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru

207 84892 ALİ BEZGİN KIRŞEHİR-MUCUR İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
208 85190 RIZA GÜRPINAR NEVŞEHİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
209 86135 MUZAFFER GENCEL KAYSERİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
210 86349 NAZİF YOLA İSTANBUL-ŞİŞLİ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
211 86566 BEYTULLAH BURAN İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
212 86657 ZİYA KAYAKÖZÜ KARAMAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
213 86761 AYHAN ÇOLAK KÜTAHYA-EMET İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
214 86867 MEHMET DURAK ADANA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
215 86893 İHSAN ECE ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
216 87081 HÜRDOĞAN SAKARYA ÇANAKKALE-YENİCE İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ Polis Memuru
217 87129 ŞEREF TEKİN BALIKESİR-EDREMİT İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
218 87785 ALİ AZAT İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
219 88137 ABDULLAH BAYRAK GİRESUN-KEŞAP İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
220 88648 ŞÜKRÜ ALBAYRAK İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
221 90058 HALİL İBRAHİM GAMLI İSTANBUL-BEYKOZ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
222 90314 MEHMET YURTLU KASTAMONU İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
223 92052 HASAN ALİ TUNÇ BİLECİK-GÖLPAZARI İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ Polis Memuru
224 94269 CENGİZ KOLBAY İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
225 95507 MUSTAFA ALTINER İZMİR-KARŞIYAKA İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
226 96111 VEDAT TEZEL EDİRNE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
227 97130 HÜSEYİN YÜREKTÜRK İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
228 98113 ALİ ÇAKI KONYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
229 98262 TALAT ALTUNAY ZONGULDAK İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
230 98265 MUSTAFA UZUN ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
231 98398 BİLAL AYDIN ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
232 99603 KEMAL ŞAHAN UŞAK-ULUBEY İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ Polis Memuru
233 100674 MUZAFFER ATİLLA ÇANAKKALE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
234 101237 ABDULLAH ÇOLAK İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
235 103156 AZMİ ÖZYURT İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
236 103565 ERKAN KÜÇÜK İZMİR-NARLIDERE İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
237 103787 AYHAN TOPÇU İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
238 105174 MEHDİ ÖRNEK KAYSERİ-KOCASİNAN İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
239 105462 İBRAHİM ŞAHAN ÇANKIRI İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
240 105792 AYHAN KARAARSLAN ANKARA-ÇANKAYA İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
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241 106424 HASAN DEMİREL İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
242 106681 İSMAİL YALTIRIK HATAY-HASSA İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ Polis Memuru
243 107831 ABDULLAH CEMAL İRDEM NEVŞEHİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
244 110959 OSMAN YİĞİT TEKİRDAĞ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
245 111562 TEOMAN KOÇYİĞİT MALATYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
246 112041 İZZET KOCA MERSİN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
247 114671 AŞIR SAVAŞ ANTALYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
248 116151 CELALETTİN GÜLBEY İZMİR-KARŞIYAKA İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
249 119023 AHMET BARLI SAMSUN 19 MAYIS PMYO Polis Memuru
250 119606 SALİHA KUŞDEMİR BALIKESİR-BURHANİYE İLÇE 

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru

251 122116 ZEKİYE DOĞAN ŞANLIURFA-AKÇAKALE İLÇE
 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Polis Memuru

252 124172 HÜSEYİN DURAK TEKİRDAĞ-ÇORLU İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
253 125727 MEHMET ALİ ALTINAY ANTALYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
254 127692 MEHMET CANLI ADANA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
255 129914 ADNAN OKUR MERSİN-TOROSLAR İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
256 130555 AHMET DOĞAN IĞDIR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
257 131052 EKREM GÜZELSÖZ KİLİS İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
258 133039 METİN AKBULUT KİLİS İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
259 133772 CİHANGİR GÜNER AYDIN-DİDİM İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
260 135264 MEHMET ÇİÇEK NİĞDE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
261 136403 MUSTAFA BOSTANCI ANTALYA-MANAVGAT İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
262 136448 MUSTAFA PELİT BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE HABERLEŞME DAİRE 

BAŞKANLIĞI
Polis Memuru

263 137034 BÜNYAMİN UYGUN ANKARA-PURSAKLAR İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
264 137039 OSMAN KENDİRLİ TUNCELİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
265 139960 MEVLÜT KOCAMAN IĞDIR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
266 140318 AYDIN YILMAZ BURSA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
267 140334 ABDULLAH ERKMEN TANIK KORUMA DAİRE BAŞKANLIĞI Polis Memuru
268 150095 MUSTAFA TURAN SİVAS İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
269 150609 ALAADDİN TAŞDELEN KIRKLARELİ-VİZE İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
270 154961 ALİ ARIN İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
271 159153 CELAL AKÇA ANTALYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
272 161158 CENGİZ BOLAT SİİRT İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
273 163425 NURBAY IRMAK DİYARBAKIR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
274 164208 BİLAL ÖZTÜRK UŞAK İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
275 165110 ABDULLAH PORTAKAL MARDİN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
276 167713 SÜLEYMAN UYSAL ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
277 170500 HAMDİ YILMAZ İSTANBUL-ŞİŞLİ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
278 173551 ALİ RIZA ÇEVİK BURSA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
279 182026 SEZGİN AKTAŞ İSTANBUL-AVCILAR İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
280 186419 ÖZKAN TAŞTEKİN BATMAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
281 189663 REŞİT KURT MERSİN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
282 191683 HAYDAR TATLI OSMANİYE-KADİRLİ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
283 192113 HALİL ÖZKAN GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE 

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru

284 196108 METİN AY İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
285 198719 İBRAHİM SATILMIŞ ANKARA-KEÇİÖREN İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
286 200459 CEYDA KIZIK ANTALYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
287 210183 MURAT ÇEKMEZ İSTANBUL ŞÜKRÜ BALCI PEM (KAPALI) Polis Memuru
288 219383 AHMET BÖĞÜRCÜ BALIKESİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
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289 219590 SONER SAÇILIK İZMİR-KONAK İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
290 221276 İSMET KAHİYE DİYARBAKIR-YENİŞEHİR İLÇE EMNİYET

 MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru

291 227337 İNAYET LÜTFİ AKIN HATAY İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
292 227857 AHMET TEKİN İNŞAAT EMLAK DAİRE BAŞKANLIĞI Polis Memuru
293 229663 İBRAHİM SARI ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
294 230247 VELİ COŞKUN ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
295 233176 CAFER BÜTÜN İSTANBUL-SULTANGAZİ İLÇE EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Memuru

296 234418 İLYAS BAŞ MERSİN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
297 240020 DURMUŞ GÜNEŞ İSTANBUL-ÜSKÜDAR İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
298 241609 İHSAN CAN BURSA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
299 246961 HÜSMEN SÖYLER ISPARTA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
300 247107 BARIŞ YILDIZ ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
301 249666 MUHARREM ÖNAL GÜMÜŞHANE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
302 250429 HÜSEYİN ACAR AYDIN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
303 252328 MUSTAFA ARSLAN TOKAT İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
304 254771 MEHMET KILINÇ İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
305 258875 MAHMUT BÜLBÜL MUĞLA-BODRUM İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
306 266726 KENAN KALELİ İZMİR-KİRAZ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
307 279558 HÜSEYİN SERİN İSTANBUL-ŞİLE İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
308 280372 ALİ OSMAN SOLAK İZMİR-KARŞIYAKA İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
309 294829 YUSUF CEYLAN TRABZON-AKÇAABAT İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
310 299539 ALPER HAŞİM YARDIMCI BURSA-BÜYÜKORHAN İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ Polis Memuru
311 300586 OLCAY PAS MUĞLA-MİLAS İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
312 324805 BEDRETTİN TOK ANTALYA ÖZEL HAREKAT MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
313 327850 EMRAH EROL ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
314 357416 FATİH MERT İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
315 359644 VOLKAN ÇAYAN ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
316 386611 ABDÜSSELAM EKİCİ DİYARBAKIR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
317 422013 TALAT KALEÖZÜ EDİRNE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
318 423761 OSMAN PINAR MERSİN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
319 438271 ADEM YILDIZ ÖZEL HAREKAT BAŞKANLIĞI Polis Memuru
320 445198 FATİH DEMİREĞEN TOKAT-ALMUS İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ Polis Memuru
321 462740 EMRAH ERGÜL KOCAELİ-DARICA İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
322 466869 ORHAN AVCI AYDIN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
323 491217 BATUHAN SEMİH DURMAZ İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Polis Memuru
324 9306 DURSUN HOCOĞLU İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Memur
325 12067 ALAETTİN ÇELİK BURSA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Memur
326 12779 SÜLEYMAN ÇALIŞIR ESKİŞEHİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Memur
327 13497 EŞREF ALŞAN EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ Memur
328 17749 HASAN HÜSEYİN KESKİN İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Memur
329 19613 KEMAL TÜRKER BOLU İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Memur
330 44220 MEHMET SAİT TOPAL ZONGULDAK İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Memur
331 89307 TÜBA SEVDA ÖZALP SAĞLIK İŞLERİ DAİ.BŞK. Memur
333 123930 ORHAN TUNA İSTANBUL POLİS KOLEJİ(KAPALI) Sivil Memur
334 144593 SÜLEYMAN DURAN SOSYAL HİZMETLER VE SAĞLIK DAİRE BAŞKANLIĞI Sivil Memur
335 146990 UMMUHAN HU-

RİYE
DURMAZOĞLU İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Sivil Memur

336 220865 TUNA ÇAKIROĞLU ANKARA-SİNCAN İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Sivil Memur
337 900160 FAHRET DEĞİRMENCİ ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Sivil Memur
338 900333 ALİ ÇIRACIOĞLU ANKARA POLİS KOLEJİ(KAPALI) Sivil Memur
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339 907607 MUSTAFA BERBEROĞLU İDARİ VE MALİ İŞLER DAİ.BŞK. Sivil Memur
340 908938 ABDULKADİR ACAY DİYARBAKIR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Sivil Memur
341 909315 HASAN KAHRAMAN GAZİANTEP İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Sivil Memur
342 910286 FİKRET BEYSÜLEN KARS İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Sivil Memur
343 910761 DURSUN PELİT ORDU İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Sivil Memur
344 910911 ASLAN BİÇER SAMSUN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Sivil Memur
345 910951 FAYİK KAPLAN SİİRT İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Sivil Memur
346 911339 MEHMET EMİN SEVGİN BATMAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Sivil Memur
347 924328 HÜSEYİN DEMİREL ANTALYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Sivil Memur
348 924848 MUHAMMET DİKTAŞ İSTANBUL BÖLGE KRİMİNAL P.LAB.M. Sivil Memur
349 927323 VEDAT ATEŞ A.GAFFAR OKKAN PMYO Sivil Memur
350 927799 ESAT VURAL ANKARA POLİS KOLEJİ(KAPALI) Sivil Memur
351 930825 ŞÜKRÜ YILDIZ ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Sivil Memur
352 930861 ÜMİT EROĞLU AMASYA-SULUOVA İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Sivil Memur
353 932032 FEHİME AKÇA TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA İLÇE 

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Sivil Memur

354 901180 REMZİ YILMAZ ADANA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
355 901217 MAHMUT KAYAR KAYSERİ-İNCESU İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
356 901264 HİLMİ GÜRBÜZ ADANA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
357 901671 HACI BEKİR BİROL KAYSERİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
358 902066 İBRAHİM BOZKURT MALATYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
359 902078 ERSEN EREN EDİRNE-UZUNKÖPRÜ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
360 902221 SEBAHATTİN İSTEK TEKİRDAĞ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
361 902340 İBİŞ SONKAYA ADIYAMAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
362 902452 ŞAKİR YAVUZ KÜTAHYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
363 903020 SEYFİ AKBULUT AYDIN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
364 903183 SÜLEYMAN ÖZAL İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
365 903266 YUSUF SÖZEN İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
366 903968 RAMİS KAHRAMAN AĞRI-ELEŞKİRT İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
367 904621 KERİM BÜYÜK BURSA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
368 904739 ÖMER GÜLMEZ DENİZLİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
369 905388 ŞABAN EL İSTANBUL-BEYKOZ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
370 905601 SEBAHATTİN TEMEL İSTANBUL-SARIYER İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
371 905749 HALİL İBRAHİM KÜÇÜKÇATALBAŞ İZMİR-URLA İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
372 906580 BAHRİ KORKMAZ ORDU-ÜNYE İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
373 906699 EYÜP KESGİN SAMSUN-TERME İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
374 907047 ABDURRAHMAN BARAÇ BİTLİS İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
375 911779 SELAHATTİN KARAGÖZ OSMANİYE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
376 912715 BİLAL AYDOĞAN ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
377 913026 HÜSEYİN BODUR ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
378 913062 HÜSEYİN ÖĞÜT ANKARA-ALTINDAĞ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
379 914027 MEHMET KEÇE AYDIN-DİDİM İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
380 914480 ALİ TUNÇ BURDUR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
381 914542 ALİ TOSUN BURDUR-TEFENNİ İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
382 914709 MEHMET YILMAZ BURSA-OSMANGAZİ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
383 914821 MEHMET KÜÇÜKBOYLU BURSA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
384 915048 BAYRAM ŞENKAYA ÇORUM İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
385 915854 NECMETTİN KOÇYİĞİT ERZURUM İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
386 916466 SADULLAH BAYRAKTAR SAMSUN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
387 917093 AYDIN DERGAN İSTANBUL-SİLİVRİ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
388 917700 RECEP GİDER İSTANBUL-FATİH İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
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389 917877 ZAHİT BALYEMEZ İSTANBUL-FATİH İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
390 918185 NEDİM DEDE İSTANBUL-ÜSKÜDAR İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
391 918429 TAHSİN DEMİRTAŞ AYDIN-SÖKE İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
392 918524 YÜCEL BADUR İZMİR-TİRE İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
393 918895 İLHAN ÖZCAN İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
394 919200 MUSTAFA ÖĞRETİCİ KASTAMONU-ŞENPAZAR İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
395 919603 AHMET KURT KOCAELİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
396 920016 ŞUAYİP TUNA KÜTAHYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
397 920131 İBİŞ ARI MALATYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
398 920842 OSMAN ÇELİK MUŞ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
399 920987 ALİ PARLAR NİĞDE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
400 921729 BİLAL TAN SİVAS İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
401 921787 KADİR YILDIRIM SİVAS-ŞARKIŞLA İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
402 921973 BEKİR CEYHAN TOKAT-ALMUS İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
403 922252 HAKKI ÖZTÜRK TUNCELİ-PÜLÜMÜR İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
404 922429 BEKİR İYİDİLLİ UŞAK İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
405 922481 KAYA KÖROĞLU UŞAK-ULUBEY İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
406 922644 FETHİ YOLDAŞ YOZGAT-ÇAYIRALAN İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
407 922694 NECAATTİN SOMUNCU ZONGULDAK İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
408 927776 BEKİR TAZECAN ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
409 928069 HALİL İBRAHİM GENÇ GİRESUN-GÖRELE İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
410 928773 ALİ KEMAL YILMAZ MERSİN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
411 928787 MEVLÜT ÇELEM ORDU İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
412 928974 REMZİ DİLEK KASTAMONU-TOSYA İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
413 930255 CELAL ÇOĞAN MALATYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
414 930345 MEHMET KALENDER GAZİANTEP İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
415 930472 HALİL ULU GAZİANTEP İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
416 930856 SEBAHATTİN TEMEL İSTANBUL İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
417 931878 MUHAMMET CEYLAN NEVŞEHİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
418 935513 MEHMET VURAL DENİZLİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
419 938327 FURKAN YÜKSEL İSTANBUL-ESENLER İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
420 938399 KURTULUŞ ÇEKİCİ İSTANBUL-ŞİŞLİ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
421 950817 TOLGA ECE MUĞLA-DALAMAN İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
422 951640 OSMAN KAYA İSTANBUL-ESENYURT İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
423 964526 YILDIRIM ALTUNKAYA MANİSA-ALAŞEHİR İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi
424 926662 AHMET DUMAN HAKKARİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İşçi
425 926710 MEHMET ÖZTÜRK ELAZIĞ-SİVRİCE İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İşçi
426 933453 ŞEYHO ALMAK OSMANİYE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İşçi
427 942458 AHMET DOĞAN ÖZEL HAREKAT BAŞKANLIĞI İşçi
428 942640 RAMAZAN ERYİĞİT POLİS AKADEMİSİ BŞK. İşçi


